AN FULBEAS

Fundagao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

Oficion® 77/18

S3ao José do Rio Preto, 20 de dezembro de 2018.

Ref: Termo de Colaboragao SMTE n.° 002/2018 .
Competéncia: 11/2018

A Fundacédo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, por seu
representante legal, abaixo assinado, vem encaminhar para apreciagcao a
documentacdo que compde a prestacdo de contas (mensal) dos recursos
recebidos da Prefeitura Municipal de Sao José do Rio Preto, no valor de R$
29.861,72' (Vinte e nove mil, oitocentos e sessenta e um reais e setenta e dois
centavos).

Documentos anexos:

o Demonstrativo das Receitas e Despesas;

e Documentos de Despesas, acompanhados por seus comprovantes de
pagamento;

e Conciliacao Bancaria da conta especifica referente a competéncia em
questdo, acompanhada dos extratos bancarios da conta corrente e da
aplicacao financeira, e seus respectivos razées contabeis; e

Seguem dois processos, sendo um com Os originais e outro com coépias
simples e legiveis.

Vale ressaltar que o nosso Presidente esta viajando e em sua auséncia quem
esta assinando os documentos € o vice-presidente.

Atenciosamente,

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao José do Rio Preto - SP

Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscricac Estadual - Isenta

Centificado de Entidade de Firis Filantropices - Processo 28996.0221109/24-13 - Cerificado de Ragistio no Conselho Municipal de Assisténc
Consatho Municipal dos Direitos da Crianga @ do Adulescenia d 1. do Rio Pral 5- icipal n® 17
14/07/89 e Decarada de Uilidade Poblica Federal Lei n® 2018/89 de  0307/91




Fundagao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

Responsavel pela Organizacao da Sociedade Civil:

.

A
Secretaria Municipal da Fazenda

Departamento de Prestacao de Contas
NESTA

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao José do Rio Preto - SP

-h,

Eumar Silva Albuquerque
CPF: 120.948.708-04
Presidente

Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscricdo Esladual - Isenta

Cenificado de Eniidede de Fins Filaniropicos - Processo 26008.0221109/94-13 - Cenilicado de Regisiro no Conzalno Municipal de Apsistdneia Social de 5. ). do Rio Preto n' 005 - Centificado de Ragistio no
Conselho Munizipal dos Direilos da Crianga e do Adolescene de S. J, da Rio Preto n® 005 - Declarada de Uikdade Publics Municipal W 1730 de O0BITS - Devlarada

14107169 ¢ Declarads de Utlidade Poblica Federal Lei n® Z1IW83 de 00781 - Regisl

na Secrstore do Eslade da Promogao Social e np Conselho  Regional

Utiidade Pubhos Estadual Ler n® 6474 de
do Servigo Sccial




/N FULBEAS

Fundacao Libero Badaro de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO DA RECEITA E DESPESA

ORGAO PUBLICO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Sdo José do Rio Preto - SP
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: Fundagdo Libero Badaro de Ensino, Assisténcia,__

Social e Cultura r-“;"]“aa}\
CNPJ: 45.109.212/0001-40 ,fs“’ 92 \
ENDERECO: Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 — Chacara Municipal. ;'g“ DECRETO
RESPONSAVEL PELA OSC: Eumar Silva Albuquerque lq; N® 13.480/07 }
CPF: 120.948.708-04 \3_5‘_‘\ /
TERMO DE COLABORACAO SMTE N°: 002/2018 - N /

b

OBJETO DA PARCERIA: Auxiliar a manutencdo da capacitagdo profissional e geragéozae‘f-— —
renda, que objetiva oferecer aos adolescentes entre 15 anos e 8 meses a 18 anos, servicos
socioassistenciais através de acdes que assegurem convivéncia e protegédo social, defesa

dos direitos, autonomia e cidadania, emancipacdo e conhecimentos sobre o mundo do
trabalho que contribuam paras escolhas profissionais conscientes.

ORIGEM DO RECURSO: Municipal-

COMPETENCIA: Novembro de 2018 -

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 05/11/2018 . RS 29861,72 -
RENDIMENTOS DE APLICAGAO FINANCEIRA: RS 3335
TOTAL DA RECEITA: RS 29.895,07 -

O signatério, na qualidade de representante da organizacao acima citada, vem indicar, na
forma abaixo detalhada, as despesas custeadas com o recurso recebido.

Ne| DATA | NF. | RAZAOSOCIAL | NAT.DESPESA | VALOR (R$) |
) ; Circular Santa Luzia ; ¢
01 | 08/11/2018 | 175994 Ltda - Servico de Terceiro | R$ 784,45

02 | 08/11/2018 17?'796 Expresso ltamarati S.A Servico de Terceiro |R$ 372,55
Escritério Contabil

03 | 13/11/2018 18‘574 Jurkovich LTDA . | Servigo de Terceiro | R$ 2‘386.00
; ; Circular Santa Luzia . .
04 | 20/11/2018 | 176452 Lida - Servico de Terceiro [ R$ 925 47

05 20;’:11!2018 178259 Expresso Ita;marati S.A | Servico de Terceiro |R$ 439,53

. " C.R. Cubas . 2 ,
06 | 22/11/2018 1208 Informatica ME Servico de Terceiro | RS 538.00

/

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4300 - CEP 15090-130 - S&o José do Rio Preto - SP (
¥y

Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigao Estadual - Isenta
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; : Sindplus Adm. Cartbes Servico de | )
07 | 27/11/2018 | 126314 | Serv. Cad. Cobr Ltda- | Terceiro/Beneficios |R$ 2.057,94
y . . Despesas com -
08 | 30/11/2018 | Holerites | Folha de pagamento Pessoal - R$ 12.301,79
7 . Aparecida Beatriz de . ;
09 | 30/11/2018 | Recibo Andrade Carnassa - | Servigo de Terceiro | R$ 954,00
7 . Kamily Rafaely 3 ‘
10 | 30/11/2018 | Recibo Barbosa Pereira * | Servico de Terceiro | R$ 954,00
CPFL - Companhia
1 : ’ Paulista de Forga e . ,
03/12/2018 |47322189 Luz . Servico de Terceiro [R$  3.079,68
Serv. Municipal
12 : 29763709 | Auténomo de Agua e . ;
07/12/2018 0004 - Esgoto - Servigo de Terceiro | R$ 50,60
Serv. Municipal
13 . 29763710 | Auténomo de Agua e ' :
07/12/2018 0004 - Esgoto - Servigo de Terceiro |R$ 992,07
i : Caixa Econdmica . :
14 | 07/12/2018 Guia Federal - FGTS - Encargos R$ 1.234,52
Ministerio da
15 ; . Previdéncia - GPS - . .
07/12/2018 Guia INSS - Encargos R$ 1.458,76
; ; Secretaria da Receita . >
16 | 07/12/2018 Guia Federal - IRRF - Encargos R$ 288,24
17 | 10/12/2018 éuia SETH Encargos R$ 13;6,63
TOTAL DAS DESPESAS R$ 28.954,23
Natureza das Despesas (Resumo): Valor
Despesas com Pessoal e Encargos | RS 15.419,94¢
Material de Consumo | RS 0,00
Servicos de Terceiros | RS 13.534,29°
TOTAL DAS DESPESAS | R$ 28.954,23-

N° Documentos relacionados: 17 _
Valor a ser devolvido ao Orgdo Publico Concessor: RS 940,84 (Novecentos e quarenta
reais e oitenta e quatro centavos).

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - FonefFax: (17) 3201-4800 - CEP 15080-190 - S&o José do Rio Preto - SP 4;’
V4
Site: www.fulbeas.ora.br - CNPJ 45,109.212/0001-40 - Inscrigdo Estadual - Isenta

Canifi 8 5 J. do Rio Prelo n" 005 - Cerliicade de Registro no
13- Declarada Vubidade Estadusl Lei n® 6474 ds
sociel @ no Conselho Regional do Servico Social




AN FULBEAS

Fundagio Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Ci{ftur

Declaramos na qualidade de responséveis pela Fundagdo Libero Badaré de Ensino
Assisténcia Social e Cultura, sob as penas da Lei, que a documentagdo acima relacionada
comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme Plano
de Trabalho aprovado.

Sao José do Rio Preto, 20 de dezembro de 2018. e ianroun DE f:f_i_}__?:";?._fnf'l-i'—'ﬁ SHTE
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Eumar Silva Albuquerque
Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-180 - Sao José do Rio Prelo - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45,109.212/0001-40 - Inscri¢io Estadual - Isenta

Certificado de Enlidade de Fins Filsniopicos - Processo 289968 022110%/94-13 - Cerificado de Registro no Conssino Muricipal da Assisténcia Social de S. J. da Ric Preto n® 009 - Cedificado de Regqisto na
Conselho Municipat dos Direitos da Crianga e do Adolescante de S, J. do Rio Preto n* 005 - Declarsda de Uillidade Putlics Municipal n® 1730 de 090573 - Declarada Utiidade Publics Estadual Let nf 8474 de
\4107/69 & Declarads de Ublidade Fublica Federal Lai o 2119/80 de O07/81 - Regisl ‘ma Sscrstaria do Estado da Promogde Social @ no Conselho Regional do Servigo Social




@ FULBEAS

Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

~ - . P . . PMSJRP/TERMO DE
Fundacio Libero Badaro6 de Ensino Assisténcia Social € | - 4poracio sMTE N
Cultu ra 002/2018/ REC. MUNICIPAL

Periodo de 01/11/2018 a 30/11/2018

Agencia: Conta - Corrente N°

1510-5 50.439-4

BANCO CONTABILIDADE

Saldo constante do Extrato Bane#rio em 30/11/2018 RS 0,00 | Saldo constante do Extrato Bancdrio em 30/11/2018 RS 0,00
( +) Valores langados pela contabilidade ¢ niio creditados {+) Valores creditados pelo banco e nao langados pela
pelo banco contabilidade .
Valor ref. a ... em xx/xx/Xxxx RS 0,00 Valor ref. 4 .... em XX/XX/XXXX RS 0,00
Valor ref. & ... em Xx/xX/XXXX RS 0,00 Valor ref. 4 ... em xx/Xx/Xxxx RS 0,00
Ehlialeted mabt Ta e Ll atat i) A
PRSJRFITERMO DE ULHBURACAO SMTE

IR

{ZIREC, MUNICIPAL

{-) Valores langados pela contabilidade ¢ nio debitados

(- Valares debitados pelo banco € ndo langados pela
pelo banco

contabilidade _
Valor ref. & ... em XX/XX/Xxxx R$ 0,00 Valor ref. & ... em Xx/xx/Xxxx R§ 0,00
Valor ref & ... em XxX/Xx/xxxX RS 0,00 Valor ref. & .... em xx/Xx/xxxx RS 0,00
Saldo conciliado em 30/11/2018 RS 0,00 | Saldo conciliado em 30/11/2018 RS 0,00

S#o José do Rio Preto — SP, 30 de Novembro de 201 8.

P R A7
_Anténio Carlos Vessani : M
= Tesoureiro CR 17.934/0-1

bontabiliéta

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 — Chacara Municipal — S&o José do Rio Preto — SP - CEP 15090-190
Fone: (17) 3201-4900




06/12/2018 Banco do Brasil __,

| Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(G337060949235616015
06/12/2018 09:56:03

Agéncia 1510-5 L == —
Conta corrente 504394 FULBEAS - =
Poriododo de01/11/2018 216 30/ 11/2018 DRSIRPITERNO DE (OLABORAGAO SKIE
Langamantos N G20 1REC, HURTCIFAL
baIaDr:;:ats i w?r:l.ent o Ag.origem Lote Histérico Documento ValorR$  Saldo
31/10/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
05/11/2018 0000 14175 976 TED-Crédito em Conia 6.136.392 857,80 C
748 3003 45109212000140 FUNDACAQ LIBER
05/11/2018 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 6.644.894 29861,72C
104 0631 46588950000180 PREFEITURA MUN
05/11/2018 0000 13105 438 TED 110.501 1.738,26 D
748 3003 045109212000140 FUNDACAQ LIBE
05/11/2018 0000 13113 263 Tarifa de Extrato Postado 813.090.700.045.479 300D
Tarifa referente a 01/11/2018
05/11/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eleirénico 893.091.100.040.335 10150
Tarifa referente a 05/11/2018
05/11/2018 0000 00000 345 BB Renda Fixa Autormatico 2 2886811 D 000C
07/11/2018 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 110.701 1.33681D
033 0771 045109212000140 FUNDACAO LIBE
07/11/2018 0000 13105 196 INSS Arrecadagao 110.702 1.561,06 D
GPS- Ident.. 45109212000140 - 10/2018
07/11/2018 0000 13105 375 Impostos 110.702 288,24 D
DARF - 45.109.212/0001-40 -0561
07/11/2018 0000 13105 109 Pagamenio de Titulo 110.704 162,84 D
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
07/11/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 110.705 1.157.00 D
CONSORCIO RIOPRETRANS
07/11/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 863.111.200.229 671 1015D
Tarifa referente a 07/11/2018
07/11/2018 0000 00000 &55 BB Renda Fixa Automatico 2 4518,10C o00C
19/11/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 111.901 1.36500D
CONSORCIO RIOPRETRANS
19/11/2018 0000 00000 855 BB Renda Fixa Automatico 2 1.38500C o0O00C
26/11/2018 0000 14175 976 TED-Credito em Conta 3.191.235 8.56893C
104 0631 46588950000180 PREFEITURA MUN
26/11/12018 0000 00000 345 BB Renda Fixa Automatico 2 8568930 000C
28/11/2018 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 112.801 1337880
104 0631 046588950000180 MUNICIPIO DE
28/11/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 883.321.200.523.120 10,15D
Tarifa referente a 28/11/2018
28/11/2018 0000 00000 855 BB Renda Fixa Automatico 2 1.34803 C 0,00C
30/11/2018 0000 13134 250 Folha de Pagamento 39.020 14.209,79 D
30/11/2018 0000 13134 250 Folha de Pagamenio 39.021 7.93423D
30/11/2018 0000 13105 109 Pagamento de Tillo 113.001 2.386,00 D
ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH
30/11/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 113.002 538,00 D
C. R. CUBAS - INFORMATICA
30/11/2018 0000 13105 438 TED 113.003 205794 D

748 3003 045109212000140 FUNDACAD LIBE
https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=29f120190527f0ab963bbf2b5e313b86#

112



06/,2/2018

Banco do Brasil

30/11/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 863.341.200.718.733 1015D

Tarifa referente a 30/11/2018
30/11/2018 0000 13113 170 Tar Pag Salar Cred Conta 873.341.200.164.117 35000

Tarifa referente a 30/11/2018
30/11/2018 0000 13113 170 Tar Pag Salar Cred Conta 873.341.200.164.118 31,50D

Tarifa referente a 30/11/2018
30/11/2018 0000 00000 855 BB Renda Fixa Automalico 2 27.20261C
30/11/2018 0000 00000 998SALDO noocC

""""""""""""""" SSSIRPITERNO OF COLABORACAD SUTE
DK G220 1EIREC, HUMCIRAL
l
https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2. bb?tokenSe $530=29f120190527f0ab963bbf2b5e313b86# 2/12



11/12/2018

Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

Banco do Brasil

G338110826096805010
11/12/2018 08:30:56

Agéncia 1510-5 =

Conta corrente 504394 FULBEAS e STER0 E COLABORAS Ci0 SHTE

Periododo  4¢ 01/12/2018 até 10/ 12/ 2018 PifSIRPITERMO DE COLAS ".\

extrato R D i\‘_

’\l‘[‘ {"lj T Y BN

Langamentos

bal:?ntt':ate = wlt:‘t“em o Ag.origem  Lote Histdrico Documento

30/11/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior

03/12/2018 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.301
748 3003 045109212000140 FUNDACAO LIBE

03/12/2018 0000 00000 855 BB Renda Fixa Automético 2

04/12/2018 0000 14175 976 TED-Crédito em Conlta 6.927.106
104 0631 46588950000180 PREFEITURA MUN

04/12/2018 0000 14175 976 TED-Credito em Conta 6.927.376
104 0631 46588950000180 PREFEITURA MUN

04/12/2018 0000 13113 263 Tarifa de Extrato Postado 823.380,700.016.,385
Tarifa referente a 03/12/2018

04/12/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 843.371.300.087.796
Tarifa referente a 03/12/2018

04/12/2018 0000 00000 345 BB Renda Fixa Automatico 2

06/12/2018 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 6.586.838
748 3003 45109212000140 FUNDACAOQ LIBER

06/12/2018 0000 13134 250 Folha de Pagamento 24,529

06/12/2018 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 863.400.900.022 484
Tarifa referente a 06/12/2018

06/12/2018 0000 00000 855 BB Renda Fixa Autornatico 2

07/12/2018 0000 131056 375 Impostos 120.701
DARF - 45,109,212/0001-40 -0561

0712/2018 0000 13105 196 INSS Arrecadagao 120.702
GPS- Ident.: 45109212000140 - 11/2018

07/12/2018 0000 13105 361 Pgto conta agua 120.703
SEMAE-SERV MUN AGUA/ESG

07/12/2018 0000 13105 361 Pglo conta agua 120.704
SEMAE-SERV MUN AGUA/ESG

07/12/2018 0000 13106 438 TED 120.705
748 3003 045109212000140 FUNDACAO LIBE

07/12/2018 0000 13105 438 TED 120.7086
033 0771 045109212000140 FUNDACAOQ LIBE

07/12/2018 0000 13105 438 TED 120.707
033 0771 045109212000140 FUNDACAO LIBE

07/12/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 813.411.300.285.701
Tarifa referente a 07/12/2018

07/12/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 813.411.300.285.702
Tarifa referente a 07/12/2018

07/12/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 813.411.300.285.703
Tarifa referente a 07/12/2018

07/12/2018 0000 00000 855 BB Renda Fixa Automatico 2

10/12/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 121.001
SIND DOS EMP EM TURISMO E HOSP DE SAO

10/12/2018 0000 00000 855 BB Renda Fixa Automatico 2

10/12/2018 0000 00000 999SALDO

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=4bd8f00c44b21f084885d03754a0bffb#

Valor R$ Saldo

000C
3.079,68 D

307968C o000C
2810438 C

6.430,17 C
3,00D
10,150

34521400 000C
11010 C

4.409,96 D
350D

430336C 000C
28824 D

145876 D
992,07 D
50,60 D
473620
634,74 D
1.234,52 D
10150
10,15D
10,150

516300C 000C
136,63 D

136,63 C
0,00C

112



11/12/2018 ’AEC{CIO Brasil
i ————

Saldo Atual 2S00 Q,o 0,00C
Invest.com Resgate Autom, !«* ) 30.54552 C
Saldo {fay L) 30.54552 C
Juros s DECRETO ¢ 0,00
Data de Debito de Juros . 31/12/2018
IOF N 13. 480407 0,00
Data de Debito de IOF 02/01/2019
Saldo de fundos de investimento
BB Automatico 30.554,95
-------------------------------------------- - Pt
OBSERVAOES : «oarrenut O COLABO w‘,a‘{"f‘r} SHIE
________________________________________________ {tdidt | 5 "
hely e e NI ‘?’i‘\*{_
Transagao efetuada com sucesso por: JB614213 ANTONIO C VESSANI. E i
R\
\
https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=4bd8i00c44b21f084885d037 54a9bffb# 212



11/12/2018 Sicredi

a\ . .
o Sicredi

Associado: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIA
Cooperativa: 3003 Conta Corrente: 02710-3

Impresso em 11/12/2018 08:39:23

TED Mesma Titularidade

Solicitante;

Cooperativa Origem:

Tipo de Conta Destino:

5.!.00»,0 -

77
"l,c
{[£ DECRETO

% N°13.480/07

ANTONIO CARLOS VESSANI
3003

ConTas 0%

Conta Origem: 02710-3
Numero de Controle: 396873912 )
Instituigdo: BANCO DO BRASIL S.A,
Cooperativa/Agéncia: 1510

Conta Corrente

Conta Destino: 504394
. oS ' .\ -J nii :
Data Transferéncia:  06/12/2018 F""u‘r{"r}t 0 DE \\!'F}EGE‘}.&G’:‘D AMTE
Hora Transferéncia:  10:17:10 20 HOIRAL
Valor a Transferir (R$): 110,10 .

Finalidade: Credito Em Conta

Motivo Transferéncia:  Tarifas bancarias

Identificador:
Autenticagdo Eletronica:

\

F92C.9187.CA59.4D59.9552.BEDF.67D3.9F 1A '\\

ANTONIO CARLOS VESSANI -Autorizado | & | |
EUMAR SILVA ALBUQUERQUE - Autorizado |

\
\

Autorizadores:

* A transagéo acima foi realizada via Sicredi Internet conforme as condigdes espacificadas neste comprovante.
* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuério.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais ¢ Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 846 2519

https://ibpj.sicredi.com.br/ib-view/servicos/comprovante/listar htmi#b



RAZAO ANALITICO INDIVIDUAL Folha: 00001

Empresa: 0811 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSING ASSIST. SOCIAL E CULTURA

~ 3 TA M ‘
CNPJ: 45.109.212/0001-40 PHSJRPITERMO D 0E COLA 50RA -AG Ui‘!ij
Periodo: 01/11/2018 a 30/11/2018 N, *;.é!i‘u”.‘c BiRW i :“F.t
LCTO DCTO DATA C/BART. C/C HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO
Conta 10228-8 1103010100 BB 1510-5 CC 50439-4 - FULBEAS ¢/c.: 00004-TERMO DE COLAB., SMTE N® Q02/18
SALDD ANTERIOR. .. e sasndivaas 0,00
00002187 05/11 10084-6 DEBITO CONF.EXTRATO BRANCO DO

BRASIL REF. RESSARCIMENTO DE

VALOR  PAGO CONFORME  NCTA

FISCALCONTA DE ENERGIA

ELETRICA N® 043085751

COMPANHIA PAULISTA DE FORGA E

LUZ (CPFL ENERGIA) DATA ©[E

EMISSAO: 19/10/2018 CONTA MES:

OUT/2018 VENCIMENTO: 05/11/2018 1,738,286
aDoo2212 05/11 10084-6 00004 CREDITC CONF. EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. TED-CREDITO EM v

CONTA 748 3003 45109212000140

FUNDAGAO LIBER - RESSARCIMENTO

DE DESPESAS BANCARIAS

COMPETENCIA: OUTUBRO/2018 85,60
00p02212 05/11 10084-6 00004 CREDITO CONF. BANCO DO BRASIL 4

REF. DEVOLUGAO CONFORME N° DEC RETO

DOCUMENTO: #2853  CONSORCIO

RIOPRETRANS DATA Do Na 1 3.48‘04 0?

NASCIMENTO: 30/10/2018 772,20 &,
00002409 D5/11 20171-2 CREDITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. TED-CREDITO EM

CONTA 104 0631 46588950000180

PREFEITURA MUN - RECEBIMENTO

DE RECURSOS CONFORME TERMO DE

COLAB. SMTE N° 002/18 29.861,72
00002410 05/11 57103-1 DEBITO CONF.EXTRATO RANCO DO

BRASIL REF. TARIFA DE EXTRATO

POSTADO - TARIFA REFERENTE A

01/11/2018 3,00
00002411 05/11 57103-1 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. TAR  DOC/TED

ELETRONICO - TARIFA REFERENTE

A 05/11/2018 10,15
00002412 D5/11 102209-2 DERITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. APLICAGAD BB RENDA
FIXA AUTOMATICO 28.968,11 0,00
00002189 o7/11 10082-7 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. RESSARCIMENTO DE
VALOR PAGO CONFORME GRF - GUIA
DE RECOLHIMENTO po FGTS

COMPETENCIA: OUTUBRD/2018 1.336,81
00o02i9l 07/11 20007-1 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. GUIA DA
PREVIDENCIA  SOCIAL -  GPS
COMPETENCIA: QUTUBRO/2018
VENCIMENTO: 20/11/2018 1.561,06
opoo21a2 D7/11 20009-0 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. DARF IRRF SOBRE
SALARIOS COMPETENCIA:
OUTUBRO/2018 pERiODO DE
APURAGCAO: 31/10/2018 DATA DE
VENCIMENTO: 19/11/2018 288, 24
0nnp2193 07/11 20011-8 DERITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF, NUMERO Do
DOCUMENTO: 2810231018~

SET-SIND. DOS EMPREGADUS EM

TUR. E HOSP. DE S.J. RIO PRETO

- CONTRIBUIGAO ASSISTENCIAL/

NEGOCIAL COMPETENCIA:

QUTUBRO/ 2018 DATA Do

DOCUMENTD: 05/10/2018 09:19:40

VENCIMENTO: 10/11/2018 162,84
DO002378 07/11 10100-1 00004 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO




RAZAO ANALITICO INDIVIDUAL

00002

Folha:

Empresa: 0811 FUNDACACO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA

CNPJ: 45.109.212/0001-40

PHSJRRIT

Periodo:

01/11/2018 a 30/11/2018%

0 DF COLABORAGAQ SWTE

LCTO DCTO DATA

C/PART.

c/c

HISTORICO

DEBITO

CREDITO SALDO

Conta 10228-8 1103010100

00002378 07/11
00002413 07/11
00002414 07/11
00002385 19/11
00002385 19/11
an002415 19/11
00002416 26/11
00002417 26/11
Q0002418 28/11
00002419 28/11
00002420 28/11
nooozaez 30/11
00002389 30/11

BE 1510-5 CC 50439-4 - FULBEAS

10100-1

57103-1

10229-2

10100-1

10100-1

10229-2

Z0LT1=2

10229-2

2017T1=2

57103~1

10229-2

20004-8

20004-8

00004

00004

00004

BRASIL REF., WNFS-e N°
EXPRESSO ITAMARATI 5.4,
DA EMISSAO: 08/11/2018
Terceireo: 022093-EXPRESSO ITAMARATT 5.A.
DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. NFS-e N° 175994
CIRCULAR ST* LUZIA LTDA DATA
DA EMISSAD: 08/11/2018
Terceiro: 022116-CIRCULAR ST* LUZIA LTDA
DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. TAR  DOC/TED
ELETRONICO - TARIFA REFERENTE
A 07/11/2018
CREDITO (CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. RESGATE BB RENDA
FIXA RUTOMATICO
DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. NFS-e N° 178259
EXPRESSC ITAMARATI 5S.A. DATA
DA EMISSAO: 20/11/2018
Terceiro: 022093-EXPRESSO ITAMARATI 5.A.
DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. NFS-e N° 176452
CIRCULAR ST® LUZIA LTDA DATA
DA EMISSAO: 20/11/2018
Terceiro: 022116-CIRCULAR ST* LUZIA LTDA
CREDITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. RESGATE BB RENDA
FIXA AUTOMATICO
CREDITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASTL REF. TED-CREDITO EM
CONTA 104 0631 465B88950000180
PREFEITURA MUN - RECEBIMENTO
DE RECURSOS 13° SALARIO 1°
PARCELA CONFORME TERMO DE
COLAB. SMTE N® 002/18
DEBITO CONF,.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. APLICACAO BB RENDA
FIXA AUTOMATICO
DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. TED
TRANSF.ELETR.DISPONIV 104 0631
N46588950000180 MUNICIPIO DE -
DEVOLUGAQ DE RECURSOS
COMPETENCIA: CUTUBRO/Z01E
DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF., TAR  DOC/TED
ELETRONICO - TARIFA REFERENTE
A 2B8/11/2018
CREDITO CONF.EXTRATO BRNCO DO
BRASIL REF. RESGATE BB RENDA
FIXR AUTOMATICO
DEEITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. NFS-e N° 18974
ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH
LTDA ME DATA DA  EMISSAO:
13/11/2018

177796
DATA

4.516,10

1.365,00

1.348,03

c/c.: 000D4-TERMO DE COLAB, SMTE N° 002C.)

372,55

S

£ DECRETO 3\
N® 13.480/07

TH4,45

10,15

439,53

925,47

0,00

#.568,93

8.568,93 0,00

1.337,88

10,15

0,00

2.386,00

Terceiro: 021386-ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA ME

DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. NFS-s N° 1208 C.
R. CUBAS - INFORMATICA - ME
DATA D& EMISSAO: 22/11/2018
(SERVIGOS TECNICOS PRESTADOS
PE MANUTENCAD E REPARO EM
EQUI PAMENTOS DA SALA DE



RAZAO ANALITICO INDIVIDUAL

Folha: 00003

Empresa: (811 FUNDACAG LIBERQ BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA
CNPJ: 45.102.212/0001-40

PUSRPITERMO DE caa.aaeap.gfxo W
v g opanniiozl WURCIPAL

Periodo: 01/11/2018 a 30/11/2018

SR F G A

LCTO DCTO DATA C/PART. C/C HISTORICO

DEBITO CREDITO SALDO

Conta 10228-8 1103010100 BB 1510-5 CC 50439-4 - FULBEAS
INFORMATICA E ADMINISTRATIVO

MES NOVEMBRO/2D18)

Terceiro: 115074-C, R. CUBAS - INFORMATICA - ME

pO002392 30/11 10084-6 DEBITO CONFE.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF., RESSARCIMENTO DE
VALOR PAGO CONFORME NFS-e N°
126314 SINDPLUS ADM CARTOES
SERV DE CAD COBR EIRELI EPF
PATA DA EMISSAO: 27/11/2018
DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRABSIL REF. RECIBO DE
PAGAMENTO DE TOMADOR - DENISE
HELENA CECCHINI COMPETENCIA:
NOVEMBRO/2018

DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASTL REF. RECIBO DE
PAGAMENTO DE SALARIO NORMAL -
DENISE HELENA CECCHINI
COMPETENCIA: NOVEMBRO/2018
DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF, RECIBO DE
PAGAMENTO DE SALARIO NORMAL -
EVELYN OLIVEIRA RZEVEDO
COMPETENCIA: NOVEMBRO/2018
DEBTTO CONF,EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF, RECIBO DE
PAGAMENTO  DE TOMADOR -
FERNANDA TERESADEZAN  CAMPOS
MELO COMPETENCIA: NOVEMBRO/2018
DERITO COMNF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. RECIBO DE
PAGAMENTC DE SALARIO NORMAL -
GABRIELADE OLIVEIRA  DAVIS
COMPETENCIA: NOVEMBRO/2018
DERITO CONF.EXTRATO BANCO DO
ERASIL REF. RECIBO DE
PAGAMENTO DE SALARIO NORMAL -
LUZIA DEFATIMA SOUZA DE BARROS
COMPETENCIA: NOVEMBRO/2018
DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASTL REF. RECIBO DE
PAGAMENTO DE TOMADOR - MARIAR
APARECIDAFERREIRA COMPETENCIA:
NOVEMBRO/2018

DEBITO CONF.EXTRATO BANCO OO
BRASIL REF. RECIEO DE
DAGAMENTC DE SALARIO NORMAL -
MARIA BENEDITA DA SILVA DIAS
COMPETENCIA: NOVEMBRO/2018
DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
SRASIL REF. BOLSA ESTAGIARIO -
APARECIDA BEATRIZ DE ANDRADE
CARNASSA MES/RNO:
NOVEMBRO/2018 ADMISSAC:
20/08/2018

DERITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. BOLSA ESTAGIARIO -
KAMILY RAFAELY BARBOSA PEREIRA
MES/RNO: NOVEMBRO/2018§
ADMISSAD: 20/08/2018

DERITO CONF.EXTRATO BANCO [O
BRASIL REF. RECIBO DE PRIMEIRA
BARCELA 13° SALARID - DENISE
HELENA CECHINI  COMPETENCIA:
NOVEMBRO/Z018

00002393 30/11 20017-5 an004

00002393 30/11 20017-5 00004

00002383 30/11 20017-5 00004

00n02323 3c0/11 20017-5 o004

00002393 30/11 20017-5 00004

00002383 30/11 20017-5 00004

00002393 30411 20017-5 00004

00002393 30/11 20017-5 00004

00002393 30/11 54292-1 00004

00002393 30/11 00004

00002408 30/11 00064

¢/c.: 00004-TERMO DE COLAE. SMTE N° 002C.)

538,00

2.057,94

3.381,48 & S

794,14

1.054, 62

2.922,56

1.205,56

9539, 20

986,25

997,58

954,00

254,00

2.020,28




RAZAO ANALITICO INDIVIDUAL

Folha: 00004

Empresa: 0811 FUNDACAC LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA
CNPJ: 45.109.212/0001-40

~ s ARBITEDNA NE
HSIRH TR0 DE

COLABORACAD SHTE

Periodo: 01/11/2018 a 30/11/2018

TTTTGREC R '

LCTO DCTO DATA C/BART. C/C HISTORICO

DEBITO CREDITO

SALDO

Conta 10228-8 1103010100
06002408 30/11

BB 1510-5 CC 5043%9-4 - FULBEAS

21506-2 00004 DEBITO CONE.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. RECIBO DE PRIMEIRA
PARCELA 13° SALARIO -
EMMANUELI  DE  SOUEZA  SILVA
COMBETENCIA: NOVEMBRO/2018
DERITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. RECIEO DE PRIMEIRA
PRRCELA 13° SALARIO - EVELYN
OLIVEIRA DE AZEVEDO
COMPETENCIA: NOVEMBERO/2018
DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. RECIBO DE PRIMEIRA
PARCELA 13° SALARIO - FERNANDA
TERESA DEZAN CAMFOS MELO
COMPETENCIA: NOVEMBRG/Z201H
DEBITO COMNF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. RECIBO DE PRIMEIRA
PARCELA 13° SALARIO - GABRIELA
DE OLIVEIRA DAVIS COMPETENCIA:
NOVEMBRO/2018

DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. RECIBO DE PRIMEIRA
PARCELA 13° SALARIO - LUZIA DE
FATIMA  SOUZR DE BRARROS
COMPETENCIA: NOVEMBRO/2018B
DERITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL EEF. RECIBO DE PRIMEIRA
PARCELA 13° SALARTO - MARIA
EPARECIDA FERREIRA
COMPETENCIA: NOVEMBRO/Z018
DERITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. RECIBO DE PRIMEIRA
PARCELA 13° SALARIO - MARIA
BENEDITE DA SILVA DIAS
COMPETENCIA; NOVEMERO/2018
DEBITO CONE.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. RECIBO DE PRIMEIRA
PARCELA 13° SALARIO -
ROSEMEIRE PEREIRA ROQUE
COMPETENCIA: NOVEMBRO/Z018
DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. TAR  DOC/TED
ELETRONICG - TARIFA REFERENTE
A 30/11/2018

DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. TAR  DOC/TED
ELETRONICO - TARIFA REFERENTE
A 30/11/2018

DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. TAR  DOC/TED
ELETRONICO - TARIFA REFERENTE
A 30/11/2018

CREDITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL EF. RESGATE BB RENDA
FIXA RUTOMATICO

SALDD PINAL. . coweme s resssals

00002408 30/11 21506-2 00004

00002408 30/11 21506-2 00004

00002408 30/11 21506-2 00004

Q0002408 30/11 21506-2 00004

00602408 30/11 21506-2 00004

Qoonz408 30/11 21506-2 00004

DO002408 30/11 21506-2 00004

00002421 3o0/11 57103-1

00002422 30/11 57103-1

00002423 30/11 57E03=1

00002424 30/11 10229-2

c/c.: 00004-TERMD DE

623,11

259,63

1.716,97

712,55

610,57

747,03

625, 24

618,85

10,15

35,00

31,50

27.202, 61

73.720,19 73.720,19

COLAB.

SMTE N® 002C.)

‘3-

&

DECRETO
N° 1348007
&

@,00
0,00




m FULBEAS

Fundagéo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

a 1 i St Ban : PMSJRP/TERMODE
Fundacio Libero Badaré de Ensino Assisténcia Social € | o, \Boracio SMTE N
Cﬂltura 002/2018/ REC. MUNICIPAL

“Banco: Riaits Cota-Acﬁ: .

BANCODOBRASIL | | BB RENDA FIXA LP 100 - 50.439-4_

BANCO CONTABILIDADE

Saldo constante do Extrato Bancdrio em 30/11/2018 RS 8.705,94 | Saldo constante do Extrato Bancirio em 30/11/2018 RS 8.705.94
( +) Valores langados pela contabilidade ¢ ndo creditados ( + ) Valores creditados pelo banco e ndo langados pela
pelo banco contabilidade
Valor ref. a .. em Xx/XxX/XxXXX RS 0.00 Valor ref & ... em xx/Xx/xxxx RS 0,00-
Valor ref. & ... em xx/X00/Xxxx RS 0,00 Valor ref. a ... em xu/x0xosx R$ 0,00
memity I CQU\%QN‘QF\O SW'E
o PR v PR
PRI p,l!'}EQ WHIATR
R RV EARCIU S
Ny, Aleiiwt
{ -) Valores langados pela contabilidade ¢ néo debitados ( - ) Valores debitados pelo banco ¢ ndo langados pela
pelo banco contabilidade
Valor ref. & ... em XX/XX/XXXX R$ 0.00 Valor ref. a ... em xx/Xx/Xxxx RS 0,00
Valor rell & ... em xd/xxfoox R$ 0,00 Valor ref. a ... em xxX/xx/xXxxx RS 0,00
Saldo conciliado em 30/11/2018 RS 8.705,94 | Saldo conciliado em 30/11/2018 RS 8.705,94

S0 José do Rio Preto — SP, 30 de Novembro de 2018.

)

-

\ = 4
— é:.r&-_—_?? —

_ Antonio Carlos Vessani
Tesoureiro

-_—

Contabilist

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 — Chacara Municipal = S3o José do Rio Preto - SP - CEP 15080-120
Fone: (17) 3201-4900




03/12/2018

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Banco do Brasil

Cliente

Agéncia 1510-5

Conta 50439-4 FUND LIBERO BADARO DE EN
Més/ano referéncia NOVEMBRO/2018

BB Automatico - CNPJBB AUTOMATICO

(332031002346881014
03/12/2018 10:09:14

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/10/2018 SALDO ANTERIOR 5.567,29 1.423,032529
05/11/2018 APLICAGAO 28.968,11 7.403,025666  3,913009532  8.826,058195
07/11/2018 RESGATE 4.516,10 2,46 1.154,532580  3,913757029  7.671,525615
Aplicagao 02/10/2018 4.516,10 2,46 1.154,532580
18/11/2018 RESGATE 1.365,00 0,75 0,14 348,765663  3,916354580  7.322,759952
Aplicagdo 02/10/2018 975,69 0,68 249,304903
Aplicag@o 03/10/2018 75,12 0,05 19,195046
Aplicagdo 05/11/2018 314,19 0,02 0,14 80,265714
26/11/2018 APLICAGAO 8.568,93 2.186,940913  3,918226572  9.509,700865
28/11/2018 RESGATE 1.348,03 0,35 0,47 344184590  3,918972663 9.165516275
Aplicag@o 05/11/2018 1.348,03 0,35 047 344,184590
30/11/2018 RESGATE 27.202,61 2,84 7,22 6.942,865170 3,919515838  2.222,651105
Aplicagé@o 05/11/2018 27.202,61 2,84 7,22 6.942,865170
30/11/2018 COBRANGA DE IR 5,78 1474672 3919515839  2.221,176433
Aplicagao 05/11/2018 5,72 1,459364
Aplicagéo 26/11/2018 0,06 0,015308
30/11/2018 SALDO ATUAL 8.705,94 2.221,176433 2.221,176433
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 5.567,29
APLICAGOES (+) 37.537,04
RESGATES (-) 34.431,74
RENDIMENTO BRUTO (+) 53,36 SRR b T e A
IMPOSTO DE RENDA (-) 12,18 Fiodnr | OF COLABGRACAD ShiTe
Sl wWVRAWAY oM S
IOF (-) 7,83 LA A A4BINEA L RIIAIRL
RENDIMENTO LIQUIDO 33,35 i, iR, KUNICIPAL
SALDO ATUAL = 8.705,94
Valor da Cota
31/10/2018 3,912272849
30/11/2018 3,919515839
Rentabilidade
No més 0,1851
No ano 2,2802
Ultimos 12 meses  2,5216

Transag3o efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=8cdbacefeacf399bd7db96d43a22e45d#

n
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RAZAO ANALITICO INDIVIDUAL S dandis 3 Folha: 00001
1 Pt JUTV T e
Emprasa.: 0811 FUNDACAD LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULT 4 & . T i f A ‘ﬁko S]ﬂ}‘
CNPJ: 45.109,212/0001-40 ‘*\ o i 0] PRI Ut COLABOR Q +
——r— —— —
Periodo: 01/11/2018 a 30/11/2018 — N i’ﬁﬁ!ia‘sﬁfﬂtb.h‘"ﬁﬁﬁmt
LCTO DCTO DATA C/PART. C/C HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO
Conta 10229-2 1105010100 BE 1510-5 CA 50439-4 - FULBEAS c/c.: 00004-TERMO DE COLAB., SMTE N® 002/18
SALDO. ANTERIOR. <o as sieala i aanide 5.567,29 D
noon2412 05/11 10228-8 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. APLICACAD BB RENDA
FIXA AUTOMATICO 28.9¢68,11 34.535,40 D
00002414 07/11 10228-8 CREDITO CONF.EXTRATC BANCO DO
BRASIL REF. RESGATE BB RENDA
FIXA AUTOMATICO 4.516,10 30.019,30 D i
00002415 18/11 10228-8 CREDITO CONF.EXTRATO BANCO DD
BRASIL, REF. RESGATE BB RENDA g
FIXA AUTOMATICO 1.365,00 28.654,30 D
onoo2417 26/11 10228-8 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. APLICACAC BB RENDA ==
FIXA AUTOMATICO B8.568,53 37.223,23 D
Q0002420 28/11 10228-8 CREDITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. HRESGATE BB RENDA
FIXA AUTOMATICO 1.348,03 35.875,20 D 3
00002424 30/11 10228-8 CREDITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL EF. RESGATE BB RENDA
FIXA AUTOMATICO 27.202,61
00002426 30/11 60015-0 CREDITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. RENDIMENTO BRUTD
SOBRE BB AUTOMATICO 53,36
oonoz427% 30/11 57124-3 DEBITO CONF.EXTRATC BANCO DO
BRASIL REF. IMPOSTO DE RENDA
SOBRE BB AUTOMATICO 12,18
00002428 30/11 57109-9 DEBITD CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. 1IOF SOBRE BB
AUTOMATICO 7,83 8.705,94 D
SBLDO FINBL. o wsaiiswamaeemiass 37.590,40 34.451,75 8.705,9%4 D
A
L O\~




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO Niimero da
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

175994

08/1 142018 11:21:43 B/11/2018 200744425

378001

| SAO JOSE DORIO PRETO - SP

SAQ JOSE DO RIO PRETO @ sP

nfe@circularsantaluzia,com.br

SAQ JOSE DO RIO PRETO

[@ SP

fulbeasdebora@hotmail.com

redito Estudante 50%. Cujo valor da tarifa corresponde a RS 1,30
Valor aproximado dos fributos: RS 125,98 (16.06%). Fonle: IBPT

0,00

0,00

784,45

3,00

() Sim (X) Nao

23,53

TOTAL DA NFS-e R$:

- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, com a utilizacéo do Cédigo de Verificagzo.

Avisos




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO et
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

177796
Data e Hora da Emissao: 08/11/2018 11:21:43 Compsténcia: BI11/2018 Codigo de Venficagao 283281772
Numegro do RPS: 378002 M da NFS-g substituida: Local da Prestagao SAQ JOSE DO RIO PRETO - 8P

. DadosdoPrestatorde Serigs

Razéo SociaUNomB: EXPRESSO ITAMARATI S.A

CNPJCPF:| 59.965.038/0001-41 Inscrigdo Municipal: 238300 Municipio: SAQ JOSE DO RIO PRETO UF sSP

Enderego e Cep: AV TARRAF .2710 - ANICE - JD. CEP- 15057441

Complemanto: | T_elefo-ne;: ‘ (171249 m_ 743 ___Eﬂl;ﬂ_i; , ||f=-|-:{r.'i}--r|1r-':~_‘_~i-ll.'-1|||fﬂ:il| oom by

Dados do Tomador de Servigos

Razdo SociallNome; FUNDACAO LIBERO BADARD DE ENSING ASSISTENCIA SOCIAL E CUL]'UI-'{;-«
CNPJICPF: 45.109.212/0001-40 Inserigéo Municipal: 822140 Municipio: SAQ JOSE DO RIO PRETO UF: SP

Enderecoe GEP:  JAVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 - CHACARA MUNICIFAL CEP: 15080-190

Complemento: Telefone; | (17)3201-4900 e-mail: fulbsasdebora@hoimail com

o S Discriminagéo dos Servicos
Cred.im Esludante 50%. Cujo valor da larifa corresponde a RS 1,30,

Valor aproximado dos tribulos; R$ 59,83 (16.06%). Fonte: IBPT

o 05 COLIBORAGHO SHTE
< RefERN0 DE COLIBORAS
P GRE, WONCPA

Cédigo do Servigo / Atividade

16.01/16.01.00 - Servigos de ransporie coletivo municipal rodovidrio, metroviano, ferroviario e aguaviario de passa

stalhamento Especifico da Construgao Civil

Codigo ART:

= - ‘Tributos Federais

COFINS: j INSS(RS):

T

CSLL(RS):

Valor dos Servigos RS$ ; 372,08
Desconto Incondicionado: 0.00 I-Tributagéo no municipio Dedugbes/Dedugdes Permilidas em Lei .00
Besconto Condicionado: 0,00 Regime Especial Tributagao Desconto Incondiclonado Rl
Retengdes Federais: Q.00 O-Nenbum (=} Base de Caloulo 37255 e
DOutras Retengdes: 0,00 Opgao Simples Nacional (x) Aliquota % 3.00
Valor ISSON Retido: 0,00 2-Nao ISS a reter {1 Sim (X)) Nao

Incentivador Cultural
(=) Valor do ISS R$: 1118
2-Nao
TOTAL DA NFS-¢ R$: 372,55

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada airavés do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos. =S
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site sjrp.ginfes,com.br, com a utilizagao do Codigo de Verificagao.
Avisos




/AN FULBEAS

Fundacgao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

.

A
Prefeitura de Sado José do Rio Preto — SP

Departamento de Prestagdo de Contas

Pl

Ref.: Justificativa de Relacdo de Usudrio — Vale Transporte

A Fundac¢do Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presen¢a de Vossa Senhoria
informar que, conforme relac@o de usuario do més de novembro em anexo, as mesmas
ndo sdo funciondrias como esta relacionado na lista, mas sim atendidas (adolescentes)

da Fundagao.

Sao José do Rio Preto, 20 de dezembro de 2018.

S

Eumar Silva Albuquerque

Presidente

Av. Francisco das Chagas OQliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - 530 José do Rio Preto - SP
Site: www fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigdo Estadual - Isenta

Cenficado de Enndade de Fins Filantropicos - Processo 26096 0221109/194-13 - Camficano de Ragisto no Consalho Municipal ds Assisténoa Social de 5. J. do Rio Prato n® 005 - Cenificada de Ragisino no
Consslho Municipal dos Oisiles da Cranga & do Adolescenie de 5 ) do Rio Preio n® 005 - Declarads de Ublidade Pablica Momgipal 0 1730 de 0805173 - Declarada Uthdade Publics Estadual Leai 1" 6474 de
1407488 & Decloradas de Utlidade Piblica Federal Lel n* 2199809 de 03/07/81 - Regisl na Secelana do Estado da Promogic Sccial @ no Conselhe Regional do Servigo Social




¥

29¥|6=plidyd-saoaisinb 8l webe)sixua)ug woo suends Lommdpy

208Z6Y0VERY VATIS VAIFWIV 30 YNVAOID

068L98SELVY VHIZNAd M3ITIVAVO SIVAON 30 VAONVYNYN34 IT13188V0

268SZE0P9.LY WIMOWY VZNOoS 3a 31314avo

068880ZZ.8¥ SIVHOW VATIS VA VI31ugvo

10852251081 S3dId SIJOT INVNVH YANYNYIS

AL L) YO' 3P T TS o S98SHOBYYLY VHISANO 30 VHIFNId VIINT

i Gl TG40 “ q. O 5 W Z0880E6LLLS IHO3SSIA SOLNVS SO0 04700V VINOLIA AT
ﬂm;_._ﬁ%ﬁaﬁ P éExu. 3 1 VIBBLIVEGEY OLNIWIOSYN 00 SOLNVS YZIoT13
VIVFEYR T IR T S6809Lyover OOSIONVYS SIANVYNYIH vy0og3a

-V L_rz_/.._ VYIS g OV 2 LEBI9EIBEDS VAIS VA VHIINOW YNNNY
S>A00N TR D iy AT =it n= i ) 068LESVLLEE OWYVD 04 S3NOINA0Y YATIS ZINlvag
_ zZL L08¥LLELOBY JAN3ZIN YMHIZANO 30 Z1N1vag

4 T080.25Z£9.Lp SIATVYONOOD INITONYD ZINIVIE

5LV VL. _ zl L180L6VYSLE VATIS Va SINDUVYIN vavauYE

XS om 40,0 WY S88YSEIEOYE VHNOYON VATIS VA Yuvauve
WAL T HTSIOTY ORN- 21 1282ZSZV02S INVIIN VHISAINO 30 ZRILVIE VIAY

' Q200G 0 VITFTITL © ZZIRT 2z 6189780918% VZNOS 30 VHIFNId YSSIHANY
: { e N 0LEVLSBL6LI S3IANIW VATIS VNV YNY

ZL £P800VF896E SOLNVS VZNOS 30 SIATV VIMOLIA YNILSIND YNV

| Zb 85619E29601 HLI™NY1 VNITONYD YNV

zZL Zr8B60EY8SH SIVUOW SAVHIVOVIN VHVAYIN INITV

F4 688EL6GLSLY Z3ANIWIO IAVHANY YHLYOY

BINJBUISSY DI 4d2 OUEUOIUN 0P BLION

.cx__mnmo>___m:mcoEmqu§_._oo.o:m.mw:wEwEo.:wo..Onm_wmv %8 9P S)LI| O Pje SOPIDBULIO) SSBA SOP JOJBA O SOJUBLUIOUSA SNBLL 9p Jejuoosap e esaldwe e 0ZUOJNY ‘SaLU OpUB)BI
ou odeziin eyuiw esed 8pip, opejMu; odwes ou Bpeyioedse epepiuenb e 'rgND @ [e10s oezes ens ap S@AeIle epeoyljusp ‘elwioe esaidws ep 1gaoal anb orepap ‘OpeuIsse oxleqe ng

068 :0)paId ap apepjuenp
TIDINNIE “O3UIRIOTIELD o5 2””“_%,” MMMNEE e1eq
S I a0 AW AUTCIN :
3116 0V3YH08Y100 30 ORE3LINSI i,
OVLO0DOZIZ60LSY "dND

VANLIND 3 IVIDO0S VIONILSISSY
ONISN3 30 O¥vave ou3gl ovovannd o 0° %878

suessidony QLOZ/L w190



vie
WIINTH “J3UIBI0ZIZH0
3INS 0Y5YH08YI0 30 OWe3Lia
c_f_u,., e e _t.ﬂ_. ___ _ruﬂq zL
R ~F TS 3 — ./.‘T 2
oa(Y 0 ° a
(4

STV

09B88B9EZYLY
BI9BTLEEIEYY
S986E5566ZS
808¥05895.¥
5988Z50S6EY
V88ZILLG6LY
LLBEBEVZZOY
Zre9veeIzLY
£8890Z.L¥P6¥
Z88.696886¢
L18BSL5¥6ZS
6ZBOLOVIBLY
BE89G.295.y
8281¥5Z600S
0.8569.£86%
v68v8YYeSLY

suensidory

| “Bed
B8L0Z/1L/90 "oessaldw) ejeq

SINTVONOOD SANORIA0Y ANAV IV
ODYVIWYD 30 SIATV vyvssnr

SYIMN SINONINOA YAIDIUYAY VINVIN VITNr
YONOQNIW VATIS 3DA0r

OHNLLNOD VATIS Va VINOLIA V2ISS3r
SOWYY YHISAINO 30 voISsar

SOLNVS SO0 SAWHOL VHANYSSITV VIISSar
VINvd 30 YONVNY34 ¥3JANNIP

SNS3r 3a YATIS ¥34INNAr

OJYANY SOLNVS SO0 ZRILv3g vHOoavs!
OHNIMOHNZS YHOOY SIVHL 377138VsI
OLVIZIN S394H08 IHOVYNOA 3138VsI

SV1a SINTVONOD YI3avsi

VATIS VONVYIE QIRIONI

SNS3r 30 VHIZAINO AT13X ADIFND
JLNVIIVAVO VIOLLIT YNNVAOID

£9¥16=pi¢dyd-saooisinbaiwebelsiyxius)/q woo suends | gmmy:dpy

8L0Z/44/90



wiE

Loy rmn_u_maco..mm.oo_w__._cE.‘EwmﬁmEx_cﬁtn,Eoo.chE._. LoMMmy):dpy

0884025.2v9% SIVHOW 30 VHIZNYIS HVAVS

09819¥Z152¥ OMIZLNOW ITTIUVASYS YNINEVS

S.86Zp58LLS VINIT 30 SOLLVIN VATIS Y INVAVY

e . TW 21 OLVPIYELLLL SANDUVI VATIS va VSSIVY

ARG GOP 0 ﬂn;c.a,.nm__ FELLBEBLOSO VSNOS VATIS Va v1av4vy

SN A 60842550215 OISSI TV RIVIVAYD ATI0DIN

: ) T XTI 688YY06998Y JAVHANY 30 VNIZANO ITI09IN
AT, TIFT o SYR6YRLLZGY 1ZZNHVE SANNN VITYHLYN

oA SIS ORI SUVSYOTLC 21 908898059c¥ VZNOS 30 VATIS YNIOZM INIVISIN
N NPT DW 3 OB 21 Z88v61pE9y OLI¥8 VHITNOW Ya¥YNAT VRIVI
QA PTY CPYITY STOuL 2 50889v08€8Y SOLNYS SO0 VSO84YE VauVNA3 ViNvIN
PR UTTOU OIO z 0586082198% VAIIWY 30 VIOLNVd VSIVIN

TS T, TOSUTYY: ¢y 68162625y SILNVAY 0Q3HIENDI YNV

AT O O 23 998/¥91508p SVLIZ¥4 OGIVHIO VII3V4VY VIO

bt S T DR L I DY o 88821880105 VAIZAIO VHIZ¥NId VIDILTT

T IR z £089£899Y STUVAVL SOLNVS SOA VIDILT]

O O i ORI S 2 6802928219 VATIS VO ONIZAIN VSSINY
QWO zh £682818896¢ ONI3AM0D 07138 ITTINLYH VSSINYT

[70 TS VP VESTI9Y 7y PL8LOMSEELY OMLSITVO VATIS Y VSSRIV

7 IVBEPBIVEY FAIFNA ZINHIILNO SYNIANVD Vv

S 09 085982867 VAIFAIO 30 OGNVOR ZIM1V3E Vv
S\ £989562909% SNLLYVIN STNOD SIVT
086882115 OFNVXY 30 VONYNYIS ANIONYH

TRy TOTORTOR 2 YP8SZ966£0S SOLNVS SO0 ONOGOIL VNILSINO INAVIONYH

"OXIEqe OAREASUOWSP SULIOJUOD ‘ouges naw ap (ojuad Jod sies) 94,9 ap sywi o sje SOPIO@LLOJ S8jeA SO JOJEA O SOJUBLUIOUSA SNBLL ap JEjU0dsep e esaidwe e 0zZUOINY “sewW opus)al
ou oedezin eyuiw eled opip, OpejMUl odwed ou epesyyioedsa apepiuenb e 'TdND @ |e1o0s oezes ens ap saneie EPeoluap| ‘ewide eseidws ep 19aoa) anb osejpap ‘OpeuIsse oxieqe ng

068 :0)pao 8p apephuent
810Z/L1/90 oedezuojny ejeq
TR0 D3REI0 SN iy g
JUNS O¥3VH08Y100 30 OR¥ILIAHISHd sl -t i
TR 0PLO0OZIZE0LSY TdND

VHNLIND 3 TVIDOS VIONILSISSY
ONISN3 30 O¥VavE ON3glT ovovanng 5208 08zey

suelnaidony BLOZ/L+/90



wiv

Teimny QL
3LHS 0viogyion 330 0y D_%,\_ 4rSitd

._
1og

j«z.w@. AT .nn qA .c.....:ﬂm 501+> Zh

.q.: .__—,...ur - Zk

—UTETTR @
wf\_iﬁ wqu;ﬁ? Xé(d\ \z

,_.,?% :Jiw« p TR ? oL

e rLAJrruﬂ NF

\

.ﬁ:l../_ vrx._. _fz.___.ﬁﬂ_.

vYr8.¥962905
9S8.L/1YEBOS
YYBESYESLOS
628£2209255
98860291715
9.8Z69Z0V.Ly
C68L60LE0LY
PLBSBZEEGLY
SZ8619ZZH0S
0889V LL68Y
I8BESLZLZBY
4289092018Y
CEBZEE60SSY

suelasdony

Z ‘bed

810Z/11/90 "oessaidw) ejeg

VATIS VO NLL3S YHVIN YNYHOA
003A3ZV 3a VA0 V910 NIWSVA
SOTIONOOSVA 30 LLINDIY VINOLIA
SOLNVS SO0 VNID3Y VINOLIA
OLOXI3d SIANIW VAIS VA VSAVT VINOLIA
VHIZHY34 IINVANI VINOLIA

YAOW 313148YD VINOLIA
S3INDUVIN 313148 VYD VINOLIA
OOJNVY4 VAIOIUVAY VINOLIA
SIATYONOD YaIDIUVdY VIHOLOIA
(UZN¥$5<<QEEA<WQ¢E<E<Ih
$3d07T VZNOS 30 ¥31S3 VIATVHL
YINIT 30 WINOWY VIVIANS

49¥16=pl¢.dyd-saooisinbas webe)s)) AIuBlIq Woo suends | ommy/dpy

8L0Z/LL/90



* Corte na linha indicada. Nio rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.

* Caso ndo apareca o cddigo de barras no final, clique em F5 Para atualizar esta tela,
* Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqlencia numérica abaixo e Pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

Linha Digitdvel: 23793.49927 68310.000002 69000.114202 5 77010000115700
Valor: R$ 1.157,00

Consorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438

<> RIOPRETRANS 14.443.871/0001.04

TrANseonTe nreuceste B Pedro Amaral, 3438
Séo José do Rio Preto-5p

Bradesco |237-2|23793.49927 68310.000002 69000.114202 5 77010000115700

] Beneficidrio/Endereco [ Agéncia/Céd do Beneficiario | ESpécie' Quantidade ] Nosse nimero
| Consorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438 | 3499/0001142-8 | R$ | | 26/83100000069-5
rNﬂmera do documento l CPF/CNP| = ] Vencimento i -' Valor ducum;nto
| 0000083414 | 14.443.871/0001-94 | 071112018 | 1.157,00
—l-i Desconto / Abatimentos f-(-} Outras deducée; | (4 Mora / Mutta - | (+) Outros acréscimos ]_'[=) Valor cobrado

| | [ _ |

Pagador . ; S D‘é“\
7o o\
FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTE - 45.109.212/0001-40 Qs N

e

Demonstrativo ¥ ;uetceg::ggcéu
Requisicao no. 91467 - total 890 creditos x R$ 1,30 2

ATENCAO: Os creditos serao liberados apos a liguidacao deste boleto

Corte na linha pontilhada

| Local de pagamento | Vencimento
I__Pagével preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso | 07/11/2018
| Beneficiario/CNP)/Endereco | Agéncia/Cédigo Beneficiario
LConsércio Riopretrans 14.443,871/0001-94 R Pedro Amaral, 3438 Sio José do Rio Preto-Sp [_ 3499 /0001142-8
| Data do documento | Nodocumento | Espécie doc. | Aceite | Data ' Nosso ndmero
Processamento
| 06/11/2018 | 0000083414 | bs | N | 06/11/2018 | 26/83100000069-5
| Usodo banco Carteira ' Espécie |-Ouantidade - [ Valor Dowmento—l (=) Valor documento
| _ | 26 | R$ I . | 1.157,00

' Instrucbes (Texto de responsabilidade do cedente)

(-) Desconito / Abatimentos
| Requisicao no, 91467 - total 890 creditos x R$ 1,30 l

- ATENCAO: Os creditos serao liberados apos a liguidacao deste boleto I-.
Para atualizar seu boleto vencido acesse o link abaixo, ] (-) Outras deducses
https:ﬂbancu.bradescoihtmHclasslcfprm:lutos-servicosimais-produtos-servlcosfsegunda-via-boleto.shtm l

(+) Mora / Multa

PHSIRPITERHO DE COLABORAGAO SHTE L

|P,' {-‘[lflrfl_,‘f.‘:'lfﬁ !:' ﬂ‘.ﬂ_h\“mm[‘ {+) Qutres acréscimos

(=) Valor cobrado

!
|
|
I l

f L
i |
f r

| Pagador
FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTE - 45.109.212/0001-40
AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS, 1175 - CHACARA MUNICIPAL
SAO JOSE DO RIO PRETO - SP - 15090-190 [ Céd. baixa

PagadorfAvalista Autenticacdo mecanica - Ficha de Compensacao

R

orte na linha pontilhada



07/11/2018

Banco do Brasil

g I A33G070938098360030
Emissao de comprovantes - 30 nivel 07/11/2018 09:44:56
e |
07/11/2018 - BANCO DO BRASIL - ©9:44:59
151001510 0008
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS -

CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 151@-5

CONTA: 50.439-4 |

23?934992?53310666892699901142925??91669811S?Oqu

BENEFICIARIO:
CONSORCIO RIOPRET
NOME FANTASIA:

T

- ﬂa
QP“ Qb

RANS

RANS ;

CONSORCIO RIOPRET
CNPJ: 14,443,871/0001-94 | DECRETO
PAGADOR : Ui Ne 13, 480/075 |
FUNDACAC LIBERO BADARO DE ENSINO AS

CNPJ: 45.1089.212/0001-40

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENT!
DATA DO PAGAMENTO

0 07/11/2018 ) ,.“‘WQ ‘GE Q
» (e

07/11/2018 - .\}“ﬁ.n‘ﬂ ‘.'
W

VALOR DO DOCUMENTO 1.157,00

VALOR COBRADO

1.157,080 «

NR.AUTENTICACAOQ

1.519.EB5.083.F6C.45C

Transagao efetuada com sucesso por: JE614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.,

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2. bb?tokenSessao=0968989c038e9:73201 9d98ba5s90f18#

1M



A\ FULBEAS

Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

PUSIRPITERYO D COLABORACAO SiiTe
N D022018IREC, MuNiCipaL

BResTMe
gPreto~

Prefeitura Municipal de Sdo José do Ri
Departamento de Prestagdo de Contas

Ref.: Justificativa das Notas Fiscais 175994 ¢ 177796.

A Fundagio Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita no
CNPJ sob o n°® 45.109.212/0001-40. vem respeitosamente a presenga de Vossa Senhoria
justificar que, erroneamente nas notas ficais 175994 e 177796, ndo constam os dados do
termo de colaboragdo ¢ que ndo nos atentamos na hora da emissdo da mesma.

Afirmamos que tal erro ndo sera cometido novamente.

Sao José do Rio Preto, 18 de janeiro de 2019.

Eumar Silva Albuqﬁerque

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - S&o José do Rio Prelo - SP

Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigdo Estadual - Isenta

Cenificado de Enidade de Fins Filantidpicos - Processo 20096.0221109/94-13 - Certific
Conselho Municipsl dos Dwsites da Crisnga e do Adolescenie de S, 1 do Rio Preto n®
107/89 & UDecarade de Uilidade Publica  Federal Lei n® 2U19/B9 de 0307491

adp de Registro no Consatho Municipal de Assisiéncia Social de 5. J. do Rio Preto n* 005 - Cerlific

fiza : Sog = Certificado de Registro no

005 - Daclau_ad? de Ulilidacte Publica Municipsl n* 1730 de 090573 - Declerada Uliidade Pablica Estadual Lai nz“s:a?-: de
- Regisl na Secretariz do Estado da Promogdo Social e no Consalho Regional do Senvipo Social




ERVICOS DE CONTABILIDADE - NOVEMBRO DE 2018

13/11/2018 13:35:39

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO T
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e

SCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA

56.353.048/0001-38

JOSE PICERNI 640 - PINHEIROS - JD. CEP: 15091-200

UNDACAQO LIBERO BADARO ENSINO E ASSISTENCIA SOCIAL -

45.109.212/0001-40

V FRANCISCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA ,1175 - PINHEIROS - JD. CEP: 15091-330

- ATE 698/699

ICARGA TRIBUTARIA APROXIMADA:
TRIBUTACAO FEDERAL PARA NACIONAIS: RS 320,92
TRIBUTAGAO MUNICIPAL: RS 99,74

17.19/17.18.01 - Sociedade de Profissionais - Contadores, Técnicos Contébeis

2.386,00

18974
13/11/2018 753835393
SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
719540 SAQC JOSE DO RIO PRETO SP
(17)3201-7070
822140 SAOQ JOSE DO RIO PRETO sP

0,00

PMSJRP/TERMO DE COLABORAGAO SMTE NUMERO 002/2018 - RECURSD MUNICIPAL "

1-Tributag&o no municipio

3-Sociedade de Profissionais

1-Sim

2-Néo

TOTAL DA NFS-e R$:

2.386,00

0,00

0,00

2.386,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, com a utilizagdo do Cadigo de Verificagao.




BE Cobranca 2.05.07

#Z BANCODOBRASIL |001-9 |

00180.00009 0280€.471005 00011.264173 1 77340000238600

Reclbo de Entrega

Cedente
ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA - CNPJ: 56.353.048/0001-38

Agéncia / Cédigo Cedents

01510-5/ 50125-5

Sacado Nosso Nomero
FULBEAS-FUND.LIBERO BADARO DE ENSINO - CNPJ: 45.108.212/0001-40

28084710000011264

10123018 " iose | % | W

Valer do Documento

2.386,00

Assinatura Data da Entrega

Soranier aanaic

Local do Pagaments
Pagdvel em guaiquer banceo até o vencimento.

#2 BANCODOBRASIL|001-9 |
Local do Pagamento
| Pagével em gualguer banco até o vencimento.

Cedente
LESCRITOFHO CONTABIL JURKOVICH LTDA - CNPJ: 56.353.048/0001-38

Recibo do Sacado

Enderaco do Cedenta
RUA JOSE PICERNI, 640 - 5.J.RIO PRETO/SP - 15081-200

Data do Documentio N° Documento Espécia doc. Acsile

20/11/2018 11264 DS N 20i11/2018

Data Process.

Cartaira l Espécie ' Quantidade x Valor

17135 RS

InstrucSes ds responsabilidsde do cedente

: 1,00% ao més - (R$ 0,79 ao dia)
Multa.....: 0,33% apés 1 dia corrido do vencimente
HONORARIO NOVEMBRO DE 2018

1A

01510-5/ 50125-5

Nosso Numero
2B064710000011264
(=) Valor do Documento
2.386,00
{=) Desconio | Abatimenio
(-} Outras Dadugdes
(+) Mora / Multa

{+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Secado:  FULBEAS-FUND.LIBERO BADARO DE ENSINO
AVN.FCO.CHAGAS OLIVEIRA, 1175 - CH.MUNICIPAL
15090-190 - SJRIO PRETO - SP - CNPJ: 45,109.212/0001-40

Sacador / Avalista:

BANCODOBRASIL|001-9 |

I Pagavel em qualquer b até o 1 t !
Cedenie edente
ESCRITORIO CONTABIL JURKQVICH LTDA 01510-5/ 50125-5
18 6o o] o Especie doc. Aceite Data process. Nossc Numero
20/11/2018 I 11264 I DS I N 20/11/2018 28064710000011264
Carteka Espécie Quantidade * Valor s Veor do-Hactnants
I 17135 ' RS I I 2.386,00
Instrubes de responsabilicade do cadents T-) Desconic | Abatimento
Juros.....: 1,00% ao m&s - (R§ 0,79 ap dia) I
Multa....,: 0,33% apés 1 dia corride do vencimento S Duas Deth
HONORARIO NOVEMBRO DE 2018 I 0
(+) Maora [ Multa
la-HW Em
](;j Valor Cobredo
Sacada:  FULBEAS-FUND.LIBERO BADARO DE ENSINO ,
AVN.FCO.CHAGAS OLIVEIRA, 1175 - CH.MUNICIPAL
15090-190 - SJRIO PRETO - SP - CNPJ: 45.108.212/0001-40
Sacador / Avalista:
Ficha de Compensacgdo



30/11/2018 Banco do Brasil

G337300851117583019

Emissdo de comprovantes - 30 nivel 30/11/2018 09:00:55
30/11/2018 - BANCO DO BRASIL -  ©9:00:55
151001510 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1510-5 CONTA: 50.439-4

BANCO DO BRASIL
001960000090280647100500811264173177340000238600
BENEFICIARIO:

ESCRITORIO C JURKOVICH LTDA -

NOME FANTASIA:

ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA

CNPJ: 56.353.048/0001-38

PAGADOR :

FULBEAS-FUND.LIBERO BADARO DE ENSIN

CNP]: 45.189.212/0001-40

NR. DOCUMENTO 113.001
NOSSO NUMERO 28064710006011264

CONVENIO 02806471 ST
DATA DE VENCIMENTO 10/12/2018 Rt
DATA DO PAGAMENTO 30/11/2018

VALOR DO DOCUMENTO 2.386,00

VALOR COBRADO 2.386,00 -
NR.AUTENTICACAO 1.9E5.524.0E4.620.163

Transacgao efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=996bab7b98355cac20f8c8a13e79619d# 11




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e
176452
2011/2018 104942 | Competenca: | 20112018 odigo de V o | 657636537
378925 ‘ | saoJose DO RIO PRETO - 5P

IRCULAR SANTA LUZIA LTDA
59.974.154/0001-27 27420 SAQ JOSE DO RIO PRETO SP
MACYR AMADEU 987 - SAO FRANCISCO - JD. CEP: 15086-270
(17)2136-9108 nfe@circularsantaluzia.com.br
v DACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIAL E CULTURA -
; 45,109.212/0001-40 522140 SA0 JOSE DO RIO PRETO SP

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 -

CHACARA MUNICIPAL CEP: 15090-190

(17)3201-4900

Crédilo Estudants 50%. Cujo valor da tarifa corresponde a RS 1,30, PMSJRP/TERMO DE COLABORAGAO SMTE N.° 002/2018/REC. MUNICIPAL'
Valor aproximado dos tributos: R$ 148,63 (16.06%). Fonte: IBPT

PYSIRPITERHO DE COLABORAGAQ SHIE
Ih? QU2IZRBIREC, MUNICIPAL

925,47

3,00

( ) Sim (X) Nao

27,76

TOTAL DA NFS-s RS: 92547

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, com a utilizagao do Cadigo de Verificaggo.

Avisos




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO Nimens da
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

178259

20/11/2018 10:49:42 894092060

SAQ JOSE DO RIO PRETQO - SP

PRESSO ITAMARATI S.A

A0 JOSE DO RIO PRETO -
nfse@expressoitamarati.com.br
UNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIAL E CULTURA
45.109.212/0001-40 L3 SAQ JOSE DO RIO PRETO SP

fulbeasdebora@hotmail.com

redito Estudante 50%. Cujo valor da tarifa corresponde a RS 1,30. PMSJRP/TERMO DE COLABORAGAQ SMTE N.° 002/2018/REC. MUNICIPAL *

Valor aproximado dos tributos: R$ 70,59 (16.06%). Fonte: IBPT e

oy JRETTERNO DE COLABORAGAD SHTE
N? G020 BIREC, NUNICIPAL

16.01/ 16.01.00 - Servigos de transporte coletivo municipal redoviario, metroviario, ferrovidrio e aquaviério de passa

43953 _ _ : 439,53
0,00 {-Tributagdo no municipio |2 DigasenLal 0.00
0,00 R o Especial Tributagio. |1 D 0.00
000 0-Nenhum ; 439,53
000 3,00
0,00 2-N2o () Sim () Ngo
s 13,19
TOTAL DA NFS-e RS: 439,53

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servicos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, com a utilizagdo do Cédigo de Verificagao.

Avisos




%N FULBEAS

Fundacgao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

.

A
Prefeitura de Sao José do Rio Preto — SP
Departamento de Prestag@o de Contas

At (OLABUNNY
A \"1‘%1\'{" J 3 .“,‘.!u‘?k\.
Plrodt V= anet UK
“‘.-J \._I'Ua-'::‘“'”

Ref.: Justificativa de Rela¢iio de Usuario — Vale Transporte

A Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presenga de Vossa Senhoria
informar que, conforme relagdo de usudrio do més de novembro em anexo, as mesmas
ndo sdo funcionarias como estd relacionado na lista, mas sim atendidas (adolescentes)

da Fundagdo.

Sdo José do Rio Preto, 20 de dezembro de 2018.

Eumar Silva Albuquerque

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chécara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao José do Rio Prelo - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscricao Estadual - Isenta

Cenificada de Entidade de Fins Filantripicos - Processo 26806.0221108/94-13 - Certificado de Regrstro no Conselho Muricipal de Assisténcia Social de 5. ). do Rio Préto n* 005 - Cariiiicads de Ragisio no
Conselho Municipsl dos Direitos da Crianga e do Adolescents de S. J. do Rio Preto n° 005 - Declarada de Utilidade Piblica Municipal n® 1730 de 09405/73 - Declarata Utilidade Publics Estadusl Lei 1 6474 de
140789 e Dedarada de Ullidade Publica Federal Lei n® 2110089 de 030191 - Regist. na Secrelana do Estade da Promogdo Soaal & no Conselho Reglonal do Servigo Social
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Instruzoes de Impressao
* Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (N@o use modo econémico).

* Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do formulério.
* Corte na linha indicada, Nao rasure, risque, fure ou dobre a regiao onde se encontra o cédigo de barras,

* Caso nao apareca o codigo de barras no final, cligue em F5 para atualizar esta tela.
* Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiiencia humérica abaixo e pague no caixa eletronico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 23793.49927 68321.000009 33000.114208 1 77130000136500
Valor: R$ 1.365,00

Recibo do Pagador

Consorcio Ricpretrans Rua Pedro Amaral, 3438

14,443.871/0001-94
( RIOE&?«;-EWIF?&!FS R Pedro Amaral, 3438

540 José do Rio Preto-SP

H Bradesco |237-223793.49927 68321.000009 33000.114208 1 77130000136500

| Beneficidrio/Endereco | Agéncia/Céd do Beneficiario | Espécie] Quantidade | Nosso nimero

| Consorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438 | 3499/0001142-8 |R$ | | 26/83210000033-8
| Nimero do documento | cpricup) - | Vencimento g | vater docum:nto

| 0000083989 | 14.443.871/0001-94 | 19/11/2018 | 1.365,00
]_ () Desconto / Abatimentos | (-) Outras deducae: | +) Mora f Multa N | (+) Outros acréscimos |—(=] Valor cobrado

L L L L — L

|| Pagador ,’-’;Qmﬁ-l- no;:\

FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTE - 45.109.212/0001-40 f/é

o\
<
]

Autenticacdo

Demonstrative ;
mecanica

Requisicao no, 92103 - total 1050 creditos x R$ 1,30
ATENCAQD: Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto

Corte na linha pontilhada

| Local de pagamento | Vencimento
| Pagdvel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso | 19/11/2018
| Beneficiario/CNP)/Endareco ] Agéncia/Codigo Beneficiario
| Consércio Riopretrans 14.443.871/0001-94 R Pedro Amaral, 3438 Sao José do Rio Preto-SP | 3499 /0001142-8
| Datadodocumenta | Nadocumento | Espécie doc. | Aceite | Data | Nessonimero
processamento

| 19/11/2018 | ooooos3sss | ps | N | 19/11/2018 | 26/83210000033-8
| Usodobanco | carteirs ] Espécie | Quantidade | Vvalor Documento | (=) valor documento
| " | 26 | Rs | | | 1.365,00
| Instrugoes (Texto de responsabilidade do cedente) | (-) Desconto | Abatimentos
| Requisicao no. 92103 - total 1050 creditos x R$ 1,30 l
- ATENCAO: Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto =

Para atualizar seu boleto vencido acesse o link abaixo, | {-) Outras deducdes

https:f!banco.bradescolhtmIlcIassic!produtos-servlcosfrnais-pmdutos-sewlcos!segunda-via-boleto.shtm |

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

- l
HUNICIPAL L

| (=] Valor cobrado

|
| Pagadar
| FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTE - 45.109.212/0001-40
| AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS, 1175 - CHACARA MUNICIPAL
| SAO JOSE DO RIO PRETO - SP - 15090-190 Cod. baixa

Pagadorfavalista Autenticacdo mecanica - Ficha de Compensacdo

(LR ETI A

Corte na linha pontilhada



19/11/2018 Banco do Brasil

;’3 G336191121471913012
s | Transacoes Pendentes tWhRR0m N <iaz
LWMPRESA
Pagamento de titulos com débito em conta corrente _
19/11/2018 - BANCO DO BRASIL - 11:27:43
151601516 8015
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS °
CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1518-5 CONTA: 50.439-4 -
BANCO BRADESCO S.A.
23793499276832100000933006114208177130600
BENEFICIARIO: P L
CONSORCIO RIOPRETRANS * { Q
NOME FANTASIA: |
CONSORCIO RIOPRETRANS { g 5
CNPJ: 14.443.871/0001-94 \ /
PAGADOR : ' 4
FUNDACAD LIBERO BADARO DE ENSINO AS
CNPJ: 45.109.212/0601-40
NR. DOCUMENTO 111.981
DATA DE VENCIMENTO 19/11/2018
DATA DO PAGAMENTO 19/11/2018"
VALOR DD DOCUMENTO 1.365,08
VALOR COBRADO 1,365,00 -
SESz=====ssSsSssSs=sSsEzssas ====s=======
NR . AUTENTICACAO 9.3BC.65A.CEE.D9B.23B
Central de Atendimento BB
4004 6001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 POO1 Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais,
SAC
esea 729 8722
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.
Quvidoria
@8e0 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de in e
atendimento. FP‘J!S !RF“EFMO DE CO‘.ABCRACAO \MTE
v ¥ 5
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala t o m‘?,?MﬂREC ML”;HC\PAL
I UV Ixbevie
88008 729 ooBs
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Assinada por JEB14213 ANTONIO C VESSANI 19/11/2018 11:26:43
JBE14214 EUMAR S ALBUQUERQUE 19/11/2018 11:27:42
Transacao efetuada com sucesso,
Transagao efeluada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.
F
https /faap).bb.com brfaapjlhomeV2 bb?tokenSessao=d6a8681707af27904be08747 108112074 1M



AN FULBEAS

Fundacgao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

A
Prefeitura Municipal de Séo José do Rio Pré

Departamento de Prestagdo de Contas

Ref.: Justificativa de Quantidade de Recarga — Vale transporte

A Fundag¢do Libero Badar6 de Ensino, Assisténcia Social e Cultura. inscrita no
CNPJ sob o n® 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria
justificar e esclarecer que, no més de novembro/2018 constam duas recargas de vale
transporte para as alunas, pois devido a desisténcias e faltas ao longo do curso,
efetuamos a recarga de acordo com a frequéncia delas e de uma em uma semana no
inicio do curso para evitar gastos desnecessarios.

Segue abaixo o detalhamento de ambas:

Periodo de Recarga NFs Valor RS
12/11/18 a 21/11/18 175994'¢ 177796 | R$ 1.157.00
22/11/18 a30/11/18 176452 ¢ 178259 | R$ 1.365.00

Sdo José do Rio Preto, 20 de dezembro de 2018.

Eumar Silva Albuquefque

e

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15080-190 - Sao José do Rio Prelo - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigdo Estadual - Isenta

de de Fins Filantrepicos - Processo 26996.0221109/94-13 - Certificado da Registro no Conseing Municipal de Assisténcia Social de S. J. da Rio Pralo n® 005 - Carlificado de Registio no
dos Direitos da Crisnga e do Adolescents ds 5. J. do Rio Preto n® 004 - Declarada de Ullidade Puolica Muricipal n® 1730 de 09/05/75 - Declarads Ulilidade Pubiica Estadual Lei n® 6474 ¢g
ida de Ullsde Piblica Federal Lei n 213089 de 03007791 - Regisl na Secrstara do Estado da Promogho Social @ no Conselho Regional do Servigo Social,




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 1208

379812624

221112018

2211112018 09:44:43 |

SAQ JOSE DO RIO PRETO - SP

R CUBAS INFORMATICA ME

SAO JOSE DO RIO PRETO

escriteentral@westnet.com.br

SAQ JOSE DO RIO PRETO SP

pTp— TR

AV: FRANSCISCO CHAGAS DE OLIVEIRA ,1175 - CENTRO CEF: 15090-190

[ = =

ISERVICOS ICOS PRESTADOS DE MANUTENGAO E REPARO EM EQUIPAMENTOS DA SALA DE INFORMATICA E ADMINISTRATIVO MES NOVEMBRO/2018.

\VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: R$54,00. s. % Bo .9;;:' o
& DECRETO 3 oS RPTERWO DE COBORAGAO S
L 48007 § NP QUABIREG, WURGRAL

2,00

{ ) Sim (X) Nao

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, com a utilizaggo do Cédigo de Verificagao.
Avisos




# BANCO DO BRASIL | 001-9 |

Z BANCO DO BRASIL

FUND. LIBERO BADARO DE ENS. ASSIST. E

Auvtenticagao mecanica

I
Recibo do Sacado | 001-9 | Recibo de Entrega
Vencimento Agéncia / Codigo Cedenle Espécie | Quantidade i Vencimenio Agéncia / Codigo Cedente Especie | Cuanhidade
07/12/2018 00057-4/000000108647-2 | R$ 0,00 | 07/12/2018 00057-4/000000108647-2 RS 0,00
(=} Valor do Documento {+} Desconto ! Abatimento {+) Juros / Multa I (=) Valor do Documento Nosso Nimero
538,00 l 538,00 16433980000002353-6
(=) Valor cobrado Nassa Numero N¢ do Documento ! Sacado
16433980000002353-6 NFSE1208 ! FUND. LIBERO BADARO DE ENS. ASSIST. E

Sacado : Assinatura do Recebedor Data de Entrega

]

i

£ usicono BRAsIL| 001-9]

00190.00009 01643.398009 00002.353175 1 77310000053800

Local de p o Vencmenio
QUALQUEH BANCO ATE O VENCIMENTO 07/12/2018
Cedents Agencia / Codigo Cedents
C. R. CUBAS - INFORMATICA 00057-4/000000108647-2
Data do Documenio N do Documenio Espécie Doc. Aceite | Data do Processamento Nosso Namero
22/11/2018 NFSE1208 DM I l 22/11/2018 16433980000002353-6
N da Conta / Respons. Carteira Especie | Quantidade Valor (=) Valor do Documento

- 17-018 RS 0,00 ¢ 538,00
Instrugdes: 00 RIQ Do, (-} Desconto / Abatimento
JUROS DE MO 3,00 PO Q\OHHIDO Q 1
MULTA DE R$ PARTIR D‘g 1? i;..l‘ ohile (-) Outras dedugbes
REF. NFSE 12¢ 13 "% au i

{ E NQ‘\ ! gL \ (+) Juros / Mulia

h‘\'Ba‘

(+) Oulros acréscimos

(=) Valor cobrado

Sacado: N, Liaanme'b’ E ENS. ASSIST.'E - CNPJ: 45,109,212/0001-40
FRANCISCO CHAGAS DE OLIVEIRA, 1175
15.090-190 - S. J. RIO PRETO SP

Sacador / Avalista:

Cadigo de baixa

==



30/11/2018 Banco do Brasil

Emissdo de comprovantes - 3o nivel

(G337300851117583021
30/11/2018 09:01:23

38/11/2018 - BANCO DO BRASIL - ©9:01:23
151861518 0803

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS .

CLIENTE: FULBEAS .
AGENCIA: 1510-5 CONTA: 50.439-4

BANCO DO BRASIL
00190080090164339860900002353175177310000053568
BENEFICIARIO: .
C. R. CUBAS - INFORMATICA -

NOME FANTASIA:

C. R. CUBAS - INFORMATICA

CNP]: 10.398.052/0861-11

PAGADOR:

FUND. LIBERO BADARO DE ENS. ASSIST.
CNPJ: 45.109.212/0001-48

NR. DOCUMENTO 113.002
NOSS0 NUMERO 16433980000002353
CONVENIO 091643398
DATA DE VENCIMENTO 07/12/2018
DATA DO PAGAMENTO 38/11/20818 -
VALOR DO DOCUMENTO 538,00
VALOR COBRADO 538,00 -
NR.AUTENTICACAO 2.759.ADD,D99.CA5.B5B

Transagao efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

htips://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=996ba67b98355cac20f8c8a13e 796 19d#

11



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO ki i
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 126314

036204137

: 27/11/2018

SAO JOSE DO RIC PRETO - SP

| 1aa1780 ||
a1

SAO JOSE DO RIO PRETO SP
AV 200 ANILOEL NAZARETH - DR ,3770 - FUSCALDO - JO. CEP: 15061-330
o (17)3202-6100 gerencia.adm@sindplus.com.br
UNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST SOCIALE C -
SAQ JOSE DO RIO PRETO SP
5
RANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA ,1175 - CHACARA MUNICIPAL CEP: 15080-190
(17)3201-4900 gerencia@fulbeas.org br
ALOR A SER REPASSADO REF CARGA DE CARTAQ ALIMENTACAO MES DE NOV/2018 -
3562.74
PHCIRRTERN PE Iy 2
ALOR DO SERVICO PRESTADO HIRPITERNO D £ ﬁBORACAO SHIE
10.00 AR 19 dd
' I° 02120 5Ee ey ;34;
ALOR APROXIMADQ DOS TRIBUTOS \!\‘- )
143 0
SJRP/TERMO DE COLABORACAO SMTE N 002/2018/REC MUNICIPAL - ‘f’" DECRETO %
'Pnuvt»al- Ternreo (.JGLW%M SMTE = Co;u{molﬁ' ~R$ 2. 053804 ne 13
I .480/07
"I?z..g.-.-.)vw “nuo: - EH 1.514H .90
17.12 /1 17.12.00 - Administrag8o em geral, inclusive de bens e negdcios de terceiros.
3.572,74 i 3.572,74
0,00 1-Tributag@o no municipio L 3.562,74
0,00 al 0,00
0,00 0-Nenhum : 10,00
0,00 ' 5,00
0,00 2-Ndo () Sim (X) Nao
0,50
2-Nzo
TOTAL DA NFS-e R$: 3.572,74

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecide pelo Tomador dos Servigos,
- A aulenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, com a utilizacéo do Cédigo de Verificagao.
Avisos




RECIBO DO SACADO

Santander Cobranca Santander
TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE
ALINE CHRISTINA PAULING 14064 ANDREZZA P SCARDOVA 149,64 CAROLINE D CAMFOS GARCIA 228,88 CINTHIA BRITQ DOS SANTOS 149,64
DENISE HELENA CECCHINI 228,66 - EMMANUELI DE SOUZA SILVA 866 - EVELYN OUVEIRA DE AZEVEDD 22858 - FERMNANDA T D CAMPOS MELD 22886 -
FLAVIA LINDOSO DE CASTROD 145,64 BABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS 228 .66 GILVANA BORGES LOURENCO 148 64 IARA DA CUNHA H GODOY 149,64
HARINNE B HENRIILES 149 64 LUZIA DE F 5 DE BARRDS 22866 - MARIA APARECIDA FERREIRA 228,66 - MARIA BENEDITA DA SILVA 22866 -
ROSMMEIRE PEREIRA ROQUE 22866 VICENTE LAZARO 22866 |

>

eanntfan SHTE
oz COLABORAGAD SRilE

it v t
M : WRICIDRL
A% AO - ECC_ “.Jt‘lalh 41%
s ¥
TOTAL DE CREDITQ: 3.562,74 SERV. PRESTADOS: 10,00
VR. PERC. MANUTENCAO: VALOR BOLETO 357274
&b Santander| 033-7 | RECIBO DO SACADO
Cedente
SINDPLUS ADM.CARTOES CAD.E COBR. LTDA - 07.907.815/0001-06
Vencimento Agencia/Codigo Cedents Nosso Numero Numero do Documento
10/12/2018 0434/1475843 0000001799711 179971
(=) Valor do Documento (-) Desconto (#) Acrescimos (=) Valor Cobrado
3.572,74
Instrucoes (Texto de lusivar bilidade do Cedente)

EMPRESA: (FULBEAS) - NUMERO DO LOTE*: (13483) - DATA CREDITO: (27/11/2018 - 13:42:25)

& Santander

033-7 | 03399.14756 84300.000019 79971.101013 1 77340000357274

Local de Pagamento Vencimento
Pagar preferencialmente no Grupo Santander Banespa - GC 10/12/2018
Cedente AgencialCedige Cedente
SINDPLUS ADM.CARTOES CAD.E COBR. LTDA - 07.907.815/0001-06 0434/1475843
Data do Decumento Numero do Documento Especie do Dacumento | Aceite Data do Processamento Nosso Numero
179971 DM N 27/111/2018 0000001799711
Carteira Ced Especi Q idad Valer (=) Valor do Documente
101-RAPIDA C/REG SR RS 3.572,74
Instruoes (Texto de i p bilidade do Ced ) {-) Desconto/Abatimento
0,00
(=) Outras Deducoes
0,00
{+) MoraiMuita
0,00
EMPRESA: (FULBEAS) - NUMERO DO LOTE: (13483) - DATA CREDITO: (27/11/2018 - 13:42:25) (+) Outros Acrescimos
0,00
(+) Valor Cobrado
0,00
Sacado
FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO AS - CNPJ:45.109.212/0001-40 FULBEAS
AV FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 CEP: 15090-190
SA0 JOSE DO RIO PRETO
Sacador/Avalista Codigo da Balxa

Autenti M ica - Ficha de C:

LG TR




30M11/2018 Banco do Brasil

(G337300851117583023
Emissdo de comprovantes - 30 nivel BOII20AB U01:30

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3e/11/2018 - AUTOATENDIMENTO - @9.81.36
1518581510 SEGUNDA VIA @ees
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL®
CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1518-5 CONTA: 50.439-4 -

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA l/
REMETENTE : FUND LIBERO BADARO DE EN ASS SOCIANZ
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 38@3-1 - PAC ALBERTO ANDALO

CONTA: 2,71@-3

FAVORECIDO: FUND LIBERO BADARO DE EN ASS SOCIAL .
CPF/CNP]: 45.109.212/0601-40

VALOR: R$ 2.057,94 .
DEBITO EM: 38/11/2018 * e Ine

DOCUMENTO: 113ee3

AUTENTICACAQ SISBB: D.B4A.FE5.38D.60B.693
Mais que Black Friday. O BB esta com

ofertas especiais para sua empresa.

Acesse bb.com.br/blackfriday e aproveite.

Transag3o efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

https:/faapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=996ba67b98355¢cac20f8c8a13e79610d# 11



30/11/2018

Sicredi

7~ Sicredi

Associado: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIA

Cooperativa: 3003

Conta Corrente: 02710-3

Impresso em 30/11/2018 10:41:30

Boletos

Solicitante:

Cooperativa Origem:

Conta Origem:

CPF/CNPJ do Pagador Efetivo:
Instituicdo Emissora:

Raz&o Social do Beneficiario:
Nome Fantasia do Beneficiario:
CPF/CNPJ do Beneficiario:
Nome do Pagador:
CPF/CNPJ do Pagador:
Numero de Controle;

Cadigo de Barras:

Data de Vencimento:

Data do Pagamento:

Hora do Pagamento:

Valor do Titulo (R$):

Valor do Desconto (R$):
Valor do Juros/Mora (R$):
Valor da Multa (R$):

Valor do Abatimento (R$):
Valor Pago (R$):

Descrigao do Pagamento:
Autenticagdo Eletronica:

Autorizadores:

ANTONIO CARLOS VESSANI
3003

02710-3

45.109.212/0001-40

Santander

SIND PLUS ADMINISTRADORA DE CARTOES, SER .
SIND PLUS ASSES FINAN E COML

07.907.815/0001-06

FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST
45.109.212/0001-40

394094613
03399147568430000001979971101013177340000357274 *
10/12/2018
30/11/2018 -
10:36
3.572,74
0,00 . )
0,00 VA S
0,00

0,00

3.572,74.

SINDPLUS - v.alimentagéo - NF 126314
7943.6B5B.450B.23DF.ETDB.2326.8F14.5173

IO IDRTEDUA [ .‘..‘T'ﬂ
PUSIRPITERMO Dt C 0 Skt

ANTONIO CARLOS VESSANI - Autorizado v
EUMAR SILVA ALBUQUERQUE - Autorizado =«

* A transagéo acima foi realizada via Sicredi Internet conforme as condigdes especificadas neste comprovanie,
* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuério.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

https://ibp.sicredi.com.br/ib-view/servicos/comprovante/listar.htmi#b

n



RECIBO DE PAGAMENTO DE TOMADOR Compevsacia 11/2018
Empresa Divisdo R.H.
0811 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSING ASSIST, SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 Funcdo
SIRIO FRETO % 15090-190 CNPJ:45.109.212/0001-40 COORDENADOR
N°Reg. [Chapa |[Nome
01086 DENISE HELENA CECCHINI
Cod. Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 24,40 3.740,45
075 PR.TEMPOSERVICO-PTS 8.00 299,23
282 AJUSTE DE VALOR (V) 0,87
101 LNS.S 444,46
173 CONTRIB ASSIST (VALOR) 30,00
190 LRRF. 184,61
RESUMODO Saldric Base Sal, Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 4.598,91 4.040,55 4.040,55 659,07
Base CAl. F.G.T.S F.G.TS do Més Base Cal, LR, Liquipo :
4,040,55 323,24 4.121,01 ARECEBER 3.381,48

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

A
L.
- i, r

I.‘ \ \/" Q./cx

TR

" DATA

" ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias

2° via/Empregador




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL G 11/2018
Empresa Divisao R.H.
0811 FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST, SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 - CHACARA MUNICIPAL Fungcdo

SIRIO PRETO P 15090-190 CNPJ: 45.109.212/0001-40 ESCRITURARIA

N°Reg. |Chapa |Mome
02018 EMMANUELI DESOUZASILVA

Céd, Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos

001 SALARIO NORMAL 24,00 996,58

015 FERIAS 249,24

017 ADIC 1/3 DE FERIAS 83,08

101 LNSS 8,00 79,75

102 LN.S.SS/FERIAS 26,59
109 CONTRIBASSISTENCIAL 1,00 12,46
115 FERIAS 305,73
145 VALE TRANSPORTE (P) 4,00 39,88
165 CONVENIO FARMACIA(D) 70,75

U IRBITEDL - LrnnoAnin ouTe
{HSIRPITERKO OE COLABORACAO SMTE
LT AR GIDED BRI
T COZIZMBIREC, MUNZCIPAL

RESUMODO Saldrio Base Sal. Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos

SALARIO 1.246,22 1.329,30 1.329,30 535,16

Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. LR. LtQUIBO
1.329,30 106,34 917,23 ARECEBER 794,14
Feliz Aniversario 27/12
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO P
. o g :
) 8 3) AR F il el dus sl
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias

29 via/Empregador



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Competéncia 11/2018
|Empresa Divisdo R.H.
0811 FUNDACAO LIBERO BADARQ DE ENSINO ASSIST, SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 - CHACARA MUNICIPAL Fungo
SIRIO PRETO S 15090-190 CNP): 45.109.212/0001-40 ESCRITURARIA
NOReg. |Chapa |MNome
02022 EVELYN OLIVEIRA DEAZEVEDO
Cad. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 30,00 1.246,22
101 INSS 8,00 99,69
109 CONTRIBASSISTENCIAL 1,00 12,46
165 CONVENIO FARMACIA(D) 79,45
l.JI il ,- .
RESUMODO Saldrio Base Sal. Contribuicso Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.246,22 1.246,22 1.246,22 191,60
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. LR, LiQuibo
1.246,22 99,69 1.146,53 ARECEBER 1.054,62
Feliz Aniversario 04/12

o 81 A

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

l:‘w

ASSINATURADO FUNCIONARIO

Madelo Fixo Gréfico - 2 Vias




RECIBO DE PAGAMENTO DE TOMADOR SOt vitis
Empresa Dwisao R.H.
0811 FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 Fungao
SJRIO PRETO £ 15090-190 CNPJ: 45.109.212/0001-40 ASSISTENTE SOCIAL
NOReg. |Chapa |Nome
01098 FERNANDA TERESA DEZAN CAMPOSMELO
Cod. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 30.00 3.239,55
075 PR.TEMPO SERVICO-PTS 6.00 194,37
101 INS.S 11,00 377,73
109 CONTRIBASSISTENCIAL 1.00 30,00
190 LRRF, 15.00 103,63
Db
I’
Sal, Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos
3.239,55 3.433,92 3.433,92 511,36
Base Cil, F.G.T.S F.G.T.S do Més Base CAl, LR, LiqQuibo
3.433,92 274,71 3.056,19 ARECEBER 2.922,56
DECLARO TERRECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRJMINADANS’}I'IERECIBJO ,
J ‘ 4 /
_:_:. b J," { J 4 . P e 200 i ."".‘.l"
DATA |/ “ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Modele Fixo Gréfico - 2 Vias

2° vigfEmpregador



2 .

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Sarehc 11/2018
Empresa Diwisdo R.H.
0811 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST, SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 - CHACARA MUNICIPAL Fungdo
SIRIO PRETO & 15090-190 CNPJ: 45.109.212/0001-40 ASSIST ADMINISTRATIV
N2Reg. |Chapa [Nome
02013 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS
Cad. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 30,00 1.397,16
075 PR.TEMPOSERVICO-PTS 2,00 27,94
101 LN.S.S 8,00 114,00
109 CONTRIB ASSISTENCIAL 1,00 13,97
145 VALE TRANSPORTE (P) 4,00 55,89
165 CONVENIO FARMACIA(D) 35,28
B IRPITER! B
: WO 1OINAL
§9 R SINE HRICIFAL
RESUMO DO Saldrio Base Sal. Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.397,16 1.425,10 1.425,10 219,14
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cil. LR. LiQuibo
1.425,10 114,00 1.311,10 ARECEBER 1.205,96
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEO
sclislzeis Qr*lvv\k.lm )(4 @L Bmm
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
Modelo Fixo Gréfico - 2 Vias

29 via/Empregador



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Campeitacs 11/2018
Empresa Divisdo R.H.
0811 FUNDACAD LIBERO BADARO DE ENSINQ ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 - CHACARA MUNICIPAL Fungdo
SIRIO FRETO S 15090-190 CNPJ: 45,109.212/0001-40 AUX DE LIMPEZA
N%Reg. |Chapa |Nome
02014 LUZIADE FATIMA SOUZA DE BARROS
Cod. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 30,00 1.197,20
075 PR.TEMPO SERVICO-PTS 2,00 23,94
101 LNS.S 8,00 97,69
109 CONTRIB ASSISTENCIAL 1,00 11,97
165 CONVENIO FARMACIA(D) 152,28
i 1V i
RESUMODO Salério Base Sal. Contribuiciio Total de Vencimentos Total de Descontas
SALARIO 1.197,20 1.221,14 1.221,14 261,94
Base Cal. FG.TS F.G.T.S do Més Base Cal, LR, LiQuipo
1.221,14 97,69 1.123,45 ARECEBER 959,20
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
o/ T Y il2aa O VElltq i AL o~ f_ P 7 7
- DATA d ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias

29 via/Empregador



RECIBO DE PAGAMENTO DE TOMADOR Compictncis 11/2018
Empresa Divisdo R H.
0811 FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 Fungdo
SJRIO PRETO < 15090-190 CNPJ: 45.109.212/0001-40 COZINHEIRA
N°Reg. |Chapa |[Nome
01084 MARIA APARECIDA FERREIRA
Cod. Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 30.00 1.375,23
075 PR.TEMPO SERVICO-PTS 8.00 110,02
101 LNSS 8.00 118,82
109 CONTRIBASSISTENCIAL 1.00 13,75
162 ASSISTENCIA MEDICA 225,67
163 ASSIST. ODONTOLOGICA 28,58
165 CONVENIO FARMACIA(D) 112,18
2
RESUMODO Saldrio Base Sal. Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.375,23 1.485,25 1.485,25 499,00
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. LR. LiQuipo
1.485,25 118,82 1.585,25 ARECEBER 986,25

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

20 UL LB
Y paTA

Modelo Fixe Gréfico - 2 Vias

2% via/Empregador




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL M s 11/2018
Empresa Divisdo R.H.
0811 FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 - CHACARA MUNICIPAL Fungdo
SIRIO PRETO £ 15090-190 CNPJ: 45.109.212/0001-40 AUX DECOZINHA
NoReg. |Chapa |Mome
02011 MARIA BENEDITA DASILVADIAS
Céd. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 30,00 1.202,37
075 PR.TEMPO SERVICO-PTS 4,00 48,09
101 LNS.S 8,00 100,03
109 CONTRIBASSISTENCIAL 1,00 12,02
165 CONVENIO FARMACIA(D) 140,83
RESUMODO Saldrio Base Sal. Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.202,37 1.250,46 1.250,46 252,88
Base Cal, F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal, L.R. LfQU IDpo
1.250,46 100,03 1.150,43 ARECEBER 997,58
DECLAROTERREcEchamponTinaALiQUIuADlscmmmmumkﬁcmo ﬁ\
olilig
20 )] X \«’W’?}m mm&\\ﬂ‘\
DATA DO FUNCIONARIO

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias 2% viafEmpregador



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL ompStERow 11/2018
Empresa Divisdo R.H.
0811 FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSING ASSIST, SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 - CHACARA MUNICIPAL Fungdo
SIRIO PRETO P 15090-190 CNP): 45.109.212/0001-40 COZINHEIRA
N%Reg. |Chapa |Nome
01083 ROSEMEIRE PEREIRA ROQUE
Cad. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
163 ASSIST, ODONTOLOGICA 57,16
165 CONVENIO FARMACIA(D) 20,67
Breo 1D oI A DR SaT .'""'J"lr: i :'n (; :_1...-.
Fuiaeii i Ub LuLAbun ‘..‘J ot
' AL TSN BRI TS |
|1[. i'.‘..'eii}iﬁ]:"\iu. L':‘L'-Hl'uu AL
RESUMODO Saldric Base Sal. Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.375,23 0,00 0,00 77,83
Base Cal, F.G.TS F.G.T.S do Més Base C4l. LR. LIQUIDO
0,00 0,00 0,00 ARECEBER 0,00
Funcionario sob custddia do INSS 11!
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADANESTE RECIBO
/ i ) == - o 7
V7 _/: ?/.;/.J / 97 //' T 4 ’ fr > -
1):., / 7S S AT LD £ -;ﬂ,/’/lrw/ W) ) A .—:3/ T
— DATA . ASSINATURADO FUNCIONARIO - =

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias

2% via/Empregador



Emprasa CNPJ
FUNDACAO LIBERO B. DE ENSINO, ASS. SOCIAL E CULTURA 45.109.212/0001-40
Matr Estagiario Més / Ano
APARECIDA BEATRIZ DE ANDRADE CARNASSA NOVEMBRO/2018
Cargo Categoria Depto Admissgo
Estagiario 20/08/2018
Sal Base Periodo Ponto Dep (Irrf) Filhos (Sal Fam)
R$ 954,00 01/11/2018 a 30/11/2018
Caod Descrigao Ref Id Unit Vencimentos Descontos
001|Bolsa Estagio 30 954,00
Bc Inss Total Vencimentos |Total Descontos
R$ 0,00 R$ 0,00 954,00
Bc Fgts Deposito Fgts
R$ 0,00 R$ 0,00

Pagamento Efetuado em:

)'L,?‘ J [ D

Assinatura do Funcionario
| r—
"




CNPRJ

Empresa
FUNDACAO LIBERO B. DE ENSINO, ASS. SOCIAL E CULTURA 45.109.212/0001-40
Matr Estagiario Més / Ano
KAMILY RAFAELY BARBOSA PEREIRA NOVEMBRO/2018
Cargo Categoria Depto Admisséo
Estagiario 20/08/2018
Sal Base Periodo Ponto Dep (Irrf) Filhos (Sal Fam)
R$ 954,00 01/11/2018 a 30/11/2018
Cod Descrigao Ref Id Unit Vencimentos Descontos
001|Bolsa Estégiq 30 954,00
/!
?I;!'\'lv".‘" Plsrm mm A
Fiwdnrocrial DF COLAROR LiT
) v ALAO SHTE
& 1
Bc Inss Bc Irrf | T6tal Descontos
R$ 0,00 - R$ 0,00 g
Bc Fats Depésito Fgts
R$ 0,00 R$ 0,00

Pagamento Efetuado em: DO 44 14 04

Assinatura do Funcionario A
X M ?\O_kju,b.r\ Yonkore Yownos
4]

*
-




30/11/2018 Banco do Brasil

g l Transagoes Pendentes

Empaesa

-

G332300821069690011

30/11/2018 08:26:40

Salarios - Liberagédo de folha de pagamento
Dados do pagamento

Conta do debito 504394 o ,L:.:?\.\r-. \¢ ;\ \““ WS ;\\-
Data pagamento 30/11/2018 - 0 hl\ it S aainel, E;i-l-.i».u--
Dados dos favorecidos

Nome Agéncia
FERNANDA TERESA DEZAN CAM - 4018-5
ROSEMEIRE PEREIRA ROQUE W 4018-5
GABRIELA DE OLIVEIRA DAVI - 0 4018-5
LUZIA DE FATIMA SOUSA DE - 4018-5
EVELYN OLIVEIRA DE AZEVED * 4018-5
EMMANUELI DE SOUZA SILVA ¢ 4018-5
PAMELA CRISTINA ADRIANO 4018-5
KAMILY RAFAELY BAREQOSA PE* 4018-5
APARECIDA BEATRIZ DE ANDR * 4018-5
MARIA BENEDITA DA SILVAD 4018-5
MARIA APARECIDA FELRREIRA « 574
CAROLINE DEZAN CAMPOS GAR 4018-5
DENISE HELENA CECCHINI - 4018-5

Conta corrente
21028-5

21012-9
20987-2
20997-X
21747-6
22084-1
22867-2
23063-4
230731
20996-1
75086-4
20995-3
20988-0

Valor
2.922,56 /

0,00
1.205,96 -
959,20 -
1.054,62 ¢
794,14«
0,00
954,00
954,00 ,
997,58 ,
986,25 »
0.00
3.381.48,

Assinada por JBEG14213 ANTONIO C VESSANI
JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE

Transacgao efetuada com sucesso,

30/11/2018 08.24.51
30/11/2018 08:26:40

Transagao efeluada com sucesso por; JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=f3{8c3bbee7fd1c70891 Sdbce1b9e91e#

R



30/11/2018 Banco do Brasil

g G335300825070772011

EMPRESA

Dados consultados

Pagamentos a terceiros - Débitos a processar 30711/2018 08:30:17

Agéncia 1510-5

Conta ) A nrE oAfl ABABAARNY CUTE
correnie AGETRA RERIACAD LIBERO BADARO DE ;;*1 AR W L!ﬁb‘u‘ I{A‘;LU D:::TE
Data inicio  30/11/2018 o Tal WAl 11 ;Mgf‘ip;\_.l
Datafim  05/12/2018 AR LR
7 i 3 Assinatura
Data débito Data pagamento Descrigao Situagao Valor pendente
3011142018 30/11/2018 PAG SALARIO ELETRON LIBERADO 14.209,79 Nao
5. b 00 5ol
Transagao efetuada com sucesso por: JB614213 ANTONIO C V
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 uvidoria BB 0800 729 5678
ra deficientes auditivos 0800 729 0088
D DE pRESY
hitps:f/aapj.bb.com.br/iaapj/homeV2 bb?tokenSessao=0e10243945{3ae5e7126f367c20c2454#% TA




hanhia Paulista : Rod. Eng, Miguel Noal N. Burnier, km 2.5

Campinas - 5P - 13088-900
de For;a e Luz nscrican Estadual: 244163955115
Urmig empresa do Grupa CPFL Enerdgia Inscricao no CNPI: 33050196000 1-88

Nota Fiscal :
E== FULBEAS FUND L BAD E AS SOCIAL - N
b AV FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 117 e Data de Emissao 19/11/2018
%E CH MUNICIPAL . g:tu g_ia Apgmtnnclo:zaﬁmms
’ % de
£ ==== 15090-190 SAO JOSE DO RIO PRETO/SP Oonta Contiain t4 51000257481
== 5
Leitura Proximo Més 18/12/2018
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
|—1‘| SJPBU421-00000020 307285740 701979914 718A 5A87 F609.8B87. FC2F.5F75.373A.9BA4
PREZADO{A) CLIENTE
Mammﬂmmmmdmmm-mumh s elétrica. Solicite ax serviges disponiveis cm nosso site com rapidez ¢ seguranga ¢

reserve mais tempo para vocé oo seu dis-a-dia. Mais informacies acesse o endereco que consta mmumm

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

FULBEAS FUND L BAD E AS SOCIAL

AV FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA,1175TO FULBEAS m@m-&n

mnr::omwm PRETO - /5P CLASSIFICAGAO: Convencional B3 Comercial Outros Servicos Aflvidades -Tritasiea 220 1 127 V
ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIME'\!TO TOTA|_ A PAGAR

= e Vator Total : : ’
Cod. da Opera Més  Ouant,  Unid  Tarifa com 2l Basa cateuto BasaCdlculo P18 COFINS it
18 WO Mor  pora  Med Tabdcews @opmci SURITRR (Sl toMs  llcorns 1w 1Dias)
0808 Consumn Uss Sistama [KAR}TUSD NOVIE 479000 KA Q2T4IBIS3 135,57 19557 1800 2680 131657 1487 @ Vametha
0801 Consumo Bandsim Vorde - TE NOVITE 4788000 KR 038850067 178805 768,85 1800 3681 1TSRES  EEe 0247 13 Dias
D801 Adicional de Bandsirs Amarots HOVHE e mee 18,00 Lv 3 are8 08 197 Amaela
0801 Adiciona de Basvdeirs Vermelha NS 1288 12885 00 218 12885 148 s7s  19Das

Total Distriuidor 241,08

12 DE OUTROS
0807 Contrib. Cuseio I CIF Municpsl 122

s o, S L Q,l,},m SIATE ooz |201% - 2 3.9 ox
‘Pmml ‘@m -PW R-?? 133,

TARIFA ANEEL

Cenmima TUSD TE 'S Energla » & :
; WA fses s m Poa[X]  Prisimotais
Commmalh: T GRON000 DTN o Al 7T amta 1,00 4708 18/12/2018

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para consulla dos indicadores acesse nosso sile www.cpfl.com.br

INFORMACOES SOBRE A FATURA

grEdHEUREREEN

PMSIRPITERY) DE COLABORAGA SHIE
|‘ [’J“”lﬂ FLU- IJIUN[CIPAL

Meta Fiscal CodDébAut-Banco Total a Pagar (R§) Data de Vencimento
,___,_--/;f Conta de Energia Elétrica 310002572491 3.253,29 03/12/2018
N’ 047322180 série C S
b o Essa conta poderd ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br
- - MAGDA DA SILVA ZANATAME AV BRIGADEIRO FARIA LIMA 6383 - VILA SAD JOSEJD FERNANDES
C&A-RIO PRETO SHOPPING (SRP 233) AV, BRIGADEIRO FARIA LIMA, SUC 286, BLOCO E 6363 - JD MORUMBI
CARREFOUR-S.J.RIC PRETO SHOP-CSS AV. BRIG. FARIA LIMA 6363 - JD. FERNANDES

36900000321 532900403017 069589924039 100025724913 Autenticagao Mecanica

WA B

-



03/12/.018 Banco do Brasil

(5332031002346881011

Transagoes Pendentes 03/12/2018 10:06:47

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 1510-56

Conta corrente 504394 FULBEAS °

Creditado

Banco ' 748 BANCO COOPERATIVO SICREDI SA.

Agéncia (sem DV) 3003 PAC ALBERTO ANDALO
Conta corrente (com 27103

Dv)

CNPJ 45.109.212/0001-40

Nome favorecido FUNDACAOQ LIBERO BADARO DE ENSINO,ASSIST
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  120.301

Valor 3.079.68 -

Data transferéncia  03/12/2018 -
"C" - CPFICNPJ

diferente
Autenticagdo SISBB 4CBD7BC36B882778
Assinada por JB614213 ANTONIO C VESSANI 03/12/2018 10:03:45

JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE 03/12/2018 10:06:47

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

PHSJRPITERKO DE C“LAbOPmWO SMTE
i 0A22018REC, MURICIPAL

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=8cdbacefeacf399bd7db96d4 3a22e45d# mn




03/1.-/2018

Sicredi

> Sicredi

Associado: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIA
Cooperativa: 3003 Conta Corrente: 02710-3 Impresso em 03/12/2018 - 10:33:48

Vencimento 03/12/2018 | Valor R$ 3.253,29

Status Geral: Autorizado

Contas de Consumo

Solicitante: ANTONIO CARLOS VESSANI

Cooperativa Origem: 3003
Conta Origem: 02710-3
Numero de Controle: 394849465
Tipo de Pagamento: Energia Elétrica e Gas
Nome da Empresa: CPFL PAULISTA - COD. BARRAS
Codigo de Barras: 836900000321532900403017069589924039100025724913"
Data do Pagamento: 03/12/2018 -
Hora do Pagamento: 10:33
Valor Total (R$): 3.253,29 -
Descrig&o do Pagamento: CPFL do més 11/2018
Autenticag&o Eletrnica: 27D5.0633.0993.6C39.490D.09CA.D5C1.3D94

Autorizadores: T manln At

EUMAR SILVA ALBUQUERQUE - Autorizado  PHS/RP/TERN DF COLARORACAD SHITE

ANTONI oSV I - Autori e e i
B K. 0021201REC. MUNICIPAL

Vencimento 03/12/2018 | Valor R$ 72,00

Status Geral: Autorizado

htlps:ﬂibpj.sicredl.com.brﬁb-view)‘autnrizaooes.fgerenciamento.-'selecionaAutorizarAutorizaooes.hnnl#b

12



I E I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
G DA 29/11/2018 - 11:41:31

MWOEMNTMDDTEMPOD‘ESEMD'Q.«:AM} Terro do Celoboracsie SMTE ~ooxlzoww u \\‘E ’4‘ 224,55
GFIP-SEFIP  8.40 BN T (k _.Jﬂ\w_u,.;;:i.- ST " coxlzors i Pane, lis-Rp 634,34
Lo Thrcanso ‘Qx’o ‘;.}uu; - K‘i) 1A 26

01-RAZAO SOCIALNOME ! 02-DDDITELEFONE
FUNDACAOQO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST - (0017)32014800
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAQ 06-QTDE TRABALHADORES ~ |07-ALIQUOTA FGTS

639 1 47.356,54 18 8
08-COD RECOLHIMENTO ~ |08-ID RECOLHIMENTO | 10-INSCRIGAOTIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

150 018080-1 45.109.212/0001-40 1 1}2018 071212018

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
3.788,52 0,00 3.788,52

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2018™*

Hiv i'lh‘ 1 1
Sl O n..: muyitivi

[ 858200000376 885201801817 207623180847 510921200012 | AUTENTICAGAO MECANICA™

I' E | 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 29/11/2018 - 11:41:31
FUMNDO CE GARANTIA DO TEMPO UE SERVICO

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIAL/INOME 02-DDD/TELEFONE
FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST (0017)32014900
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 47.356,54 18 8
08-COD RECOLHIMENTO | 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAQITIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
150 018080-1 45,109.212/0001-40 11/2018 07/12/2018
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
3.788,52 0,00 3.788,52

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2018**

858200000376 885201801817 207623180847 510921200012 l AUTENTICAGAO MECANICA

LT AT




#NFuLBEAS

Fundagéo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

A
Prefeitura Municipal de Sao José do Rio Preto
Departamento de Prestagdo de Contas

Ref.: Justificativa do pagamento do FGTS.

A Fundacdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita no CNPJ
sob 0 n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria justificar e
esclarecer que, no més de novembro/2018 nosso escritorio acabou passando os valores
reateado do recurso municipal ¢ proprio no dia do pagamento do FGTS no final da tarde

para efetuarmos as transferéncias necessarias para a liquidagdo da guia.

Transferimos os valores de R$ 1.234,52 (Hum mil, duzentos e trinta e quatro reais e
cinquenta e dois centavos) e R$ 634.74 (Seiscentos e trinta e quatro reais e setenta a quatro
centavos) correspondentes ao recurso municipal para nossa conta do Santander, Ag. 0771,
C/C 130002331. Entretanto. ndo conseguimos efetuar a TED da quantia do recurso proprio,

impossibilitando assim a efetivagdo do pagamento do FGTS.

Entrei em contato com escritorio e expliquei a situagdo e solicitamos o céalculo dos
juros e multa para pagar na segunda-feira, mas acabaram quitando a guia e nos enviando o
comprovante para na segunda-feira estarmos restituindo tal quantia para a conta deles. Por
isso, consta anexo o comprovante das transferéncias do recurso municipal, o pagamento
integral com o CNPJ de nosso escritorio, a TED do Santander para nossa conta do
SICREDI, Ag. 3003, C/C 02710-3 e a TED com o valor integral da guia do Sicredi para a

conta do Escritorio Contabil Jurkovich LTDA.

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - S&0 José do Rio Prelo - SP C/E/J?
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscricdo Estadual - Isenta o

de de Fins Filantropicos - FT[J".‘&T-‘:‘!.J 26998.022110994-13 - Cerlificado de Regisiro no Consaiho Municipal de Assisiéncia Social de 5. J. do Rio Prelo n* 005 - Cenificado de Regqisirg no
nangs @ do Adolescanie de 5. J do Rio Prato n 005 - Declarada de Uthdade Publica Municipal n® 1730 de 09/05i73 - Declarada Utlidade Pablica Esiadual Lei n® 6474 de
e Poblica Federal Lel 0" 211989 de 03/07/91 - Regist. na Secretaria do Estado da Promogdo Social @ no Conselho Regional do Senigo Social




Y/

BN EULBEAS

Sao José do Rio Preto, 20 de dezembro de 2018.

ke _meoun) OF COLREUY
e A / ﬂw ;.‘1:;,—{:_'_1_-.’-.{i‘--.'-‘--':f‘ﬁ:.;:gi:.":’ }f_
et =l ol i W ?"::ﬂ L.Iw.' LR
Eumar Silva Albuquerque W ¥
Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chécara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - S3o José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigdo Estadual - Isenta

Ceptilicads de Entidade de Fins Filantdpioos - Provesso 20006.0221109/04-13 - Cerificado de Regisiro no C Iho Municipal as Assisté.
Consethe Municipst dos Direilos da Ciianga e do Adolescerts de S. ). do Rio Prete n® 005 - Dedlarads de U Fublica M
140769 ¢ Decarada de Uilidade Pubhca  Federsl Lei n® 211988 de 03007/51

Social de 5. J. do Rio Pralo n* 005 - Cerificado de Ragistro no
I n® 1730 de 09A05/73 - Declarsds Utlidade Publica Estadual Ley n® 6474 ds
- Hegist na Secrelans do Estado da Promogso Socal e o Conssiho Regional do Servigo Sccial




G7/12/2018 Banco do Brasil

Boletos, Convénios e cutros

000
07/12/2018 17:29:09

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BR
©7/12/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO = XNz
151ese1518

:"
COMPROVANTE DE AGENDAMENTO ( DtCRE 0
‘g N°® 13.480/07
CLIENTE: ESCRITORIO CONTABIL JURKO \3

AGENCIA: 1516-5  CONTA: 56.125-5 %
EFETUADO POR: HELIO F JURKOVICH ﬁl_

Convenio FGTS ARRECADACAD GRF
Codigo de Barras 85820000037-6 885201808181-7
20762318084-7 51092120001-2

£, WUNCIPRL

Data do pagamento 87/12/2018 -

CNPJ/CEL/CPF 45189212/8601-48 v CO\J\EQRMHQ Smt
COMPETENCIA 11/2018 Rp."’{-_“ i) ‘L}

CODIGO RECOLHIMENTO 156 } 3 i ”,ﬂqn

VENCIMENTO 87/12/2018 e f

VALOR DEPOSITO 3.788,52 "

Valor Total 3.788,52 .

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacio estd sujeita a avaliagao
de seguranca e sera processada apos andlise,

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Transagdo efetuada com sucesso por. JO605899 HELID FERNANDO JURKOVICH.

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb2tokenSessao=31 26dcc2434a45a5a846b505331d3b59%

m”m



168/01/20189

Agéncia 1510-5
Conta corrente  50125-5 ESCRITORIO CONTABIL JURKO

PHSIRPITERMO E COLABORAGAQ SMTE
N> 002/2018REC. MUNICIPAL

Data 07/12/2018 Valor RS 3.788.52D

Importe referente a Impostos, FGTS ARRECADACAO GRF, decuments

120.701, lote 13108, lancado a débito em sua conta corrente, na data
acima.

(Trés mil e setecentos e oitenta e dito reais e cingtienia e dois centavos)

* Este aviso de langamenia ndo é valido como comprovante da operacéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: HELIO FERNANDO JURKOVICH em 16/01/2019 14:52:19

14




07/12/2018 Banco do Brasil

L,

: ‘.'571759\\
5 3 | Emissdo de comprovantes - 30 ny{ ® \\‘

J

“&a

(G338071647058958016
07/12/2018 16:52:16

DEC
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL ||§ . CRETO @
07/12/2018 - AUTOATENDIMENTO - 16.52.17 4% N 13 480/07
1510501510 SEGUNDA VIA e0a2  \3,

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA /4
COMPROVANTE DE t};%mﬁ 74
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL - —
CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1510-5 CONTA: 50.439-4 . -
== Q?* Shtghts

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA ' o G

REMETENTE : FUND LIBERO BADARD DE EN ASS SOCIAL
BANCO: 833 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: ©771-4 - NOVA REDENTORA

CONTA: 13.0€0.233-1

FAVORECIDO: FUND LIBERO BADARO DE EN ASS SOCIAL
CPF/CNPJ: 45.109.212/8001-48

VALOR: R$ 1.234,52°
DEBITO EM: ©7/12/2018

DOCUMENTO: 128787
AUTENTICACAO SISBB: B.9E6.396.5B5.612.D96

Transag@o efetuada com sucesso por: J8614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=571 8d47eb895d3894855d7215645f45a#

1M



07/12/2018 Banco do Brasil

G338071647058958014
' g l Emissdo de comprovantes - 30 nivel 07/12/2018 16:52:02
EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/12/2018 -  AUTOATENDIMENTO - 16.52.04 i

151@5e151e SEGUNDA VIA ee42
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1518-5 CONTA: 50.439-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : FUND LIBERO BADARO DE EN ASS SOCIAL
BANCO: 833 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: @771-4 - NOVA REDENTORA

CONTA: 13.000.233-1

FAVORECIDO: FUND LIBERO BADARO DE EN ASS SOCIAL
CPF/CNPJ: 45.109.212/6001-40

VALOR: R$ 634,74
DEBITO EM: ©7/12/2018

DOCUMENTO: 120786
AUTENTICACAO SISBB: F.264.B1E.BC4.6C4.FD5

Transacao efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALEUQUERQUE.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2, bb?tokenSessao=5718d47eb895d3834 855d72f5645{45a# n



11/12/2018 Internet Banking

& Santander Internet Banking Empresarial

FUNDACAQ LIBERO BADARO E ENSINO E ASSIST Agéncla: 0771  Conta: 130002331

Transferéncias > Transferéncias Realizadas >
Consultar

Transagfio: TRANSFERENCIA DE VALOR - TED

Conta Corrente: 0771 130002331

Nome do Usuério: denise helena cecchini
Data da Transagio: 11/12/2018

Hordério: 10:51:36

Ndmero da Autenticaglio: 6280A6DE62B9745A62ABE13

Tipo: De Conta Carrente Para Conta Corrente
Favorecido: FUNDACAO LIBERO BADARO E ENSIND E ASSIST
Institulg8o Destino / ISPB: 748 / 01181521 - BANCO COOPERATIVO SICREDI 5.4,

Agéncia: 3003
Conta Desting; 0000000027103 > -
Histérico: PAG FGTS . JLEBGRN&‘D SEEHE
Tipo de Adesdio: Livre Movimentagao r‘: i ﬁ “I“"‘““:
wet I AR LE '3
Valor da Tarifa: 9,50 b ¢ :“:-"i'?_,. ' ;-l-;;‘u. i:irzjl'ii'dlrh‘
18 WERILY

Tipo de Conta Origem: Conta Correnie
Tipo de Conta Destino: Conta Corrente
Finalidade: Transferéncia entre contas de mesma titularidade

Valor: 1.86926
Central de Atendimento Santander Empresarial SAC Ouvidoria
Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-2125 | Demais localidades 0800-726-2125 0BOD-762-7777 0800-726-0322

htlps:Hpj.santandemetibe.com,bn‘ibewabicomrnons.-‘pdﬂpdflmprimir.xhtml



11/12/2018

Sicredi

2~ Sicredi

Associado: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIA

Cooperativa: 3003

Conta Corrente: 02710-3

Impresso em 11/12/2018 11:14:12

Solicitante:

Cooperativa Origem:
Conta Origem:

Numero de Controle:
Instituicao:
Cooperativa/Agéncia:
Tipo de Conta Destino:
Conta Destino:
Favorecido:

CPF/CNPJ:

Data Transferéncia:
Hora Transferéncia:
Valor a Transferir (R$):
Finalidade:

Motivo Transferéncia:
Identificador:

Tarifa (R$):
Autenticagéo Eletrénica;

Autorizadores:

TED OQutra Titularidade

ANTONIO CARLOS VESSANI
3003

02710-3

399353918

BANCO DO BRASIL S.A,
1510

Conta Corrente

501255

ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH
56.353.048/0001-38

11/12/2018
¥ e pALABADALRD QI_I"-:I'E
el PUSRPTERHD Lz COLABORAGRY off
3.788,52 Friy) '\ AABINASIRED, H{“MC}?.H
R U PTG ST
Credito Em Conta |

Devol. integral do FGTS

6,40
F630.197E.211A.DB62.1245.E460.2D5C.09D5

ANTONIO CARLOS VESSANI - Autarizado v
EUMAR SILVA ALBUQUERQUE - Autorizado ~ +*

* A transagdo acima foi realizada via Sicredi Internet confarme as condigdes especificadas neste comprovante.
" Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuério,

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regides Meiropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

https://ibpj.sicredi.com.br/ib-view/servicos/comprovante/listar.htmi#b

mn



R

e . 11/2018- 10/12/2018 | 11/2018- 10/12/20

Senigo Municipal Auténomio de Agua e Esgoto Sewvico Municipal Autbnomo de Agua e Esgoto :
e SR Sholosb oo =0 60
INFORMAGOES 0800 770 66 66 YT INFORMAGOES 0800 770 66 66 :

—
-

DADOS DO PROPRIETARIO

FUNDACAO LIBERO BADARO FULBEAS °
AV FRANCISCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA, 1175
%JOSE- SA0 JOSE - VILA

090190 '

81833-0

DADOS DO PROPRIETARIO
FULBEAS .
AV FRANCISCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA, 1175 -
mggauncm,m- SAO JOSE - VILA

LOTE QUADRA SETOR ROTA SEQUENCIA FATURA LOTE QUADRA SETOR ROTA SEQUENCIA FATURA
0 0 12 2 1485 297637100004 0 0 12 2 1470 297637090004
826000000099 - 920703040005 - 002976371001 - 004101220186 826500000003 - 506003040009 - 002976370904 - 004101220186

HISTOR.DO CONSUMO DESCRICAO DA FATURA HISTOR. DO CONSUMO DESCRIGAO DA FATURA
. : %,%

MEEAND DlsE Wi 932,07 MES A plAE na Valor Asua

our-zElE 38 ne | | owzmie 38 U Valor Essad 75,90
BET/2018 3 138 ' pET.2018 3@ @ ¢

AGlZBIE 30 127 AGO 2018 08 @

JuL-aee a2 1561 Juk- 2818 32 @

Jun-2818 38 122 JuW-zelE G [

MAl-ZEIE 36 114 WAl-ZB1E 38 [

ABR-2IE @ @ ABRA20IE a1 @

MAk-201E 23 166 MaR/abiE 29 ]

FEW 2018 29 56 FEW-2018 29 8

JaN 218 33 5@ Jatoza1e da [} Y,

DEZ-200 7 29 199 o i e DEZ/ 27 29 [ RIFK ~ 37 ¢” ZA00 T VALOR
e 5 = o LERGD  VALOR  VALGOHR il = 8 AGUA

AGUA  ESGOID

21 & 58 4,99 4.93 18 43.598

31 a 48 E.32 f.32 1] B3.28
41 & 58 8.21 B.21 '] B2.18

INFORMAGOES

RESULTADO DA ANALISE DA AGUA

HIDROMETRD E/6LB06H4 DADROES ESTABELECIDOS PELA PORTARIA No 2914/2811 HIDROMETRO V17267438 FADROES ESTABELECIDI PELA PORTRRIA No 2514/2611
Dt. Lait, Atusl 261172018 MINISTERIO D4 SAUDE E RESOLUSAO 55 65,2085 Dt. Leit. Ahal 26/11/2018 HINISTERID DA SAUDE E RESOLUSAD 85 65,2085
Dt .Lnil.ﬁmarlur 25/16/2818 §1stenal BISTEMR CHACARA MUKICIPAL Dt.Leit.Anterior 25/10/2818 Sistema SITEMA CHaCARA HUHICIPAL
E:?Y;W?;:i? 9164 s i = i Valor Medio Mea {Yﬁ' Lia:w? 3t Faramstro Valor Maxime Valor Medlo
gliura ntua
Leitura Anterior 937 :"”f okl Pt ot R SR Lot Leitura finterior 3l bsilotialhblif St “"“':
mm ]2‘; *muntal :.:-:.: mal E‘s::vL Cansuio HIHIHI) f:.lwums :.: :.: me L :.:nw
ica SO 8.1 Pl.fbllca Fl L8=5, d

Tieo de Tarifz PRDRAD tur b idez 8 uT 9.74 LT Tiro de Tarifa gy turbidez 5 uT 8.74 UT

cor 15 UK 0,08 UK cor 15 Ui .00 UKW
Ocorvancia - Narmal col liormes Total 1881 JAusents Qcorvencia 8- Novmal col ifarmss Total tes 1881 |Ausents
Dias Consumo 32 E.colt {86m]  |Aussnts Dias Constmo 2 E.oali 180!

Media 127 Media ]

Dats da snalise: 3l 1@-2818

INFORMACOES DA CONTA

5 sie |08 0 A0 SMTE
PHSIRPITERHO DF COLABORACAO SWTE FHSIRPITERHO DE COLABORAG

Data da anallse: 31-10-2818

REFERENCI/A VENCIMENTO

. L2018

P

W

Senico Menicipl Autinomo de Agus @ Esgeln Serdga Municipal Autinemo de Agua ¢ Esgni
S50 José do Rlo Preto Si Jost do Rio Prelo
FULBEARS - FUNDACAO LIBERC BADARO gE ’ E
CADASTRO FULBEAS
297637100004 297637090004

AN

81833-0

826000000099 - 920703040005 - 002976371001 - 004101220186

- A

826500000003 - 506003040009 - 002976370904 - 00410122018

AR

|




07/12/2018 Banco do Brasil

f g Emissao de comprovantes - 30 nivel

(G334071419818974026
07/12/2018 14:26:25

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/12/2018 - AUTOATENDIMENTO - 14,26.25
1510501510 SEGUNDA VIA ee3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO -

DECRETO
N 13 48010?

CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 151@-5 CONTA: 50.439-4°

e,

Convenio SEMAE-SERV MUN AGUA/ESG
Codigo de Barras 82650000000-3 56638364888-9
08297637098-4 09410122018-6 -

Data do pagamento 87/12/2018 .

Valor em Dinheiro 50,60

Valor em Cheque 0,00

Valor Total 50,60 - :
DOCUMENTO: 120704 "‘“""”\; o AN
AUTENTICACAO SISBB: 6.E3F.51A.C80.AE5. EO5 W Uee

Transagao efetuada com sucesso por: JE614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.,

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=82244be8bccb221ac8bae 1181 3ee59904#

171
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https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=82244b e8bccb221ac8bae11813e25990#

2018

£

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

Banco do Brasil

(G334071419818974024
07/12/2018 14:26:14

SISBB - SISTEMA
97/12/2018 -
151e5e151e

DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

AUTOATENDIMENTO - 14.26.15

SEGUNDA VIA 0029

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: FULBEAS

AGENCIA: 151©-5 CONTA: 50.439-4 -

Convenio SEMAE-SERV MUN AGUA/ESG

Codigo de Barras

Data do pagamento
Valor em Dinheiro
Valor em Cheque
Valor Total

82608000009-9 92070304000-5
00297637100-1 ©0410122018-6°
prm—— 07/12/2018 -

N



mno ABORACAQ SHTE
IREC. MUNICIPA

MINISTERICQ DA FAZENDA - MF DATA: 29/11/2018
GFIF - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018) HORA: 11:41:31
PAG 0001
COMPROVANTE DE DECLARACAQ DAS CONTRIBUICOES A RECOLHER A PREVIDENCTIA SOCTAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FRAS
EMFRESA
N® ARQUIVO: KW3ygqEH2JCBOO0O-4
EMPRESA: FUNDACAO LIBERC BADARC DE ENSINO ASSIST N® CONTROLE: HRiSRssPEpS0000-6 INSCRICAO: 45.109.212/0001-40
CoMP: 11/2018 COD REC: 150 CoD GES: 2305 FPAS: 639 QUTRAS ENT: 0000 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 0,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA: INSCRIGAD:
LOGRADOURO: Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 EAIRRO: CHACARA MUNICIPAL CNAE PREPONDERANTE: 8800600
CIDADE: SJRIO PRETO UF: SP CEP: 15090-1830 TELEFONE: 0017-32014900 CNAE: BROOE0DO
APURACAO DO VALOR A RECOLAER: &3¢9 §20 s T omws T T TOTAL
SEGURADO
Empregados/Avulsos 2.887,47 0,00 0,00 0,00 2.887,47
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EMPRESA
Empregados/Avulsos 0,00 0,00 g, 00 0,00 0,00
Contribuintes Individuais 0,00 G,00 0,00 0,00 0,00
RAT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT - Agentes Nocivos 6,00 0,00 G, 00 0,00 Q0,00
Valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Adicional Cooperativas 0,00 0,00 0,00 ¢,00 0,00
Comercializagdo Producgdo 0,00 0,00 0,00 ¢,00 0,00
Evento Desportivo/Patrocinio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECQLHIMENTC COME ANT - VALCE INSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-} Retencdo Lei 9.711/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(=) Sal. Familia/Sal. Maternidade 31,71 0,00 0,00 0,00 3 E
(-} Compansacio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 2.855,76 0,00 0,00 0,00 2.855,76
OUTRAS ENTIDADES R S @00 N e 0,00
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 0,00 Gg,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL A RECOLHER T 2.855,76 0,00 0,00 0,00  2.855,76

(*) Os valores de retencao, saldric-familia/saldrio-maternidade e compensagédoc demonstrados sdo os sfetivamente abatides.

A DECLARACAD DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIF E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUICRO PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAO DE
pivIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM)CREDITO(S) PASSIVEL(IS) DE INSCRIGAO EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO QPORTUNO
RECUOLHIMENTQ OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUCAO JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

0 EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTACAQ QUANTO AQ VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARACAQ/DIVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECEETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NACQ INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS A0 MESMO PERICDO.

0 EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAO DE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DERITO, SALVO SE SEU CREDITQ FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADD PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1%99, E ALTERAGOES POSTERIORES.



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 29/11/2018
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018) HORA : 11:41:31

PAG : 0001/0002
RELACAO DE TOMADOR/OBRA - RET

858200000376 885201801817 207623180847 510921200012

N° ARQUIVO: KW3ygEH2JCB0000-4
EMPRESA : FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST INSCRIGAO: 45.109.212/0001-40 N° CONTROLE: HRi5RssPEpS0000-6
FPAS: 639 OUTRAS ENTIDADES: 0000 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 0,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 0,00 COD REC: 150 cComp: 11/2018

TOMADOR/OBRA : FUNDACAO LIBERO EADARO DE ENSINQO ASSIST INSCRICAO: 45.109.212/0001-40 N° CONTROLE: P1JX0S1PROL0O000-2
LOGRADOURO BAIRRO CIDADE CEP urF
AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 CHACARA MUNICIPAL SJRIOQ PRETO 15090190 SP
MODALIDADE : "Branco"-Recolhimento ao FGTS e Declaracdo a Previdéncia

VALORES FGTS - 8%

REM SEM 13° SALARIO REM SEM 13° SALARIO 31.286, 56
REM BASE CALC 13° SAL REM 13° SALARIO 16.069, 98 e B )
i 378852 PYSIRNITERID OF COLABORAGAO SHTE
ENCARGOS FGTS 0,00 1 in nnainn |
] } | _3._ : HAIDe
; CONTRIB SOCIAL 0,00 1% e MC_EWWO. EQZC_-#_-
ENCARGOS CONTRIE SOC 0,00
TOTAL TRABALHADORES TOTAL TRABALHADORES 18
TOTAIS DO TOMADOR
VALORES PREVIDENCIA m VALORES FGTS - 8%
REM SEM 13° SALARIO 31.286,56 | REM SEM 13° SALARIO 31.286,56
REM BASE CALC 13° SAL 0,00 _ REM 13° SALARIO 16.069, 98
CONTR SEGURADOS DEVIDA 2.887,47 " DEPOSITO 3.788,52
VAL DEVIDO PREV SOC 2.855,76 _ ENCARGOS FGTS 0,00
m CONTRIB SOCIAL 0,00
ENCARGOS CONTRIB SOC 0,00

TOTAL TRABALHADORES 18 TOTAL TRABALHADORES 18



MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 29/11/2018
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018) HORA: 11:41 38

pAG : 0002/0002
RESUMO - RELAGAO DE TOMADOR/OBRA - RET

858200000376 885201801817 207623180847 510921200012

N° ARQUIVO: KW3ygqEH2JCBO000-4
EMPRESA : FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST INSCRICAO: 45.109.212/0001-40 N° CONTROLE: HRi5RssPEpS0000-§

FPAS: 639 OUTRAS ENTIDADES: 0000 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 0,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 0,00 COD REC: 150 coMp: 11/2018

VALORES PREVIDENCIA

VALORES FGTS - 8%

REM SEM 13° SALARIO 31.286,56 REM SEM 13° SALARIO 31.286,56
REM BASE CALC 13° SAL 0,00 REM 13° SALARIO 16.069, 98
CONTR SEGURADOS DEVIDA 2.887,4 DEPOSITO 3.788,52
VAL DEVIDO PREV SOC 2.855,7 ENCARGOS FGTS 0,00

CONTRIB SOCIAL 0,00

ENCARGOS CONTRIB SOC 0,00
TOTAL TRABALHADORES 18 TOTAL TRABALHADORES 18

TOTAL A RECOLHER 3.788,52



DATA: 29/11/2018

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB HORA : 11:41:31
GFIP - SEFIPS.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018) PhG - 001/001
RELATORIO ANALITICO DE mmmf

COMPETENCIA: 11/2018

EMPRESA HZMOWHOVO QUTRAS ENTIDADES coD PAGTO FPAS

VALORES: SEGURADOS EMPRESA OUTRAS ENT DED FPAS VALOR DA mmﬂmznﬁo JUROS/MULTA TOTAL REEMBOLSO

FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST 45.109.212/0001-40 0000 2305 639
2.887,47 0,00 0,00 31,7 0,00 0,00 2.855,76 0,00

OBSERVAGAO : PERCENTUAL DE ISENCAO DE FILANTROFIA : 100,00 %



MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIZ SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TaAB. 37,0 DATA: 29/11/2018 HORA: 11:41:31

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2305

1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO

FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST
AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175

4 - COMPETENCIA

11/2018

5 - IDENTIFICADOR 45.109.212/0001-40

CHACARA MUNICIPAL 15090-190
SJRIO PRETC sSp
(0017) 32014900 DHQ iDore s s
Wi e i M0 Anne YA A1 e
URLSOTE ol it QL-JG;QE£§“;6§Q tHEh
f: { finn \oine e e i e
2 - VENCIMENTO fis l'"-"i;-""“I:'.-'fllu'lll,..‘_CI ﬂJi“"C:ng

(USO EXCLUSIVO INSS)

ATENCAD E VEDADAR A UTILIZACAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AQ ESTIPULADO EM RESOLUCAD
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAC OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AQ VALOR MINIMO FIXADO.

6 - VALOR DO INSS(+)

o
I

VLR OUTRAS ENTIDADES

10 - ATUAL.MONETARIA/

JUROS/MULTA/ (+)

11 - VALOR ARRECADADO

2.855,76

2.855,76

i

12 AUTENTICACAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

[ 858000000283 || 557602702300 || 545109212004 || 014020181191

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIZ DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB.37,0 DATA: 29/11/2018 HORA: 11:41:31

cODIGO DE PAGAMENTO

(V3]
i

2305

1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO

FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175

CHACARA MUNICIPAL 15090-190
SJRIO PRETO SP
(0017) 32014900

COMPETENCIA

S
1

11/2018

5 - IDENTIFICADOR 45.109.212/0001-40

2 - VENCIMENTO

(USO EXCLUSIVO INSS)

ATENCAD E VEDADA A UTILIZACAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO

DE RECEITA DE VALOR INFERICR AQ ESTIPULADO EM RESOLUCAO
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAO OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

SEJA IGUAL OU SUPERIOR A0 VALOR MINIMO FIXADO.

et
6 - VALOR DO INSS(+)-
il =
a -
9 - VLR OUTRAS EN{\SB

10 - ATUAL.MONETARIA i 0,00

JUROS/MULTA/ (+)

11 - VALOR ARRECADADO

2.855,76

12 - AUTENTICAGAQ MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

[ 8ssoocooozss || 557602702300 || 545109212004 || 014020181191

LR TR



FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPC DE SERVICO

HORA: 11:41:31

GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) PAG : 001/001

RELATORIO ANALITICO DA GRF

EMPRESA: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST INSCRICAO: 45.109.212/0001-40

COMPETENCIA: 11/2018 CcOD REC: 150 FPAS: 639 SIMPLES: 1
FGTS - 8%

QTDE TRABALHADORES 18

REMUNERACAO 47.356,54

DEPOSITO 3.788,52

ENCARGOS FGTS 0,00

CONTRIB SOCIAL 0,00

ENCARGOS CONTRIB S0C 0,00

TOTAL A RECOLHER 3.788,52

VALIDADE DO CALCULO: até 07/12/2018

RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO E VALIDO PARA QUITAGAO.

A(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITACAO, SERA(AQ) IMPRESSA(S) SOMENTE APOS TRANSMISSAO DO ARQUIVO VALIDADO PELO CONECTIVIDADE SOCIAL.




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018)

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO ACQ FGTS E

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

DECLARACAO A PREVELBE

DATA:
HORA :
PAG :

29/11/2018
11:41:31
0001/0007

858200000376 885201801817 207623180847 510921200012
EMPRESA: FUNDACAO LIBERO BADARC DE ENSINO ASSIST INSCRICAO: 45.109.212/0001-40
COMP: 11/2018 COD REC:150 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST INSCRICAO: 45.109.212/0001-40
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL  BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
ALINE CHRISTINA PAULINO 129.54843.15-4 10/01/2011 01 03331
1.299,92 686,39 0,00 103, 99 158, 90 0,00
ANDREZZA PRADO SCARDOVA DE REZENDE 129.54972.14-0 10/01/2011 01 03331
2.106,68 1.077,69 0,00 189, 60 254,74 0,00
CARQLINE DEZAN CAMPOS GARCIA 127.89887.18-9 03/01/2011 01 02515
3.012, 24 1.501,12 0,00 331, 34 361,06 0,00
CINTHIA BRITO DOS SANTOS 128.168414.16-6 10/01/2011 01 03331
1.299,53 679,56 0,00 103, 96 158, 32 0,00
DENISE HELENA CECCHINI 122.13599.16-7 06/04/2009 01 01421
5.066,82 2.528, 66 0,00 557, 35 607, 64 0,00
EMMANUELI DE SOUZA SILVA 144.98441.25-3 02/01/2017 01 04110
1.329,30 623,11 0,00 106, 34 156,19 0, 00
EVELYN OLIVEIRA DE AZEVEDO 212.67851.81-5 02/07/2018 01 04110
1.246,22 259,63 0,00 99, 69 120,46 0,00
FERNANDA TERESA DEZAN CAMPOS MELO 127.07027.14-8 06/06/2011 01 02516
3.433,92 1.716,97 0,00 377,73 412,07 0,00
FLAVIA LINDOSO DE CASTRO 126.61026.15-2 06/09/2017 01 03331
1.246,71 665,70 0,00 99,73 153,00 0,00
GABRIELA DE QLIVEIRA DAVIS 212.91550.19-6 25/05/2015 01 04110
1.425,10 712,55 0,00 114,00 171,01 0,00
GILVANA BORGES LOURENCO 126.91098.18-6 10/01/2011 01 03331
1.400,78 691,61 0,00 112, 06 167,39 0,00
IARA DA CUNHA HOMSI GODOY 125.11121.26-5 02/01/2014 01 03331
1.300,78 683,135 0,00 104, 06 158,74 0,00
KARINNE BITTENCOURT HENRIQUES 129.56029.16-0 10/01/2011 01 03331
1.246,71 698,85 0,00 99,73 155, 64 0, 00
LUZIA DE FATIMA SQUZA DE BARROS 121.90338.67-2 22/06/2015 01 05143
1.221,14 610,57 0,00 97,69 146,54 0,00
MARIA APARECIDA FERREIRA 121.86914.16-8 05/01/2009 01 05132
1.585,25 782,63 0,00 126, 82 189, 44 0,00



\C fin ol
COLABORACAC SHiE
_ 1 _
AEC, MUNIC % .
MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGD - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF 29/11/2018
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018) 11:41:31
0002/0007

RELACAQ DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEF
MODALIDADE : “"BRANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARACAO A

858200000376 mmwwopmowqu 207623180847 510921200012

EMPRESA: FUNDACAC LIBERC BADARO DE ENSINO ASSIST INSCRICAO: 45.109.212/0001-40
COMP: 11/2018 COD REC:150 COD GPS: 2305 FPAS: 639 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 0.00

TOMADOR/OBRA: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST INSCRICAO: 45.109.212/0001-40
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGCAO CBO

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

MARIA BENEDITA DA SILVA DIAS 124.09578.77-4 01/04/2014 01 05132
1.250, 46 625,24 0,00 100,03 150,06 0,00
ROSEMEIRE PEREIRA ROQUE 122.39726.74-3 05/01/2009 01 05132
0,00 618,85 0,00 0,00 49,51 0,00

VICENTE LAZARO 103.85440.73-9 01/08/2003 01 05143
1.815, 00 307,50 0,00 163,35 217,81 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
31.286,56 16.069,98 0,00 2.887,47 3.788,52 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF }

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SE
RESUMO DO FECHAMENTO - TOMADOR DE SERVICOQOS/OBRA
MODALIDADE :

m. COLABORACAO Swre

18IREC, MUNICIPAL
DATA: 28/11/2018
HORA : 11:41:31
PAG : 0003/0007

858200000376 mmmmoumopmuq 207623180847 510921200012

N°® ARQUIVO: KW3yqEH2JCBO000-4

EMPRESA: FUNDACAQ LIBERO BADAROD DE ENSINO ASSIST INSCRICAO: 45.109.212/0001-40
COMP: 11/2018 (COD REC:150 COD GPS: 2305 EPAS: 639 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 0.00
TCMADOR/OBRA: FUNDACAO LIBERC BADARO DE ENSINO ASSIST N°® DE CONTROLE: P1JX0S1PRQ10000O-2 INSCRICAQ: 45.109.212/0001-40
LOGRADOURO: AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 BAIRRO: CHACARA MUNICIFAL CNAE FPREPONDERANTE: 8800600
CIDADE: SJRIO PRETO UF: 8P CEP: 15090-190 CMAE: 8800600
CAT QUANT REMUNERACAO SEM 13° REMUNERACAO 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV 50C
01 18 31.286, 586 16.069, 98 31.286,56 0,00
TOTAIS: 18 31.286, 56 16.069,98 31.286,56 0,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF 29/11/2018
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018) 11:41:31
0004/0007

TOMADOR DE SERVICOS/OBRA

N°® ARQUIVO: KW3ygEH2JCBOO00-4

EMPRESA: FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST INSCRIGAO: 45.109.212/0001-40
COMP: 11/2018 COD REC:150 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 0.00
TOMADOR/OBRA: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINQ ASSIST N° DE CONTROLE: P1JX0S1PR0O10000-2 INSCRIGAQ: 45.109.212/0001-40
LOGRADOURO: AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 BAIRRO: CHACARA MUNICIPAL CNAE PREPONDERANTE: 8800600
CIDADE: SJRIO PRETO UF: SP CEP: 15090-190 TELEFONE: 0017 3201 4900 CNAE: 8800600
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 2.855.76 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 2.887.47
SALARIO FAMILIA: 31.71 RECEITA EVENTO DESP/FATROCINIO: 0.00
SALARIO MATERNIDADE: 0.00 PERC DE ISENGCAO DE FILANTROPIA: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0.00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0,00 COM PRODUCAO PJ: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 coM PRODUCAO PF: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0.00
COMPENSACAOD

PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0.00
VALOR ABATIDO: 0.00 VALOR A COMPENSAR: 0.00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0.00

RETENCAQ (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00

BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANOS: 0.00 20 ANOS: 0.00 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0

QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS

) D 0 I2: (3 I i 0 1I4: 0 ¢ 0 K : 0 L : 0 M : 0 Nl1: 0
N2: g N3 )y Gl 0 02: 0 Q3s P Blz g P2 0 P3: 0 01: 0 0Q2: 0
Q3: 0 Q4: 0 Q5: 0 Q6: 0 R : i 523 0 833 0 Ul: 0 v2: 0 BD3: 0
V3: 0 W : 0 (5 0 ¥ : Q' Zl: 0 z2: 0 23 0 Zz4: 0 Z5: 0 2Z6: 0




Vg > :
MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGQ - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF /IJJ DATA: 29/11/2018
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018) HORA: 11:41:31
3 PAG : 0005/0007
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NQ ARQUIVO SEFIP %‘\

RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

858200000376 885201801817 207623180847 510921200012

N° ARQUIVO: KW3yqEH2JCB0O000-4

EMPRESA: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST N® DE CONTROLE: HRiSRssPEpS0000-6 INSCRICAOQ: 45.109.212/0001-40
COMP: 11/2018 COD REC: 150 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 0.00
TOMADOR,/OBRA : HZwONHOPO"

LOGRADOURO: AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 BAIRRO: CHACARA MUNICIPAL CNAE PREPONDERANTE: 8800600
CIDADE: SJRIO PRETO UF: SP CEP: 15090-190 CNAE: 8800600
CAT QUANT REMUNERACAO SEM 13° REMUNERACEQ 13° BASE CAL PREV S0C BASE CAL 13° PREV SOC
01 18 31.286,56 16.069,98 31,286, 56 0,00

TOTAIS: 18 31.286,56 16.069,98 31.286,56 0,00




DATA: 2%/11/2018
HORA: 11341:31
PAG : 0006/0007

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018)

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO S5EFIP,
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS e
858200000376 885201801817 207623180847 510921200012

N°® ARQUIVO: KW3yqEH2JCBO000-4

EMPRESA: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST N°® DE CONTROLE: HRi5RssPEpS0000-6 INSCRICAO: 45.109.212/0001-40
COMP: 11/2018 COD REC:150  COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 0.00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAQ:

LOGRADOURO: AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 BAIRRO: CHACARA MUNICIPAL CNAE PREPONDERANTE: 8800600
CIDADE: SJRIO PRETO UF: SP CEE: 15090-190 CNAE: 8800600

MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AC FGTS E DECLARAGCAC A PREVIDENCIA

FGTS - BS%
REMUNERACAO SEM 13° SALARIO 31.286,56
REMUNERAGCAO 13° SALARIO 16.069, 98
QUANTIDADE TRABALHADORES 18
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/12/2018
DEPOSITO FGTS ENCARGOE FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIE SOCIAL TOTAL RECOLHER

3.788,52 0,00 0,00 a,00 3.788, 52
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF d DATA: 29/11/2018
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018) i HORA:  11:41:31
! N® 3&@9 } PAG : 0007/0007

RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVOEEFIP

EMPRESA

i ’ N° ARQUIVO: KW3yqEH2JCB0O000-4
EMPRESA: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST N® DE CONTROLE: HRi5RssPEpS0000-8 INSCRICAO: 45.109.212/0001-40
COMP: 11/2018 €OD REC:150 COD GPS: 2305 FPAS: 639 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 0.00
TOMADOR/OBRA : INSCRICAO:
LOGRADOURO: AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 BAIRRO: CHACARA MUNICIPAL CNAE PREPCNDERANTE: B800600
CIDADE: SJRIO PRETO UF: SP CEP: 15090-190 TELEFONE: 0017 3201 4900 CNAE: 8800600
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 2.855.76 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 2.887.47
SALARIO FAMILIA: 31.71 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0.00
SALARIO MATERNIDADE: 0.00 PERC DE ISENCAO DE FILANTROPIA: 100.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0.00 13° SALARIOC MATERNIDADE: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOQS: 0.00 COM PRODUCAO BJ: 0.00
VALORES PAGOS COOF TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0.00 cOM PRODUCAOQ PF: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0.00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0.00
COMPENSACAO
PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0.00
VALOR ABATIDO: 0.00 VALOR A COMPENSAR: 0.00 VALOR EXCEDENTE A0 LIMITE DOS 30%: 0.00
RETENCAO (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELQ SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00
BASE DE CALCULQO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANOS: 0.00 20 ANOS: 0.00 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGOS
H : 0 Il: 0 I2: 0 I3: 0 1I4: 6 J: 0 K : 0 T 0 M : 0 NI1: 0
N2: 0 N3: 0 @l 0 o02: 0 03: @ Pi: 0 P2: 0 P3: 0 Ql: 0 Q2: 0
Q3: 0 04: 0 Q5: 0 Qé: 0 R : 0 s2: 0 S3: 0 Ul: 0 u2: 0 U3: 0
V3: g W : Q X = Q: Y : 0 Zl: g g2: 0 Z3: 0 24: 0 25: 0 26: 0



CONECTIVIDADE SOCIAL CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA:56353048000138 ,
Seu arquivo SEFIP.zip foi armazenado na Caixa Economica Federal em 29/11/2018 as 13:14:15.
O numero do Protocolo de Envio deste arquivo é: C3E2D840D8D1D7F24040404040404040D540F6BB0D4A9C51..

Este protocolo € sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela Caixa
Econémica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessarias para a solugao.

Informagdes Complementares:

Transmissor: ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA:56353048000138
Inscrigdo Transmissor: 56.353.048/0001-38

Responsavel: ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH

Inscrigao Responsavel: 56.353.048/0001-38 L0 i
Competéncia: 11/2018 Fi

NRA: KW3ygEH2JCBO0004

Base de Processamento: BU - Sao Jose do Rio Preto

Codigo de Recolhimento: 150

Contato: ANA ROSA

Telefone: 001732017070

'
¥
Atengao: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legilimidade do contetdo das informagdes. [



SAU JUSE LU KIU PRE[U

NAO RECEBER COM RASURAS

Auto Atendimento Versao 5.37.66.7097 - opgéio 1- DLL verséo 1.4

0 VALOR DOS JUROS E / OU
ENCARGOS DL - 1.025/69

0,00

10 VALOR TOTAL

288,24

85660000002-5 88240064835-9 414510921201

001056183344

\II\

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1% & 2* vias)

{*yia SRP

1 - NOME OU RAZAQ SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE ; 6 - VALOR INSS 1.458,76
FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST /%
SOCIAL E CULTURA - RECURSO MUNICIPAL ; 7- Al wggnc;ﬁ"o SWE
AV FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA,1175 3 i = UULRDURALRY ittt
CHACARA MUNICIPAL - S] RIO PRETO/SP 8. =4 T;i-tyﬁ_ni:lghL
CEP 15090-190 TEL: 3201-4900 g SN
2 - VENCIMENTO 9-VALOR DE OUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) 20/12/2018 ENTIDADES
ATENCKO: E vedada a utilizacSo de GPS para recolhimento de receita de valor 10- ATM"MUSLTA!
inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JURC
Inferior devera ser adicionada a contribuigao ou ir_nporténr.ia correspondente nos meses
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL 1.458,76

| 858400000140 J[E'zsozmzan-z |( 545109212004 |[ 014020181175 |

AT

i

12 - AUTENTICACAO BANCARIA




07 212018 Banco do Brasil

- G334071419818974022

' Emissédo de comprovantes - 30 nivel 07/12/2018 14:26:02
EMPRESA

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

©7/12/2018 -  AUTOATENDIMENTO - 14.26.02

1510501510 SEGUNDA VIA 0027

COMPROVANTE DE PAGAMENTO *
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: FULBEAS

AGENCIA: 1510-5 CONTA: 50.439-4 .

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA e 11/2018
IDENTIFICADOR - 451092120080149
DATA DO PAGAMEN e R 07/12/2018"
VALOR DO INSS //& \ 1.458,76

\ 8,00
] 8,00

VALOR ATM/3IURQ
&/} 1.458,76 .

: Ay
YALOR TOTAL \ r ‘(5'
DOCUMENTO: 12955
AUTENTICACAO SISBB IS/ t

¥X4AE4%% VIA EMPREGADOR ****ssxx

.184.9D5.428.435

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

07/12/2018 - AUTOATENDIMENTO - 14.26.02

1510501510 SEGUNDA VIA 027
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: FULBEAS

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 11/2018
IDENTIFICADOR 45109212000140
DATA DO PAGAMENTO 97/12/2018
VALOR DO INSS 1.458,76
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 1.458,76

DOCUMENTO: 120782
AUTENTICACAD SISBB: 7.669.184.9D5.428.435

Rekkkrk YTA CONTRIBUINTE **#®*%%%%

Transac&o efeluada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV/2 bb?tokenSessao=82244be8bccb221ac8bas 1181 38e5990% 11




074212018 Banco do Brasil

g G334071419818974020
o Emissdo de comprovantes - 30 nivel 07/12/2018 14:25:47
. EMPRESA

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

©7/12/2018 -  AUTOATENDIMENTO - 14.25.47

1510501510 SEGUNDA VIA 034

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1518-5 CONTA: 50.439-4 .

AGENTE ARRECADADOR
CNC ee1 - 1510 - AGENCIA EMPRESA S.J.RIO PRETSP

CODIGO DE BARRAS @ cccccncccce wamcccceeas
DATA DO PAGAMENTO @7/12/2018 -
PERIODO DE APURACAD 38/11/2018
NUMERO DO CPNJ 45,109.212/e001-40
CODIGO DA RECEITA SRy 8561
NUMERO DE REFERENCIA-=a R4, =cccecmmmean
DATA DO VENCIMENT®S- 20/12/2018
RECEITA BRUTA AGHPULADA _~ QNN ccooooooo ..
PERCENTUAL /1T oS\ B\ ceremcrenes
VALOR DO PRINCI®E ' 288,24
VALOR DA MULTAY: ¥ A BDVY' Wl cccccammaaas
VALOR DOS JUROS® W ‘Y  Off cccmeaaaa. =
VALOR TOTAL 288,24 o
S=S=SS=S=====s=scSo====agH = e ot s === === ==
AUTENTICACAO SISBB: — o —-tfﬁé?.FAC.SSB.CSS.?ZB

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. @e1,DE 2006

DOCUMENTO: 120701

Transacao efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=82244beBbccb221ac8bae 1181 3eeb990# i



SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagdes, sugestdes e elogios)

Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br

CALXA 1000

RECIBO DO SACADO

Local de Paﬁam&n

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE

Vencimento

14/12/2018

Cedente

SIND EMPR TUR HOSP SJRP CNPJ 51.859.429/0001-70

AgencialCédigo Cedente
0353/341530-9

Endereco do cedents -
Rua Conselheiro Saraiva 317 Sao Jose do Rio Preto SP

Datz do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Acsile Data Do Nosso Numero
07/12/2018 2814231118- DM N 07/12/2018 14000042814231118-0
Uso do Banco Carleira | Espécie Moedd  Cuantidade Moeda x Valor (=) Valor do Documento

RG R$ 136,63

Instrugdes (Texto de responsabilidade do cedante)

{-) Desconlo

CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL/ NEGOCIAL

(=) Outras Dedugdes | Abatimentos

""'i,‘;'r:j:!.,’TEil;:r: DF m’ Vv\mnu\ 1
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 10% i x.'. m’q - § .znfutmu
NAO DISPENSAR JUROS DE MORA DE 1% AO MES ? U1GHEC, MUNICIPAL

APOS 30 DIAS DE ATRASO, PAGAR SOMENTE NO SINDICATO

(+) Outros Acréscimos

REF : 11/2018 Fechamento de até

(=) Valor Cobrado

Sacado
428-FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASS.SOC.E CU- CONVENIO

AV. FRANCISCO OLIVEIRA 1175
REDENTORA 15091330 SAO JOSE DO RIO PRETO-SP

CPF / CNPJ do Sacado

45109212000140
76 ESCRITORIO CONTABIL

Autenticagdo

CA'X A l 104-0 ’ 10493.41538 09000.104241 81423.

111863 2 77380000013663

Lecal de Pagamenta

Vencimento

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 14/12/2018
Cedanle Agéncia/Cédigo Cedente
SIND EMPR TUR HOSP SJRP CNPJ 51.859.429/0001-70 0353/341530-9
Enderego do Cedente
Rua Conselheiro Saraiva 317 Sao Jose do Rio Preto SP
Data do Documentio Numero do Documento Espécie Doc, Aceile Data Do Processamento Nosso Numero
07/12/2018 2814231118- DM N 07/12/2018 14000042814231118-0
Uso do Banco Carteita | Espécie Moedd  Quantidade Moeda x Valor- RIO :“'\ (=) Valor do Documento
RG RS ‘m;\ 136,63
¥

Instrugdes (Texto de responsabilidade do cedente)

CONTRIBUICAQ ASSISTENCIAL/ NEGOCIAL\

#{Ouuus Dedugbes ! Abalimentos

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 10%
NAO DISPENSAR JUROS DE MORA DE 1% AO MES

* {+) Mora / Multa / Juros

APOS 30 DIAS DE ATRASO, PAGAR SOMENTE NO SINDICATO

(+) Outros Acréscimos

REF : 11/2018 - Fechamento de até

(=) Valor Cobrado

Sacado

428-FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASS.SOC.E CU- CONVENIO.
AV. FRANCISCO OLIVEIRA 1175

REDENTCIRA 15091330 SAO JOSE DO RIO PRETO-SP

CPF { CNPJ do Sacado
45109212000140

76 ESCRITORIO CONTABIL

Cod igo de

A DR

Autenticacdo Mecénica - Ficha de Compensacio



10422018 Banco do Brasil

. 3 G335100929215740012
5 5es Pende 10/12/2018 09:33:52
| . TransagGes Pendentes

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

1e/12/2018 - BANCO DO BRASIL - ©9:33:52
151001510 eale

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS °

CLIENTE: FULBEAS ,
AGENCIA: 1510-5 CONTA: 50.439-4

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
194934153sosaaemazuauzsiussaz?ns 00009
BENEFICIARIO:

SIND DOS EMP EM TURISMO E HOSP DE
NOME FANTASIA:

SIND DOS EMP EM TURISMO E HOSP DE
CNPJ: 51.859.429/0001-70
PAGADOR: \
FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO AS
CNPJ: 45.109,212/00081-40

NR. DOCUMENTO 121,001
DATA DE VENCIMENTO 14/12/2018
DATA DO PAGAMENTO 18/12/2018"
VALOR DO DOCUMENTO 136,63
VALOR COBRADO 136,63 -
NR . AUTENTICACAQ 3.F63.E@1.D4C.271.FE2

Central de Atendimento BB

4804 eeel Capitais e regices metropolitanas
888@ 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

@800 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

6800 729 @ess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JBB614213 ANTONIO C VESSANI 10/12/2018 09:32:03
JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE 10/12/2018 09:33:52

Transag&o efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por. JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE,

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao= 69429a23b464d80b4d01f3000110c62c# 11




08/11/2018

Banco do Brasil

g Consultas - Extrato de conta corrente

EmPRESA

Cliente - Conta atual
Agéncia 1510-5

Conta corrente  50439-4 FULBEAS

A33G080810052579011
08/11/2018 08:17:47

P;"v SIRPITERNO DE COLABORAGAC SMTF

Feriodo do :
ol de 05/11/2018 até 05/ 11 /2018 N‘ﬂ {{\I} ’Ea |E!REC. MUMCIPAL
Langamentos
baf:ntt.:ete mov::r)'l:'ento Ag.origem Lote Histérico Documento ValorR§  Saldo
31/10/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior oocC
05/11/2018 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 6.136.392 857,80 C
748 3002 45109212000140 FUNDACAQ LIBER
05/11/2018 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 6.644 894 28861,72C
104 0631 46588950000180 PREFEITURA MUN
05/11/2018 0000 13105 438 TED 110.501 173826 O
748 3003 045109212000140 FUNDACAQ LIBE
05/11/2018 0000 13113 263 Tarifa de Extrato Postado 813.090.700.045.479 300D
Tarifa referente a 01/11/2018
05/11/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 893.091.100.040.335 10,150
Tarifa referente a 05/11/2018
08/11/2018 0000 00000 345 BB Renda Fixa Automatico 2 2896811 D
05/11/2018 0000 00000 999SALDO 000C
Saldo Atual 0,00 C
Invest.com Resgate Autom. k(;kg S}ﬂi 30.018,62 C
i ;g @Q oe GO HAOR W R
%aga de Debito de Juros ‘)ﬁm 5‘{?“ %‘ EQ' \,\\u“ ‘:'\? 30;'11!3% 1&3
Data de Debito de |OF 03/12/2018
Saldo de fundos de investimento
BB Automatico 30.024 48
OBSERVACOES :
Transagado efetuada com sucesso por. JB614213 ANTONIO C VESSANL
hltps:h’aap].bb.corn.bn’aapjfhomeVZ.bb?tokenSessao=2175c2deUaf3b6?22c4dT4f2ce9e7196# 11




21/01/2018 Banco do Brasil

G337211150613023018

: g Emissdo de comprovantes - 3o nivel 21/01/2019 11:58:52

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

21/01/2019 -  AUTOATENDIMENTO - 11.58.52
1510501510 SEGUNDA VIA 0034
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DHR IRPITEREA nn e
TED - Tnﬁus:::mcm ELETRONICA DISPONIVEL FHSIRPTERMO DE COLA ,_frm\:,{:_gj SiTe
CLIENTE: FULB :
0 4
AGENCIA: 1510-5 CONTA: 50.439-4~ " 00% Rigy “:u‘x N.* 0022018IREC. MUNICIPAL
—————— Sgf=s=========sn
= .
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA '&° _ _.cq() 7\
REMETENTE : FULBEAS ¢ DECRE 21}
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 4,}13\90]’)1 1)
AGENCIA: 0631-9 - PACO MUNICIPAL = |\ &
CONTA: 1-9 S

FAVORECIDO: MUNICIPIO DE SAO JOSE DO RIO PRETO
CPF/CNPJ: 46.588.950/0001-80

VALOR: R$ 948,84
DEBITO EM: 21/e1/2819

DOCUMENTO: @121e1
AUTENTICACAO SISEB: 7.0C6.9D7.EF5.11F .EBA

Transagao efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=c64068af45{f89d4 13d01cbdfbdefd3d# n



A\ FuLBeas

Fundagao Libero Badaro de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

Oficio n® 78/18 p
PSJRPITERKO BE COLABORAGAC SMIE
N2 002/2014/REC, MUNICIPAL

Sao José do Rio Preto, 20 de dezembro de 2018.

Ref: Termo de Colaboragdo SMTE n.° 002/2018
Competéncia: 12 Parcela do 13°2018

A Fundacédo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, por seu
representante legal, abaixo assinado, vem encaminhar para apreciagdo a
documentagdo que compde a prestagcdo de contas (mensal) dos recursos
recebidos da Prefeitura Municipal de Sao José do Rio Preto, no valor de R$
8.568,93 (Oito mil, quinhentos e sessenta e oito reais e noventa e trés
centavos).

Documentos anexos:
¢ Demonstrativo das Receitas e Despesas;

* Documentos de Despesas, acompanhados por seus comprovantes de
pagamento;

Seguem dois processos, sendo um com 0s originais e outro com coépias
simples e legiveis.

Atenciosamente,

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sa0 José do Rio Preto - SP -
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigdo Estadual - |senta Gj

Cerificado de Enlidade de Fins Filantropicos - Processo 28996.0221109/94-13 - Cedlificado de Registio no Consallio Municipal de Assisténcia Social de S. J. do Rio Preio n* 005 - Cartificado ds Reqisiro no
Consslho Municipsl das Direitos de Crisnga e do Adotescents de S ). do Rio Preto n® (08 - Declarada da Utlidade Poniics al n® 1730 de 13- Declarada Uiilidade Piblice Estadual Lei n® 6474 de
14/07/89 e Declarada de Uiihdade Publica Federal Lei n® 2176/89 de 030741 - Regist na Secretans do Estado du Promoglio Socdal e no Conselho Regionsl do Servigo Socisl




%\ FuLBEAS

Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

4 {{d/ ﬂ//
Responsavel pela Organizagéo da Sociedade Civil: i gl

Eumar Silva Albuquerque
CPF: 120.948.708-04
Presidente

6/ PASRPTERSO 02 COABORAGAO SHTE
. 1 HGREC, HONCPAL

Secretaria Municipal da Fazenda

Departamento de Prestacao de Contas
NESTA

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - S&o José do Rio Prelo - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigdo Estadual - Isenta

Certificado de Entidade de Fins Filaniniplcos - Processo 28998.0221109/94-13 - Ceruficads de Registio no Conselno Murucipal de Assistbnaa
Conselho Municipal dos Direitos da Crianga & do Adolescents de 5. J. do Rio Prets n® 005 - Declarada de

Social de 5. J. do Fio Preto n® 005 - Cerifizado de Regisiro no
14707/88 o Declarads de Ullidade Piblica Federal Lei n® 211880 ds Q30791 -

Utikdzde Fublca Municipal n® 1730 de 00573 - Declarada Uliidags Publica £stadual Lern® 5474 de
Regist. na Secrstvia do Estado da Promogio Social 8 no Conselho Regional do Servigo Social




FAVFULBEAS | 03

~

FRrARTLY
A AU

Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e CultUr P

AU BT anang "ﬁ,n:l:
REPASSES AO TERCEIRO SETOR PSIRPITERMO DE CGLF\B‘{Rn?.‘O St
DEMONSTRATIVO DA RECEITA E DESPESA N ® D02ABIREC, MUNICIPAL

ORGAO PUBLICO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Sdo José do Rio Preto - SP
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: Fundacdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia
Social e Cultura

CNPJ: 45.109.212/0001-40

ENDERECO: Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 — Chacara Municipal.

RESPONSAVEL PELA OSC: Eumar Silva Albuguerque

CPF: 120.948.708-04

TERMO DE COLABORACAO SMTE N°: 002/2018

OBJETO DA PARCERIA: Auxiliar a manutencdo da capacitagdo profissional e geracio de
renda, que objetiva oferecer aos adolescentes entre 15 anos e 8 meses a 18 anos, servicos
socioassistenciais através de agdes que assegurem convivéncia e protecdo social, defesa
dos direitos, autonomia e cidadania, emancipacdo e conhecimentos sobre o mundo do
trabalho que contribuam paras escolhas profissionais conscientes.

ORIGEM DO RECURSO: Municipal

COMPETENCIA: Novembro de 2018

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 26/11/2018 RS  8.568,93
RENDIMENTOS DE APLICACAO FINANCEIRA: RS 0,00
TOTAL DA RECEITA: RS  8.568,93

O signatario, na qualidade de representante da organiza¢do acima citada, vem indicar, na
forma abaixo detalhada, as despesas custeadas com o recurso recebido.

Ne| DATA | N.F. | RAZAOSOCIAL | NAT.DESPESA | VALOR (R$)
Despesas com
01 | 30/11/2018 | Holerites | Folha de pagamento Pessoal RS 7.929,83
Caixa Econdmica
02 | 07/12/2018 Guia Federal — FGTS Encargos RS 634,74
TOTAL DAS DESPESAS RS 8.564,57
Natureza das Despesas (Resumo): Valor
Despesas com Pessoal e Encargos | RS 8.564,57
Material de Consumo | RS 0,00
Servigos de Terceiros | RS 0,00
TOTAL DAS DESPESAS | RS 8.564,57

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao José do Rio Prelo - SP f-" |r]I

Site: www.lfulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscricao Estadual - Isenta W

e & 5. 1 do Rio Prato n® 005
[ 573 - Deglarada Uihdade

il & no Conselho

withcado de Regisino ng




N /?;.,;;h-‘,-...:. KON
AN FuLBEAS (=)
V" 1548007 §)
Fundacgao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social & €ult S/,

PH3IRPITERNO DE COLABORAGAO Ski:
N 0B2IZG1BIREC. MUNICIPAL

N° Documentos relacionados: 02
Valor a ser devolvido ao Orgdo Publico Concessor: RS 4,36 (Quatro reais e trinte e seis
centavos).

Declaramos na qualidade de responsaveis pela Fundacdo Libero Badaré de Ensino
Assisténcia Social e Cultura, sob as penas da Lei, que a documentagdo acima relacionada
comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme Plano
de Trabalho aprovado.

Sdo José do Rio Preto, 22 de janeiro de 2019.

Eumar Silva Albuquerque
Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigao Estadual - Isenta

Certificado de Entidade de Fins Filantropicos - Processo 28906 022 1104/94-13 - Ceificado de Registio'no Consslhe Municipal 08 Assisténcia Social de 5. J. do Ria Preto n® 005 - Cenificado de Rsgisio no
Conselho Municipal dos Direitos da Crisnga & do Adolescente de 5. J. do Rio Preto n® 005 - Declarada de Ulilidade Publica Municipat n* 1730 de 0B/05/73 - Declareda Uulidade Pablica Estadual Lei 1° 8474 de
14/07/89 & Dedarnda de Uihdade Piblica Federal Lel n* 2119/89 de 00791 - Regisl na Secretars oo Estado da Fomogae Socal e no Conselho Regional do Servico Social




RECIBO DE PRIMEIRA PARCELA 130 SALARIO Lomperics 11/2018
Empresa Divisdo R.H.
0811 FUNDACAO LIBERO BADARQ DE ENSING ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175 - CHACARA MUNICIP Fungao
SIRIO PRETO P 15090-190 CNP): 45.109.212/0001-40 COORDENADOR
N°Reg. |Chapa |Nome
01086 DENISEHELENACECCHINI

Céd. Descrigio Referéncia Vencimenitos Descontos

901 12/12 2.299,46

903 183,96

908 45,24

Canlae pareaaRhCAO SHTE
RIOCE C‘ULHbUE\p\‘.‘fi\'\: okt
ars BN
RES, HUNCIPAL
[

. i < L “Tenn \'}' \ \ ) £ | T ( X f]‘_'-' T K ) A Clan D

fa o Touvoy - R 50%, 3%

RESUMODO Salario Base Sal, Contribuicio Total de Vendmentos Total de Descontos

SALARIO 4,598,01 0,00 2.528,66 0,00
Base Cil. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. LR, LiqQuipo
2.528,66 202,29 0,00 ARECEBER 2.528,66
** RECIBO 130 SALARIO - 1a Parcela **
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
)-,,{I .’ ) ] \ Y VL - !y
507 M 200 W e {Lk. _
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias

29 via/Empregador



RECIBO DE PRIMEIRA PARCELA 130 SALARIO tumpesioria 11/2018
Empresa Divisdo R.H.
0811 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 - CHACARA MUNICIP Fungao
SIRIO PRETO £ 150%0-190 CNPJ: 45.109.212/0001-40 ESCRITURARIA
N2Reg. |Chapa |Nome
02018 EMMANUELIDE SOUZASILVA
Cédd. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
901 PRIMEIRA PARCELA 139 SALARIO 12/12 623,11
DHL IROITEREN [E A0 ARNDARA
PHIJRFITERNO DE COLABORACAO SMTE
L0 AndInpdpInen THRIGTT
i G0212016:REC, MUNICIPAL
RESUMODO Saléric Base Sal. Contribuicio Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.246,22 0,00 623,11 0,00
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. LR. LiqQuipo
62311 49,84 0,00 ARECEBER 623,11
** RECIBO 130 SALARIO - 1a Parcela **
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
TN { I
! Ty i\ Il
™) L L] { > ) /)
Y { A = e\ 20 X_ R ool WA
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARI

Modelo Fixe Gréfico - 2 Vias

2° via/Empregador



RECIBO DE PRIMEIRA PARCELA 130 SALARIO i 11/2018
Empresa Divisdo R.H,
0811 FUNDACAO LIBERO BADARQ DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA il
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 - CHACARA MUNICIP Fungio
SIRIO PRETO P 15090-190 CNPJ: 45.109.212/0001-40 ESCRITURARIA
N°Reg. |Chapa |Nome
02022 EVELYN OLIVEIRA DEAZEVEDO

Cod. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos

901 PRIMEIRA PARCELA 139 SALARIO 05/12 259,63

01 ARNRACEN QuT
OLABORACRO SHTE
MG asinasnmnn Ty
NS GOZZ018/REC, MUNICIPAL
0
N® 13.480/07
&/
RESUMODO Salario Base Sal. Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1,246,22 0,00 259,63 0,00
Base Cil. F.G.TS F.G.T.5 do Més Base Cal. [R. Liquino
259,63 20,77 0,00 ARECEBER 259,63
** RECIBO 130 SALARIO - 1a Parcela **
DECLARQ TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
EEl DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias 2° via/Empregador



RECIBO DE PRIMEIRA PARCELA 130 SALARIO Comparincie 11/2018
Empresa Divisao R.H,
0811 FUNDACAD LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 - CHACARA MUNICIP Fungdo
SIRIO PRETO P 15090-190 CNPJ: 45.109.212/0001-40 ASSISTENTESOCIAL
NOReg. |Chapa |Nome
01098 FERNANDA TERESA DEZAN CAMPOS MELO
Cad. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
901 PRIMEIRA PARCELA 139 SALARIO 12/12 1.619,78
°03 INTEGRAGCAO FIXOS SALARIAIS 97,19
IBRITERNA DD Nl D -
FMSIRPITERYO DE COLAB ORAC: A0 SKTE
18 IAA LA ‘ B
T GUZLUIBINEL, f u.“nr‘ f_
RESUMODO Saldrio Base Sal. Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 3.239,55 0,00 1.716,97 0,00
Base Cal, F.G.T.S F.G.T.5 do Més Base Cal. LR. Liquipo
1.716,97 137,35 0,00 ARECEBER 1,716,97
*# RECIBO 130 SALARIO - 1a Parcela **
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NEerRE(fIBo ,
i |
y |'] , J|r N e N ._*:':..-{5!’
" DATA Asétmwmdomnaommo

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias

2° via/Empregador



Modelo Fixo Grafico - 2 Vias

RECIBO DE PRIMEIRA PARCELA 130 SALARIO Compertncla 11/2018
Empresa Divis3o R.H,
0811 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST, SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 - CHACARA MUNICIP Funcdo
SIRIO PRETO P 15090-190 CNPJ: 45.109.212/0001-40 ASSIST ADMINISTRATIV
N°Reg, |Chapa |Nome
02013 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS
Céd. Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
901 PRIMEIRA PARCELA 139 SALARIO 12/12 698,58
903 INTEGRAGAQ FIXOS SALARIAIS 13,97
QL0 5T
PHSJRPITERMO OF COLABORACAO SMiE
19 10 {3 la 4] 1)
n GOZUIGIRED, MUNICIPAL
RESUMODO Saldric Base Sal. Contribuicho Total de Venamentos Total de Descontos
SALARIO 1.397,16 0,00 712,55 0,00
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.5 do Més Base Cal, LR, LiqQuipo
712,55 57,00 0,00 ARECEBER 712,55
** RECIBO 130 SALARIO - 1a Parcela **
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
150'14/@5‘3’ CxxL»—\.».nJm. L Q.zp./.mc,u\qu ‘}N\m
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
29 via/Empregador



RECIBO DE PRIMEIRA PARCELA 130 SALARIO Competéncia s
Empresa Divisdo R.H.
0811 FUNDACAC LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 - CHACARA MUNICIP Fungdo
SIRIO PRETO < 15090-190 CNPJ: 45.109.212/0001-40 AUX DE LIMPEZA
N°Reg. |Chapa |Nome
02014 LUZIA DE FATIMA SOUZA DE BARROS
Cod. Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
901 PRIMEIRA PARCELA 132 SALARIO 12/12 598,60
903 INTEGRAGAQ FIXOS SALARIAIS 11,97
P”:JF;,J REO B fa ARNDANA HTE
FPROINFHZAHV Uz LULASURACAQ SHTE
MO ARG LMD
i L-[J;:.-‘.u ."'J!i“:ic. :kwii{lilli.lp’ﬂll_
RESUMODO Salaric Base Sal, Contribuicio Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.197,20 0,00 610,57 0,00
Base Cal. F.G.T.5 F.G.T.S do Més Base Cal. LR, Liquipo
610,57 48,84 0,00 ARECEBER 610,57
** QECIBO 130 SALARIO - 1a Parcela **
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTERECIBO
[ x.2 ) & f) i ,r-". i | ]
DATA r ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias 29 viafEmpregador



RECIBO DE PRIMEIRA PARCELA 130 SALARIO Competéncia 11/2018
Empresa Divisdo R.H.
0811 FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175 - CHACARA MUNICIP Funcao
SIRIO PRETO £ 15090-190 CNPJ: 45.109.212/0001-40 AUX DE COZINHA
M2Reg. | Chapa |Nome
02011 MARIA BENEDITA DA SILVADIAS
Cod. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
a0l PRIMEIRA PARCELA 13° SALARIO 12112 601,19
203 INTEGRAGAOD FIXOS SALARIAIS 24,05

£
H.? 00212018/

iR
A

PM3JRPITERMO DE COLABORAGAQ SuTE
EC. MURICIPAL

RESUMO DO Salério Base Sal. Contribuiciio Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.202,37 0,00 625,24 0,00
Base Cél. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal, IR, Liquipo
625,24 50,01 0,00 ARECEBER 625,24
** RECIBO 130 SALARIO - 1a Parcela **
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADANESTERECIBO N
?_-I-'!,:U ( ) & \\,Y{ D&Muu L.QU,Z( )
' DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias 29 via/Empregador



RECIBO DE PRIMEIRA PARCELA 130 SALARIO Comperincia 132018
Empresa Divisdo R.H.
0811 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 - CHACARA MUNICIP Fungdo
SJRIO PRETO P 15090-190 CNP): 45.109.212/0001-40 COZINHEIRA
N°Reg. |Chapa |Nome
01083 ROSEMEIRE PEREIRAROQUE
Cod. Descricdo Referéncia Vencimentos Descorntos
501 PRIMEIRA PARCELA 13° SALARIO 10/12 573,01
503 INTEGRAGAQ FIXOS SALARIAIS 45,84

PSJRPITERMO DE COLABORACAQ SMTE
N.* G02/2018iREC. MUNICIPAL

RESUMODO Salario Base Sal. Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 137523 0,00 618,85 0,00
Base Cil. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. LR, LiqQuipo
618,85 49,50 0,00 ARECEBER 618,85

FUNCIONARIO ESTEVE AFASTADO NO EXERCICIO
DECLARO TERRECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
— ) !

=

=

P Ao =5
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Modelo Fixo Grafico - 2 Vias 2° viafEmpregador



30/11/2018 Banco do Brasil

% Transagoes Pendentes
EMPRESA !

S —

Salarios - Liberagdo de folha de pagamento
Dados do pagamento

G332300835095069011

30/11/2018 08:40:22

Agéncia do

débito 1940
Conta do deébito 504394
Data pagamento 30/11/2018 -

Valor total 7.934.23
pagamento

Dados dos favorecidos

Nome
FERNANDA TERESA DEZAN CAM -

ROSEMEIRE PEREIRA ROQUE-
GABRIELA DE OLIVEIRA DAVI ,
LUZIA DE FATIMA SOUSA DE -
EVELYN OLIVEIRA DE AZEVED »
EMMANUELI DE SOUZA SILVA -
PAMELA CRISTINA ADRIANO
KAMILY RAFAELY BARBOEA PE
APARECIDA BEATRIZ DE ANDR
MARIA BENEDITA DA SILVAD «
MARIA APARECIDA FERRCIRA -
CAROLINE DEZAN CAMPCS GAR
DENISE HELENA CECCHINI »

Agéncia

4018-5
4018-5
40185
4018-5
4018-5
4018-5
4018-5
4018-5
4018-5
4018-5

574
4018-5
4018-6

Conta corrente
21028-5

210129
20987-2
20897-X
217476
22084-1
22867-2
23063-4
2307341
20996-1
75096-4
20995-3
20988-0

Valor
1.716,97.

618,85 -
712,55 -
610,57 »
259,63 ~
623,11 -
0,00
0,00
0,00
625,24,
747,03 -
0,00
2.020,28 -

Assinada por Juo14213 ANTONIO C VESSANI
JBE614214 EUMAR S ALEUQUERQUE

Transacao efetuada com <ucesso,

30/11/2018 08:37:53
30/11/2018 08:40:22

Transacgao efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

hitps://aapj.bb com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=76b89bbBd56f364371db372ebb953elT#

n



30/11/2018

Banco do Brasil

.‘,;\}ws-l- oo”a
r’é' .".5
N ; DECRETO ¢ G337300840096864011
Pagamentos a terceiros - Débitos a processar '3 No {3, 480107g 30/11/2018 08:43:34
Dados consultados
Agéncia 1510-5 1'
Conta AR ﬂ p\ I« in _ E
i 504394 FUNDACAO LIBERO BADARO DE oY LB -r‘ A0 SMTE
Data inicic  30/11/2018 4 ‘A !*'H\;"i:;i
Data fim 30/11/2018 CIl A ‘i MUY
Data debito Data pagamento Descrigdo Situagao Valor ‘:f:;g:::?
30/11/2018 30/11/2018 FAG SALARIO ELETRON LIBERADO 14.209,79 Nao
30/11/2018 30/11/2018 PAG SALARIO ELETRON. LIBERADO 7.934,23 Nao

Transagao efetuada coriv sucesso por: JBE14213 ANTONIO C VESSANI,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=f2a8d4cIccifal5h581442076c365936#

1M



28M11/2018

2|

Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

Banco do Brasil

(331281606812590015
28/11/2018 16:18:34

Agencia 1510-5
Conta corrente  50439-4 FULBEAS
Periodo do :
siiratn de 26/11/2018 ate 26 / 11 /2018
Langamentos
L4 i Ag. oi Lote Histori D -
balancete movimento ~9- origem ote istorico ocumento Valor R$ Saldo
19/11/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
26M11/2018 0000 14175 976 TED-Credito em Conla 3.191.235 B.56893 C
104 0631 46588950000180 PREFEITURA MUN
26/11/2018 0000 00000 345 BB Renda Fixa Automatico 2 8.568,93 D
26/11/2018 0000 00000 999SALDO 000C
Invest.com Resgate Autom. 37.247 47 C
Saldo Hoah mABAN 35.909.59 C
Juros _ Wy '.".‘. {.'“ r']'.1.1 J;}AYAC \J‘]‘rg 0,00
Data de Debito de Juros W § ane : i 30/11/2018
IOF AR 0,00
Data de Debilo de |OF 03/12/2018
Saldo de fundos de investimento
BB Automalico 37.264.77
Mais que Black Friday. O BB esta com
ofertas especiais para sua empresa.
Acesse bb.com.br/blackfriday e aproveite.
Transagao efeluada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.
htips./faap) bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=259a34d86bdi5d3b8abT70d418112ee81# 11




RECIBO DE PRIMEIRA PARCELA 130 SALARIO e e 11/2018
Empresa Dwvisao R.H.
0811 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA |, 1175 - CHACARA MUNICIP Fungao
SIRIO PRETO % 15090-190 CNPJ: 45.109.212/0001-40 COZINHEIRA
N%Reg. |Chapa [Nome
01084 MARIA APARECIDA FERREIRA
Cod. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
501 PRIMEIRA PARCELA 139 SALARIO 12/12 687,62
903 INTEGRAGAD FIXOS SALARIAIS 55,01
908 INTEGRACAD DE VALORES 40,00
['_'\\ N = ’ o\ l_ ol S P v = ~N Al A @ da ) 2.
Yowwodu levwe de Cowubdwagea OMiiE O3I o038 KD 98 6D
(\J Fl .‘ ‘ I_-;I - , ) 47 =
QLY KeoudUsa- MO\~ KAV~ UA
3 e : - -
.. PSIRPITERMO DE|COLABORAGAO ShTE
0
3 } N 00220181REC. MUNICIPAL
F
RESUMODO Salario Base : Sal. Contribuicio Taotal de Vencimentos Total de Descontos
SALARIQ 0,00 782,63 0,00
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.5 do Més Base Cal. L.R. LIQUIDO
782,63 62,61 0,00 ARECEBER 782,63
=4 RECIBO 130 SALARIO - 1a Parcela *=
DECLARO TER RECEBIDOA IMPORTANCIA LiQUI DA DISCRIMINADANESTE RECIBO
—..r".__ j-'-‘ .'-’-., 4 ] Fa A W - -
20 J L\ \ | 7 /4. AN
DATA ASSINATURA D@ FUNCIONARIO
4 -

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias

7

29 via/Empregador




16/01/2019 Sicredi

7 Sicredi

Associado: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIA
Cooperativa: 3003 Conta Corrente: 02710-3 Impresso em 16/01/2019 10:28:53

TED Mesma Titularidade

Solicitante: ANTONIO CARLOS VESSANI
Cooperativa Origem: 3003
Conta Origem:  02710-3
Numero de Controle: 414983062
Instituigao: BANCO DO BRASIL S.A.
Cooperativa/Agéncia: 1510

Tipo de Conta Destino:  Conta Corrente

Data Transferéncia:  16/01/2019
Hora Transferéncia:  10:10:24
Valor a Transferir (R$): 4,40
Finalidade: Credito Em Conta
Motivo Transferéncia:  VI. errado holerit M.Aparecida Ferreira

|dentificador:

Autorizadores: ANTONIO CARLOS VESSANI - Autorizado
EUMAR SILVA ALBUQUERQUE - Autorizado

Conta Destino: 504394 PMSIRPITERMO DE COLABO E’Aph SHiE

. Q0212016(REC, MUNICIPAL

Autenticagdo Eletronica:  41D6.F236.96B6.ECE0.902D,FAGB.A31B.A6A6

v
v

1'

* A transagdo acima foi realizada via Sicredi Internet conforme as condigdes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados sao de responsabilidade do usuario.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capilais e Regides Metropolitanas)

0BOD 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

hitps://ibpj.sicredi.com.br/ib-view/servicos/comprovante/listar.htm|

11



FoTS

g WWWBEEEWNM ﬁ\w A’b m&‘(‘l’)&nﬂ\.mm SMTE "Waoe L:/_cl‘/ I \‘d - E"!D 1. 234 =
C'\.}\f/vﬂ)l- ‘T{L\frsv&- 1b (.ulc»\OU*\fM SMTE = LDu.LA"fJa 1< 'P \.,f,| \s -‘1‘# 24 ‘:\‘J‘i
"{?C\,\.JCMAA. "g.c D ‘QV\JDM o i‘ R ‘;_D-CC

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 29/11/2018 -

11:41:31

01-RAZAO SOCIAL/INOME

FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST

02-DDD/TELEFONE

(0017)32014900

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 47.356,54 18 8

08-COD RECOLHIMENTO  [09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAQITIPO (8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
150 018080-1 45.109.212/0001-40 11/2018 07/12/2018

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

3.788,52

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

3.788,52

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2018* |2 Y

| 858200000376 885201801817 207623180847 510921200012 |

AUTENTICAGAO MECAMCA

FioTS

FUNDO OE GARANTIL DD TEMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTQ DO FGTS
GERADA EM 29/11/2018 - 11:41:31

01-RAZAO SOCIAL/INOME

FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST

02-DDD/TELEFONE
(0017)32014900

03-FPAS

639

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAQ

47.356,54

06-QTDE TRABALHADORES

18

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

150

08-ID RECOLHIMENTO

018080-1

10-INSCRIGAOTIPO (8)

45.109.212/0001-40

11-COMPETENCIA

11/2018

12-DATA DE VALIDADE

07/12/2018

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

3.788,52

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

3.788,52

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2018**

I 858200000376 885201801817 207623180847 510921200012 |

RGN

AUTENTICAGAQ MECANICA



A\'FuLBEAS

Fundacg@o Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

: /
i e
Prefeitura Municipal de Sio José do Rio Preto ere - e aRi e
o wrmitf) Vo WV ,
Departamento de Presta¢do de Contas ._-,\*I":‘}‘.f‘:\‘?‘}‘\";-_\v':'.) 5 \g\\‘,-‘&\t.\? .
{ e 7 .-1:‘;}11%)‘.‘\‘ "v(:.'n

Ref.: Justificativa do pagamento do FGTS.

A Fundagdo Libero Badar6 de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita no CNPJ
sob 0 n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presenga de Vossa Senhoria justificar e
esclarecer que, no més de novembro/2018 nosso escritorio acabou passando os valores
reateado do recurso municipal e proprio no dia do pagamento do FGTS no final da tarde

para efetuarmos as transferéncias necessarias para a liquidago da guia.

Transferimos os valores de R$ 1.234.52 (Hum mil, duzentos e trinta e quatro reais e
cinquenta ¢ dois centavos) e R$ 634,74 (Seiscentos e trinta e quatro reais e setenta a quatro
centavos) correspondentes ao recurso municipal para nossa conta do Santander, Ag. 0771,
C/C 130002331. Entretanto, ndo conseguimos efetuar a TED da quantia do recurso proprio,

impossibilitando assim a efetivagao do pagamento do FGTS.

Enfrei em contato com escritério e expliquei a situagdo e solicitamos o calculo dos
juros e multa para pagar na segunda-feira, mas acabaram quitando a guia e nos enviando o
comprovante para na segunda-feira estarmos restituindo tal quantia para a conta deles. Por
isso, consta anexo o comprovante das transferéncias do recurso municipal, o pagamento
integral com o CNPJ de nosso escritério, a TED do Santander para nossa conta do
SICREDI, Ag. 3003, C/C 02710-3 e a TED com o valor integral da guia do Sicredi para a

conta do Escritério Contabil Jurkovich LTDA.

- 4
-
o

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao José do Rio Preto - SP ‘{C-&

Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigdo Estadual - Isenta

Con

10 Wi ys Direitos da Cnanga e do Adoles
9 & Dedarads de Uthdade Publica Federal Lei 0" 2019089 de 030741

Cerlificado de Er & Fins Filanliopioos - assa 20006027 TR i o
Cerificado de Entidade de Fins Filaniopicos - Processa .aﬁ_?m.u; an Ef;!ydn 3 - Ceiuficado de Regisiro no Consalho Municipal de Assisténcia Social de 5. J. do Rio Preto n® 005 - Cenificado de Ragislo fio
e de S, J. do Rio Preto n® 005 - Declarada de Uliidade Publics Mumcipal n® 1730 de 090573 - Declarada Uiilidade Piltica Estadual Lal n"qf:l T4 -_1:

- Regist. na Secrelana do Estade da Promogdo Social e po Conselhe Regionsl do Servige Social,




N FuLBEAS

Fundagéo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

Sdo José do Rio Preto. 20 de dezembro de 201 8.

i

Eumar Silva Alﬁb_l;:luérque
Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao José do Rio Prelo - SP
Site: www fulbeas org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigdo Estadual - Isenta

Certificado de Entidade de Fins Filantiopicos - Processo 28008 0221109/94-13 - Ceruficado de Registro no Consalno Muricipal da & Social de S. ). do Rio Preto n* 005 - Caitificads de Registro no
Consalha Municipal dos Oirsilos de Changa & da Adolescente de S. ). do Rio Preto n” 005 - Decl de Uilidade Publica Municipal n® 1730 de 090573 - Declerada Uilidade Piblica Estadual Lei n® 6474 de
10788 & Decdwada de Ullidade Publica Federal Lel n* 211989 de 0MOT41 - Regist na Seoretanz do Estado da Promocsic Social e no Consellio Regional do Servigo Social




Q71212018

Banco do Brasil
000
Boletos, Convénios e outros 07/12/2018 17:29:09
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/12/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 17.29,09,,

15185€1518
COMPROVANTE DE AGENDAMENTOD
CLIENTE: ESCRITORIO CONTABIL JURKO

AGENCIA; 1518-5 CONTA: 58.125-5
EFETUADO POR: HELIO F JURKOVICH

Convenio FGTS ARRECADACAD GRF
Codigo de Barras 85820000037-6 88520180181-7
20762318084-7 510921260801-2

"
Data do pagamento @7/12/21018 ain G-
CNP)/CET/CPF 45109212/0001-40 aviny B mU\EQRM.@ SML
COMPETENCTA 11/2018 oS IRPITERIA e WA
CODIGO RECOLHIMENTO 150 PR wrgr 110E0 E\\\jk‘.’l?f«n
VENCIMENTO 87/12/2018 f' D i__":.i!\jh:,l__:\-.};ni-w

VALOR DEPOSITO 3.788,52 :

Valor Total 3.788,52

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacio ests sujeita a avaliacdc
de seguranca e sera processada apds andlise,

O comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao,

Transagao efeluada com sucesso por: JOB05899 HELIO FERNANDO JURKOVICH.

https:Haapj,bb‘com.br.'aapjfhomew.bb‘?toksnsessaonai26&(::2434345&15384855!99331 d3b5g# 1"




16/01/2019

PHSIRPITERMO DE COLABORAGAQ SHTE
\." 00212018/REC. MUNICIPAL

[y

/< DECRETO
et ., N° 13.480007
Agéncia 1510-5 fa@
Conta corrente 501255 ESCRITORIO CONTABIL JURKO =10z prpst
Data 07/12/2018 Valor RS 3.788.52 D

Importe referente a Impostos, FGTS ARRECADACAO GRF, documento
120.701, lote 13105, langcado a débito em sua conta corrente, na data

acima.

(Trés mil e setecentos e oitenta e oilo reais e cingéienia e dois centavos)

* Esie aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: HELIO FER

NANDO JURKOVICH em 16/01/201 9 14:52:19

1"



07/12/2018

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

Banco do Brasil

G338071647058958016
07/12/2018 16:52:16

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/12/2018 - AUTOATENDIMENTO - 16.52.17
1510501510 SEGUNDA VIA 0842
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: FULBEAS

AGENCIA: 1518-5 CONTA: 50.439-4

o Q.
L ilu rf"il"‘\"qh

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : FUND LIBERO BADARO DE EN ASS SOCIAL
BANCO: @33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: @771-4 - NOVA REDENTORA

CONTA: 13,0@0.233-1

’_f@\:f
FAVORECIDO: FUND LIBERO BADARO DE EN ASS SOCIAL/
CPF/CNPI: 45,109,212/0001-40 /& DECRETO
VALOR: R$ 1.234,5%3
DEBITO EM: 07/12/2018 S "\I" 13.480/ 07

DOCUMENTO: 120707

AUTENTICACAO SISBB: B.9E6.396.585.612.D96

Transagéo efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

Q7/12/2018

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

Banco do Brasil

G338071647058958014
07/12/2018 16:52:02

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/12/2018 - AUTOATENDIMENTO - 16.52.04
151e50151@ SEGUNDA VIA 0042
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1510-5 CONTA: 50.439-4

FINALIDADE: 81 CREDITO EM CONTA

BANCO: ©33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. ¥

AGENCIA: @771-4 - NOVA REDENTORA 5

CONTA: 13,000.233-1 e
le\.'} i f\f i

FAVORECIDO: FUND LIBERO BADARO DE EN ASS SOCIAL
CPF/CNPJ: 45,109.212/0001-49

VALOR: R$ 634,74
DEBITO EM: ©7/12/2018

DOCUMENTO: 128706

AUTENTICACAQ SISBE: F.264.B1E.BC4.6C4,FD5

Transagdo efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.



11/12/2018

& Santander

FUNDACAQ LIBERD BADARO E ENSIND E ASSIST

Transferéncias > Transferénclas Realizadas -
Consultar

Transagdo: TRANSFERENCIA DE VALOR - TED

Conta Corrente: 0771 130002331

Nome do Usudria: denise helena cecchini

Data da Transagdo: 11/12/2018

Horério: 10:51:36

Numero da AutenticagBio: 6Z86A6DBAZBN745A62A1EB13

Tipo: D= Conta Corrente Para Canta Corrente
Favorecido: FUNDACAC LIBERD BADARO £ ENSING E ASSIST
Institulgéio Destino / ISPB: 748 / 01181521 - BANCC COOPERATIVO SICREDI 5.4
Agéncla; 3003

Conta Destino: 0000000027103

Histérico: PAG FGTS

Tipo de Adesfio: Livre Movimentagio

Valor da Tarifa: 9,50

Tipo de Conta Origem: Conta Carrente

Tipo de Conta Destino: Conta Corrente

Finalidade: Transferéncia entre contas de mesma titularidade
Valor: 1.869,26

Central de Atendimento Santander Empresarial
Capitais @ Regides Metropalitanas: 4004-2125 | Demais localidades 0BOD-726-2125

https:f!pj.santandametibe.com‘brIIbewabf‘commonsfpdripdflmprimir.xhtmi
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Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0771  Conta: 120002331
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Associado: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIA

Cooperativa: 3003

Conta Corrente: 02710-3

Impresso em 11/12/2018 11:14:12

Solicitante:

Cooperativa Origem:
Conta Origem:

Numero de Controle:
Instituigo:
Cooperativa/Agéncia:
Tipo de Conta Destino:
Conta Destino:
Favorecido:
CPF/CNPJ:

Data Transferéncia:
Hora Transferéncia:
Valor a Transferir (R$):
Finalidade:

Motive Transferéncia:
Identificador:

Tarifa (R$):
Autenticagéo Eletrénica:

Autorizadores:

TED OQutra Titularidade
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Credito Em Conta
Devol, integral do FGTS

6,40
F630.197E.211A.DB62.1245.E460.2D5C.09D5

" ANTONIO CARLOS VESSANI - Autorizade o
EUMAR SILVA ALBUQUERQUE - Aulorizado  +

* A transagdo acima foi realizada via Sicredi Internel conforme as condigdes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usudrio,

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitals & Regides Metropolilanss)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 645 2519

https://ibpj sicredi.com.briib-view/servicos/comprovanteflista r.himi#b
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21/01/2019 Banco do Brasil

' g : I Emissdo de comprovantes - 30 nivel

G337211150613023016
21/01/2019 11:58:26

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/e1/2e19 - AUTOATENDIMENTO - 11.58.25
1516581519 SEGUNDA VIA ee43
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: FULBEAS

AGENCIA: 1518-5 CONTA: 50.439-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : FULBEAS
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL | '
AGENCIA: @631-9 - PACO MUNICIPAL Ag
CONTA: 1-9

FAVORECIDO: MUNICIPIO DE SAO JOSE DO RIO PRETQ 'S/
CPF/CNPJ: 46.588,950/0001-80

VALOR: R$ 4,36
DEBITO EM: 21/@1/2019

DOCUMENTO: @8121@2
AUTENTICACAO SISBB: 5.A56.F05.BC4.DFA.BA2

T CAQ SMTE
DiISIRPITERHO DE COLABOF‘{P@AG 8
; N 0021201AIREC. MUNICIPAL

Transagao efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

hitps:/faapj.bb.com.br/aapj/lhomeV2.bb?tokenSessao=c64068af45f89d413d01 chdfbdefd3d#
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